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Retrouvez-nous 7 jours sur 7,  
24 heures /24 via nos sites web

RECHERCHEZ 
VOS PRODUITS 
EN TOUTE  
SIMPLICITÉ :
• Par référence

• Par mot clé

• Créez vos favoris

CONSULTEZ 
VOS INFORMATIONS 
EN TEMPS RÉEL :

• Stock disponible

• Devis

• Historiques

• Conditions tarifaires

COMMANDEZ 
VOTRE MATÉRIEL 
AU BON MOMENT :

•  Accessible 24/24

•  Choix : retrait en agence
ou livraison sur chantier

CAYENNE

www.coredime.re  
www.edoi.fr  
www.lgdd.fr  

www.smec.gp  
www.socame.fr  
www.sodimec.fr  

www.soguadime.com  

www.socadime.nc
www.szymanski.nc  



Qui sommes nous ?

Distributeurs de matériels et solutions électriques et de génie climatique aux 
professionnels, nous sommes des équipes engagées et passionnées par notre 
métier. Notre ambition : vous faciliter la vie ! 

En quelques chiffres : 

200 collaborateurs : vendeurs conseil (comptoir, téléphone, itinérants), spécialistes 
et experts produits, magasiniers et logisticiens, approvisionneurs, comptables et 
managers

8 enseignes, sur 8 territoires et dans 18 agences dont certaines en Libre Accès 
Professionnel

6000 clients qui nous font confiance : électriciens généralistes et spécialistes, 
climaticiens, services de maintenance, utilisateurs finaux privés et publics, industries  

Des fournisseurs de renom, sélectionnés pour la qualité de leurs produits et leur 
capacité d’innovation.

Plus 10 000 produits en stock, 200 000 commandes traitées chaque année, 
800 000 lignes de commandes

Qui est Sonepar ?

Sonepar, Groupe familial français, est devenu en 50 ans le leader mondial de la 
distribution de matériels, services et solutions aux professionnels de l’électricité. 
Présent aux côtés de ses clients dans 44 pays, il a réalisé en 2019 un chiffre d’affaires 
de 24Mds d’euros. 

Travailler avec une des filiales de Sonepar, c’est une assurance de compétence, de 
confiance et de tenue des engagements dans la durée. Ce sont aussi des pratiques 
respectueuses des lois et réglementations. C’est enfin une démarche volontaire 
dans le domaine du développement durable.

Sonepar est bien évidemment présent en métropole et vous accompagne avec 
deux réseaux généralistes nationaux (CGE Distribution et Sonepar Connect) et 
des réseaux spécialisés (3C pour la climatisation, CCF pour les Courants faibles, et 
SFGP, interlocuteur des GSB).





En tant que partenaire du quotidien, nous nous devons de vous 
fournir des produits de qualité, aux performances déjà éprouvées.

C’est pourquoi nous avons répertorié pour vous, un ensemble 
complet de produits utiles au quotidien dans ce catalogue «  Fixation, 
Outillage et Equipements pour les professionnels », afin de vous 
guider dans vos choix et vous présenter l’ensemble de nos gammes. 

Que ce soit pour l’outillage, la visserie, les équipements 
professionnels pour chantier ou encore pour la protection de vos 
collaborateurs, nos équipes en agences comme sur le terrain, 
seront présentes pour vous accompagner et vous conseiller pour 
trouver le produit qui vous convient parmi plus de 2200 références.

Nos 2000 collaborateurs en agences, notre plateforme e-commerce, 
ainsi que l’ensemble de nos services, sont à votre disposition pour 
vous apporter les solutions et répondre à vos questions.

Continuons d’avancer ensemble main dans la main et découvrez 
votre nouveau catalogue « Fixation, Outillage et Equipements pour 
les professionnels » auprès de vos équipes commerciales.

Édito
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Le montage des spots en plafond impose de laisser un volume d’air suffisant à la 
dissipation de chaleur (NFC 15100). Ces accessoires permettant la pose de spot 
encastrable sur plaque de plâtre dans un plafond isolé par de l’isolant soufflé ou 
projeté. La pose de ces produits se fait par en dessous, sans accès aux combles.

ISOLATION  
POUR SPOT
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DISSIPATEUR DE CHALEUR POUR LAINE DE VERRE

RAMSPOT

Les dissipateurs de chaleur surélèvent la laine de verre a proximité des spots afin de permettre l’évacuation de chaleur générée par les spots. 
Ces produits répondent a la norme «INFLAMMABILITÉ UL 94 V»

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

LOT DE 10 BASE J+1 Par 1 59200 00185059200

LOT DE 5 (LAINE SOUFFLEE) J+1 Par 1 59205 00185059205

SPOT CLIP

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

SpotClip-Box compatible LED, BBC, en polyamide résistant au fil incandescent 960° pour diamètres 
inférieurs à 73 mm, hauteur 140 mm, Polyamide 105° V0, Noir

J+1 Par 1 148-00123 00816648010

SpotClip-I isolation en rouleau uniquement, en polyamide renforcé fibre de verre pour diamètres de 62 
à 90 mm, hauteur max disponible 70mm, Polyamide 105° V0, Noir

J+1 Par 1 148-00076 00816629952

SpotClip-II laine soufflée et déroulée, halogène 35W max., compatible LED, en polyamide renforcé 
fibre de verre pour diamètres de 62 à 90 mm, hauteur 95 mm, Polyamide 105° V0, Noir

J+1 Par 1 148-00098 00816643952

SpotClip-III pour protection des spots encastrés avec languette sécable pour protection d’une 
alimentation externe, compatible halogène et LED, en polyamide 6.6HS UL 94 V-2, diamètre de 62 à 

120 mm, hauteur 130 mm, Noir
J+1 Par 1 148-00121 00816647051

SpotClip-IV Slim pour protection des spots LEDs encastrés uniquement, laine soufflée et déroulée, 
en polyamide renforcé fibre de verre pour diamètres de 73 à  83mm, hauteur disponible 43 mm, 

Polyamide 105° V0, Noir
J+1 Par 1 148-00146 00816661078

SpotClip-Kit 150 pour protection de downlights encastrés, LED, en polyamide 6.6HS UL 94 V-2, pour 
diamètre de 100 à 270 mm, hauteur 140 mm, Noir

J+1 Par 1 148-00119 00816647049

SpotClip-Kit 240 pour protection de downlights encastrés, LED, en polyamide 6.6HS UL 94 V-2, pour 
diamètre de 170 à 310 mm, hauteur 230 mm, Noir

J+1 Par 1 148-00120 00816647050

SpotClip-Caps s’utilise avec le SpotClip-Plate, en polyamide 6.6HS UL 94 V-2, Noir, il se monte 
directement sur des tubes IRL de diamètre adaptés à l’installation , il évite aux tubes de percer la 

laine déroulée.
J+1 Par 1 148-00102 00816643954

SpotClip-Plate renforce les plaques minérales en faux plafond, en polyamide 6.6HS UL 94 V-2, noir, 
adapté aux downlights de diamètres variés 75 à 314mm, s’utilise avec SpotClip-Kit 150, SpotClip-Kit 

240 et ou tubes IRL + SpotClip-Caps
J+1 Par 1 148-00117 00816647047

HOUDEJ011
Note
Mettre : DOM TOM - Catalogue Outillage, fixation & Equipements - 2022



La boîte de dérivation est un boîtier électrique situé au plus près des équipements et 
permet de centraliser les départs vers les différents appareils électriques. Étant donné 
sa fonction elle est souvent utilisée en extérieur, garages, ateliers, d’où la nécessité 
d’étanchéité forte (IP55 minimum). La plupart des boites sont en plastiques pour le cas 
des boites métalliques un raccordement a la terre doit être prévu.

BOÎTES DE  
DÉRIVATIONS ÉTANCHES
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BOÎTES DE DÉRIVATIONS ÉTANCHES CARRÉES

BOITIER DE DERIVATION NO AIR

Dans une installation électrique, vous aurez parfois besoin de dériver un circuit, un circuit d’éclairage par exemple pour créer un nouveau point 
lumineux. Pour cela, vous utiliserez des connecteurs, que vous devrez protéger en les installant dans une boîte de dérivation. Les boites de 
dérivation sont souvent utilisées. Existe en différents indices de protection , couleurs , forme

Longueur mm Largueur mm Profondeur mm Couleur Indice de 
protection Couvercle Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

120 120 40 Gris IP55 Clipsable J+1 Par 1 690120 00770690120

180 180 50 Gris IP55 Clipsable J+0 Par 1 690180 00770690180

BOITIER OPTIBOX

Longueur mm Largueur mm Profondeur mm Couleur Indice de 
protection Couvercle Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

80 80 42 Gris IP55 Clipsable J+1 Par 1 515309 00770515309

100 100 45 Gris IP55 Clipsable J+1 Par 1 515409 00770515409

100 100 55 Gris IP55 1/4T J+1 Par 1 515429 00770515429

100 100 55 Gris 960 IP55 1/4T J+1 Par 1 515420 00770200001

100 100 55 Rouge 960 IP55 1/4T J+1 Par 1 515423 00770230002

80 80 42 Rouge IP55 J+1 Par 1 515303 00770030002

BOITIER DE DERIVATION IP55

Longueur mm Largueur mm Profondeur mm Couleur Indice de protection Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

80 80 40 Gris IP55 J+1 Par 1 B05533 00055005533

100 100 50 Gris IP55 J+1 Par 1 B05534 00055005534

BOITE DE DERIVATION PLEXO

Longueur mm Largueur mm Profondeur mm Couleur Indice de protection Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

65 65 40 Gris IP55 J+0 Par 1 092005 00001092005

80 80 45 Gris IP55 J+0 Par 1 092012 00001092012

80 80 45 Gris 7037 IP55 J+1 Par 1 092015 00001092015

105 105 55 Gris IP55 J+0 Par 1 092022 00001092022

105 105 55 Gris 7037 IP55 J+1 Par 1 092025 00001092025

130 130 74 Gris IP55 J+0 Par 1 092032 00001092032
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MUREVA BOX - BOÎTE DE DÉRIVATION EN SAILLIE

Longueur mm Largueur mm Profondeur mm Couleur Indice de 
protection Passe cable Couvercle Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

60 60 40 Gris IP55 4 Ø 20mm clipsable J+1 Par 1 ENN05001 00020005001

65 65 45 Gris IP55 4 Ø 20mm clipsable J+1 Par 1 ENN05002 00020005002

80 80 45 Gris IP55 7 Ø 20mm clipsable J+1 Par 1 ENN05004 00020005004

105 105 55 Gris IP55 7 Ø 25mm vissé J+1 Par 1 ENN05005 00020005005

BOÎTES DE DÉRIVATIONS ÉTANCHES CYLINDRIQUES

BOITIER OPTIBOX

Dans une installation électrique, vous aurez parfois besoin de dériver un circuit, un circuit d’éclairage par exemple pour créer un nouveau point 
lumineux. Pour cela, vous utiliserez des connecteurs, que vous devrez protéger en les installant dans une boîte de dérivation. Les boites de 
dérivation sont souvent utilisées. Existe en différents indices de protection , couleurs , forme

Diametre mm Profondeur mm Couleur Indice de protection Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

70 40 Gris IP55 J+1 Par 1 515209 00770515209

BOITIER DE DERIVATION

Diametre mm Profondeur mm Couleur Indice de protection Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

60 35 Gris IP44 J+1 Par 1 B05530 00055005530

80 40 Gris IP55 J+1 Par 1 B05531 00055005531

BOITE DE DERIVATION PLEXO

Diametre mm Profondeur mm Couleur Indice de protection Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

60 40 Gris IP55 J+0 Par 1 092001 00001092001

70 45 Gris IP55 J+0 Par 1 092002 00001092002

BOÎTES DE DÉRIVATIONS ÉTANCHES RECTANGULAIRES

BOITIER DE DERIVATION NO AIR

Dans une installation électrique, vous aurez parfois besoin de dériver un circuit, un circuit d’éclairage par exemple pour créer un nouveau point 
lumineux. Pour cela, vous utiliserez des connecteurs, que vous devrez protéger en les installant dans une boîte de dérivation. Les boites de 
dérivation sont souvent utilisées. Existe en différents indices de protection , couleurs , forme

Longueur mm Largueur mm Profondeur mm Couleur Indice de protection Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

170 120 40 Gris IP55 J+1 Par 1 690170 00770690170
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BOITIER OPTIBOX

Longueur mm Largueur mm Profondeur mm Couleur Indice de 
protection Couvercle Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

90 40 36 J+0 Par 1 515100 00770515100

155 110 80 Gris IP55 1/4T J+1 Par 1 515509 00770515509

175 150 80 Gris IP55 1/4T J+1 Par 1 515609 00770515609

225 175 100 Gris IP55 1/4T J+1 Par 1 515709 00770515709

325 275 120 Gris IP55 1/4T J+1 Par 1 515809 00770515809

155 110 80 Rouge IP55 1/4T J+1 Par 1 515503 00770030003

BOITIER DE DERIVATION EN SAILLIE

Longueur mm Largueur mm Profondeur mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

294 152 70 J+1 Par 1 GW48007 00047432559

196 152 70 J+1 Par 1 GW48006 00047436405

BOITIER DE DERIVATION IP55

Longueur mm Largueur mm Profondeur mm Couleur Indice de protection Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

150 110 70 Gris IP55 J+1 Par 1 B05536 00055005536

190 140 70 Gris IP55 J+1 Par 1 B05537 00055005537

240 190 90 Gris IP55 J+1 Par 1 B05538 00055005538

300 220 120 Gris IP55 J+1 Par 1 B05539 00055005539

380 300 120 Gris IP55 J+1 Par 1 B05540 00055005540

BOITE DE DERIVATION PLEXO

Longueur mm Largueur mm Profondeur mm Couleur Indice de protection Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

155 110 74 Gris IP55 J+0 Par 1 092042 00001092042

155 110 74 Gris 7037 IP55 J+1 Par 1 092045 00001092045

180 140 86 Gris IP55 J+0 Par 1 092052 00001092052

220 170 86 Gris IP55 J+0 Par 1 092062 00001092062

310 240 124 Gris IP55 J+1 Par 1 092082 00001092082

360 270 124 Gris IP55 J+1 Par 1 092092 00001092092
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MUREVA BOX - BOÎTE DE DÉRIVATION EN SAILLIE

Longueur mm Largueur mm Profondeur mm Couleur Indice de 
protection Passe cable Couvercle Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

150 105 80 Gris IP55 10 passe-câbles 
Ø 25mm Vissé J+1 Par 1 ENN05007 00020005007

175 150 80 IP55
10 passe-câbles 

Ø 25mm | 2 Ø 
32mm

Vissé J+1 Par 1 ENN05010 00020005010

225 175 100 IP55
4 passe-câbles 
Ø 25mm | 8 Ø 

32mm
Vissé J+1 Par 1 ENN05013 00020005013

275 225 120 IP55
16 passe-câbles 

Ø 32mm | 4 Ø 
40mm

Vissé J+1 Par 1 ENN05017 00020005017

325 175 120 IP55
10 passe-câbles 
Ø 32mm | 10 Ø 

40mm
Vissé J+1 Par 1 ENN05019 00020005019

GOULOTTE DE PROTECTION

GOULOTTE DE PROTECTION GPC

Ces goulottes de protection sont utilisées pour protéger mécaniquement des câbles fixés sur des poteaux ( souvent pour les câbles télépho-
niques) , le long des murs.

Diametre mm Longueur mm Couleur Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

35 2750 Grise J+1 Par 1 P977033004 01901000973

60 2750 Ivoire J+1 Par 1 P977033009 01901000977

90 2750 Ivoire J+1 Par 1 P977033012 01901000980





Les bornes de connexion assurent le raccordement électrique au plus près des 
équipements.  Le célèbre « Domino » a vu l’arrivée de la connexion automatique 
a ressort ou à levier. Des bornes spécifiques à certaines applications comme le 
raccordement de convecteurs ou d’éclairage complète l’offre.

BORNES  
DE CONNEXION
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BORNE À VIS

BARRETTE DE CONNEXION

Les barrettes de connexion sont destinées aux applications résidentielles ( éclairage , boites ..). Elles disposent d’un nombre d’entrées consé-
quent. Pensez à dévisser légèrement les dominos avant d’insérer les fils électriques dénudés avant de serrer.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bar. noire souple 960 4 mm2 J+1 Par 1 403104 00770403104

Bar. noire souple 960 6 mm2 J+1 Par 1 403106 00770403106

Bar. noire souple 960 10 mm2 J+1 Par 1 403110 00770403110

Bar. noire souple 960 16 mm2 J+1 Par 1 403116 00770403116

Bar. noire souple 960 25 mm2 J+1 Par 1 403125 00770403125

BARRETTE DE CONNEXION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Barrette  6 mm2 noire J+1 Par 1 086811 00057086811

Barrette 10 mm2 noire J+1 Par 1 086821 00057086821

Barrette 16 mm2 noire J+1 Par 1 086831 00057086831

Barrette 25 mm2 noire J+1 Par 1 086841 00057086841

BARRETTE DE CONNEXION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Barrette de 10 bornes séparables avec capacité par borne 2x25mm² et pas 21,5mm J+1 Par 1 034003 00001034003

Barrette de 10 bornes séparables avec capacité par borne 2x35mm² et pas 25mm J+1 Par 1 034004 00001034004

BARRETTE DE CONNEXION NYLBLOC

Couleur Section mm2 Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

noir 2.5 J+1 Par 1 034211 00001034211

noir 6 J+1 Par 1 034213 00001034213

noir 10 J+0 Par 1 034215 00001034215

noir 16 J+0 Par 1 034217 00001034217

noir 25 J+0 Par 1 034219 00001034219
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BARRETTE DE CONNEXION SUPREM

Couleur Section mm2 Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

gris 2.5 J+1 Par 1 034230 00001034230

gris 6 J+1 Par 1 034231 00001034231

gris 10 J+1 Par 1 034232 00001034232

BORNE DE CONNEXION AUTOMATIQUE

BOITE DE CONNECTEUR MINI CONNEX

Les bornes de connexion automatiques existent pour fils souples ou rigides. A levier ou a insertion automatique. Elles ont révolutionnées le 
raccordement dans le résidentiel en proposant une solution rapide et fiable sans outil. On trouve des versions spécifiques pour l’éclairage , la 
téléphonie et les convecteurs reprenant le principe de la borne à ressort.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2 entrees rouge J+1 Par 200 460120 00770200004

3 entrees orange J+1 Par 150 460130 00770300003

4 entrees jaune J+1 Par 100 460140 00770400001

5 entrees gris J+1 Par 100 460150 00770500013

6 entrees violet J+1 Par 50 420160 00770420160

8 entrees noire J+1 Par 50 460180 00770800001

12 entrees bleue J+1 Par 50 460112 00770790151

BORNE LUMINAIRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Borne luminaire 1 x 1,5 - 1 x 2,5 J+1 Par 100 401011 00770401011

Borne luminaire 1 x 1,5 - 2 x 2,5 J+1 Par 75 401022 00770401022

CONNECTEUR A LEVIERS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

0.2-4 mm2 2 ent. J+1 Par 100 485120 00770200005

0.2-4 mm2 3 ent. J+1 Par 75 485130 00770300004

40P 0.2-4 mm2 5 ent. J+1 Par 40 485150 00770500016

EASY CONNEX leviers jaune 2 entrees J+1 Par 100 475120 00770790153

EASY CONNEX leviers jaune 3 entrees J+1 Par 75 475130 00770790155

EASY CONNEX leviers jaune 5 entrees J+1 Par 50 475150 00770790157
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CONNECTEUR ETANCHE BASSE TENSION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Connecteur etanche Basse tension 2 entrees J+0 Par 100 401202 00770401202

Connecteur etanche Basse tension 3 entrees J+0 Par 100 401302 00770401302

CONNECT. MINI CONNEX

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2E vrac J+1 Par 1000 460020 00770460020

3E vrac J+1 Par 1000 460030 00770460030

4E vrac J+1 Par 500 460040 00770460040

5E vrac J+1 Par 500 460050 00770460050

8E vrac J+1 Par 250 460080 00770460080

12E vrac J+1 Par 2000 460012 00770790158

CONNECTEUR TÉLÉPHONE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Sachet de 100 connecteurs de jonction autodénudants pour 2 conducteurs courants faibles 0,4 à 
0,9mm

J+1 Par 1 145624 01294145624

BORNE CONVECTEUR

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

1 Souple X 1 Rigide J+1 Par 100 CAP309194 00040309194

1 Souple X 2 Rigide J+1 Par 100 CAP309195 00040309195
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BORNE AUTO STD

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Borne 2 entrées Rouge 960° X 100 J+1 Par 100 CAP309284 00040309284

Borne 3 entrées Orange 960° X 100 J+1 Par 100 CAP309285 00040309285

Borne 4 entrées Jaune 960° X 100 J+1 Par 100 CAP309286 00040309286

Borne 5 entrées Gris 960° X 50 J+1 Par 50 CAP309287 00040309287

Borne 8 entrées Noir 960° X 50 J+1 Par 50 CAP309289 00040309289

CONNECTEUR A LEVIERS SLIM

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2 entrées Par Pot de 200U J+1 Par 200 CAP307102 06227307102

3 entrées Par Pot de 150U 0 J+1 Par 150 CAP307103 06227307103

4 entrées Par Pot de 100U J+1 Par 100 CAP307104 06227307104

5 entrées Par Pot de 100U J+1 Par 100 CAP307105 06227307105

BORNE NYLBLOC AUTO

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Orange pour 3 fils avec intensité maximum 24A et tension d’isolement 450V~ J+1 Par 100 034323 00001034323

Bleue pour 5 fils avec intensité maximum 24A et tension d’isolement 450V~ J+1 Par 100 034325 00001034325

BORNE POUR LUMINAIRES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2,5 mm² / 1 rigide - 1 souple / 105°C / Gris J+1 Par 100 224-101 00093254276

2,5 mm² / 2 rigides - 1 souple / 105°C / Blanc J+0 Par 100 224-112 00093254277
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BORNE WAGO 221

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2x6mm² à leviers souple & rigide J+0 Par 50 221-612 00093370416

3x6mm² à leviers souple & rigide J+0 Par 30 221-613 00093371541

5x6mm² à leviers souple & rigide J+0 Par 15 221-615 00093371547

Mini 2x4mm² à leviers souple & rigide J+0 Par 100 221-412 00093180843

Mini 3x4mm² à leviers souple & rigide J+0 Par 50 221-413 00093180844

Mini 5x4mm² à leviers souple & rigide J+0 Par 25 221-415 00093180845

BORNE WAGO 221 INLINE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2x4mm2 a leviers souple & rigide J+1 Par 60 221-2411 00093404940

BORNE WAGO 222

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2x4mm² à leviers souple & rigide J+1 Par 50 222-412 00093434152

3x4mm² à leviers souple & rigide J+1 Par 50 222-413 00093295567

5x4mm² à leviers souple & rigide J+1 Par 40 222-415 00093846495

BORNE WAGO 2273

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2 x 0,5 à 2,5mm² Transp. / Blanc J+0 Par 100 2273-202 00093102784

3 x 0,5 à 2,5mm² Transp. / Orange J+0 Par 100 2273-203 00093102785

4 x 0,5 à 2,5mm² Transp. / Rouge J+0 Par 100 2273-204 00093102786

5 x 0,5 à 2,5mm² Transp. / Jaune J+0 Par 100 2273-205 00093102787

8 x 0,5 à 2,5mm² Transp. / Gris J+0 Par 50 2273-208 00093102788
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BORNE RIGIDE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bornes rigide 3 cond. 6mm² transp. rouge J+1 Par 50 773-173 00093817640

BOITE D’ASSORTIMENT L-BOXX

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

166 bornes 221 / 2273 / 773 / 224 / 243 J+1 Par 1 887-950 00093353027

229 bornes & acces 221 4mm² J+0 Par 1 887-952 00093361699

404 bornes & accessoires J+1 Par 1 887-953 00093361925

235 bornes 221 4 J+0 Par 1 887-957 00093373916

SCOTCHLOK™ CONNECTEUR 314 ÉTANCHE ET AUTODÉNUDANT

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bleu J+0 Par 1 80016N 00033000961

Bleu 952 J+1 Par 1 80017 00033080017



Courant nominal 32 A
Tension 450 V

Temperature max 85°C

Normes et certifications

Visibilité et contrôle 
du point de connexion

Tous types de conducteurs 
allant jusqu’à 4 mm²

r

Rigides
Semi-Rigides
Souples

l

l

l

221 Inline
Simplicité et sécurité

Connectez tous types de
conducteurs de 0,2 à 4mm² dans 
le sens du passage du câble avec 
encore plus de simplicité, de
rapidité et une fiabilité inégalée.

Grâce à sa technologie de connexion universelle et ses
dimensions compactes, la nouvelle borne à leviers
221 Inline améliore non seulement vos installations
existantes, mais son faible encombrement ouvre
également la voie à une grande variété de nouvelles
applications. 

Tels que les raccordements dans les espaces restreints, 
la connexion d'éclairage dans les plafonds suspendus, les 
boîtes de distribution dans les milieux industriels, l’exten-
sion des câbles de haut-parleurs, les installations de
laboratoire ainsi que les baies de test de production.



L’offre Cosses se scinde en 2 parties :
Les cosses et manchons pour les câbles de section supérieure à 6 mm2 jusqu’à 
300 mm2. Ces cosses se raccordent principalement à des disjoncteurs de puissance. 
Elles existent en cuivre pour câble cuivre et en Alumium et cuivre pour les câbles 
Alu. A noter certaines versions à serrage auto cassant. Les cosses pré isolées 
jusqu’à 6 mm2 répondent à un besoin de câblage de petits équipements .
Les embouts assurent une connexion sécurisée des fils cuivre jusqu’à 10 mm2.

COSSES, MANCHONS  
& EMBOUTS

23Câbles, appareillages, éclairage, chauffage, clim, VDI, sécurité, équipements
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COSSES ET MANCHONS DE PUISSANCE

COSSE ALU/CU INDUS

Les cosses et manchons de puissance répondent au besoin de connexion des disjoncteurs de puissance pour des câbles de  6 a 300mm2 . 
L’offre comporte des cosses Alu/Cuivre pour le raccordement des câbles aluminium , des cosses cuivres répondant a la norme NFC20-130 pour 
le raccordement des câbles cuivre , Les jonctions de réparation pouvant être effectuées avec des manchons.

Section mm2 Trou de bornage mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

50 8 J+1 Par 1 ICAU50 00127032900

70 10 J+1 Par 1 ICAU70 00127032910

95 10 J+1 Par 1 ICAU95 00127032920

120 10 J+1 Par 1 ICAU120 00127032930

185 12 J+1 Par 1 ICAU185 00127032950

240 12 J+1 Par 1 ICAU240 00127032960

300 14 J+1 Par 1 ICAU300 00127032970

COFFRET ASSORTIMENT DE COSSES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Assortiment de cosses, embouts, manchons et colliers . Contient une pince de sertissage  - Dimen-
sions : 335 x 190 x 30 mm.

J+1 Par 1 COF-M 00127011820
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COSSE CUIVRE NFC20-130

Section mm2 Trou de bornage mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

6 6 J+0 Par 1 6-6C 00127017620

6 8 J+0 Par 1 6-8C 00127017640

10 6 J+0 Par 1 10-6CT 00127017700

10 8 J+0 Par 1 10-8CT 00127017720

10 10 J+1 Par 1 10-10CT 00127017740

16 6 J+0 Par 1 16-6CT 00127017780

16 8 J+0 Par 1 16-8CT 00127017800

16 10 J+1 Par 1 16-10CT 00127017820

25 6 J+0 Par 1 25-6CT 00127017860

25 8 J+0 Par 1 25-8CT 00127017880

25 10 J+0 Par 1 25-10CT 00127017900

35 6 J+1 Par 1 35-6CT 00127017940

35 8 J+0 Par 1 35-8CT 00127017960

35 10 J+0 Par 1 35-10CT 00127017980

35 12 J+1 Par 1 35-12CT 00127018000

50 6 J+1 Par 1 50-6CT 00127018020

50 8 J+1 Par 1 50-8CT 00127018040

50 10 J+1 Par 1 50-10CT 00127018060

50 12 J+1 Par 1 50-12CT 00127018080

70 8 J+1 Par 1 70-8CT 00127018100

70 10 J+1 Par 1 70-10CT 00127018120

70 12 J+1 Par 1 70-12CT 00127018140

95 8 J+1 Par 1 95-8CT 00127018170

95 10 J+1 Par 1 95-10CT 00127018180

95 12 J+1 Par 1 95-12CT 00127018200

120 10 J+1 Par 1 120-10CT 00127018260

120 12 J+1 Par 1 120-12CT 00127018280

150 10 J+1 Par 1 150-10CT 00127040990

150 12 J+1 Par 1 150-12CT 00127018340

185 12 J+1 Par 1 185-12CT 00127018400

240 12 J+1 Par 1 240-12CT 00127018460

240 14 J+1 Par 1 240-14CT 00127018480

300 14 J+1 Par 1 300-14CT 00127018540

MANCHON DE JONCTION CUIVRE NFC20-130

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Section 10 mm² tulipe J+1 Par 1 MJ10CT 00127018860

Section 16 mm² tulipe J+1 Par 1 MJ16CT 00127018870

Section 25 mm² tulipe J+1 Par 1 MJ25CT 00127018880

Section 35 mm² tulipe J+1 Par 1 MJ35CT 00127018890
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RACCORD A GRIFFE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Section 4 à 30 mm² J+1 Par 1 RG1-25 00127033610

Section 4 à 35 mm² J+1 Par 1 RG2-35 00127033650

Section 4 à 50 mm² J+1 Par 1 RG2-50 00127033670

COSSE CUIVRE NFC20-130

Description Section mm2 Trou de bornage mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

XCT 6-6 6 6 J+1 Par 1 710032-4 00071004830

XCT 6-8 8 8 J+1 Par 1 710032-6 00071004840

XCT 10-8 10 8 J+1 Par 1 710031-6 00071004850

XCT 10-6 10 6 J+1 Par 1 710031-4 00071005230

XCT 16-6 16 6 J+1 Par 1 710030-3 00071005260

XCT 16-8 16 8 J+1 Par 1 710030-5 00071005270

XCT 16-10 16 10 J+1 Par 1 710030-7 00071005280

XCT 25-6 25 6 J+1 Par 1 710026-3 00071005300

XCT 25-8 25 8 J+1 Par 1 710026-5 00071005310

XCT 25-10 25 10 J+1 Par 1 710026-7 00071005320

XCT 35-6 35 6 J+1 Par 1 710027-1 00071034560

XCT 35-8 35 8 J+1 Par 1 710027-2 00071005340

XCT 35-10 35 10 J+1 Par 1 710036-3 00071005350

XCT 50-6 50 6 J+1 Par 1 710025-3 00071043470

XCT 50-8 50 8 J+1 Par 1 710025-2 00071005370

XCT 50-10 50 10 J+1 Par 1 710025-5 00071005380

XCT 70-8 70 8 J+1 Par 1 710028-1 00071043490

XCT 70-10 70 10 J+1 Par 1 710028-3 00071005420

XCT 70-12 70 12 J+1 Par 1 710028-5 00071005430

XCT 95-8 95 8 J+1 Par 1 709819-1 00071043510

XCT 95-10 95 10 J+1 Par 1 709819-3 00071005440

XCT 95-12 95 12 J+1 Par 1 709819-5 00071005450

XCT 120-10 120 10 J+1 Par 1 709820-1 00071043520

XCT 120-12 120 12 J+1 Par 1 709820-3 00071005480

XCT 150-10 150 10 J+1 Par 1 709821-2 00071012670

XCT 150-12 150 12 J+1 Par 1 709821-3 00071005510

XCT 185-12 185 12 J+1 Par 1 709822-2 00071005540

XCT 240-14 240 14 J+1 Par 1 709823-3 00071005570

XCT 300-14 300 14 J+1 Par 1 709818-1 00071005600

MANCHON DE JONCTION TUBULAIRE, EN CUIVRE ÉTAMÉ, POUR RACCORDEMENT DE 2 CÂBLES BT CÂBLÉS OU 
SOUPLES EN CUIVRE DE SECTION ÉGALE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

XG7T 10 section 10mm² J+1 Par 1 709835-1 00071006120

XG7T 16 section 16mm² J+1 Par 1 709836-1 00071006130

XG7T 25 section 25mm² J+1 Par 1 709837-2 00071006140
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COSSE ALU-CUIVRE INDUSTRIE POUR LE RACCORDEMENT DE CÂBLES ALU BT

Description Section mm2 Trou de bornage mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

ACX 50-8,2 50 8 J+1 Par 1 709032-2 00071047090

ACX 70-10,3 70 10 J+1 Par 1 709033-1 00071047100

ACX 95-10,3 95 10 J+1 Par 1 709033-2 00071047110

ACX 120-10,3 120 10 J+1 Par 1 709033-3 00071047120

ACX 150-12,8 150 12 J+1 Par 1 709034-1 00071047130

ACX 185-12,8 185 12 J+1 Par 1 710148-1 00071014880

ACX 240-12,8 240 12 J+1 Par 1 709034-2 00071014890

COSSE ALU-CUIVRE BT À VIS AUTOCASSANTE POUR LE RACCORDEMENT D’UN CÂBLE ALU OU CUIVRE SUR UNE PLAGE 
CUIVRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

VCXI 11-câble alu 25 à 70mm² ou cuivre 25 à 50mm² -Trou de bornage Ø6mm J+1 Par 1 1351532-1 00071024308

VCXI 14-câble alu 50 à 120mm² ou cuivre 50 à 95mm²-Trou de bornage Ø10mm J+1 Par 1 1350531-1 00071024309

VCXI 18-câble alu 95 à 185mm² ou cuivre 95 à 120mm²-Trou de bornage Ø10mm J+1 Par 1 1350532-1 00071024313

VCXI 22-câble alu 150 à 300mm² ou cuivre 150 à 185mm²-Trou de bornage Ø12mm J+1 Par 1 1350533-1 00071024314

COFFRET ASSORTIMENT DE COSSES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Assortiment de 22 connecteurs préisolés différents rouges, bleus et jaunes (plages rondes, fourches, 
prolongateurs, Faston…) inclus pince Super Champ III

J+1 Par 1 711675-1 00070027250

MANCHON DE JONCTION À VIS AUTOCASSANTES POUR CÂBLES BT ALUMINIUM ET/OU CUIVRE DE SECTIONS ÉGALES 
OU INÉGALES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

HEL 4897 TZAK-section de 4 à 35mm² J+1 Par 1 CU1478-000 03609000269

HEL 4896 ZAK-AS-section de 16 à 70mm² J+1 Par 1 CU1479-000 03609000270

HEL 6893 ZAK-AS-section de 35 à 150mm² J+1 Par 1 CP1893-000 00070027845
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RACCORD DE DÉRIVATION À GRIFFES (CRAPAUD OU MORPION) POUR CÂBLES NUS EN CUIVRE-RACCORDEMENT DES 
CHEMINS DE CÂBLES À LA TERRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

DA 30 A-Section: 2x4 à 2x30mm² J+1 Par 1 709589-1 00071041890

DA 50 A-Section: 2x10 à 2x50mm² J+1 Par 1 709590-1 00071041910

COSSES ET MANCHONS PRÉISOLÉES

CLIPS  FASTON

Les cosses et manchons pré isolées permettent le raccordement de câbles cuivre jusqu’à 6mm2 . Plusieurs formes sont disponibles : Faston 
pour une tenue fiable male /femelle, Fourche pour une déconnexion facilité . Ronde pour une connexion sans risque de perte de la connexion. 
La couleur des cosses est normé en fonction de la section maximum du câble.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Clips bleus laiton 6,35 x 0.8-sect 1 à 2,6 J+0 Par 100 C100SQB6,35 00127716119

Clips entier. isol. bleu 6.35 x 0.8-sect 1 à 2,6 J+1 Par 100 C100SQBP6,35TH2 00127716600

Clips entier. isol. roug. 6.35 x 0.8-sect 0,34 à 1,5 J+0 Par 100 C100SQAP6,35 00127716596

Clips entiere. isole 2.8 x 0.5-sect 0,34 à 1,5 J+1 Par 100 C100SQA2,8-5 00127716581

Clips rouges laiton 6,35 x 0.5-sect 0,34 à 1,5 J+0 Par 100 C100SQA6,35 00127715898

MANCHON FASTON

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

MANCHONS ROUGES-SECT 0,34 à 1,5 J+0 Par 100 C100NPMJ1 00127716630

MANCHONS BLEUS-SECT 1 à 2,6 J+0 Par 100 C100NPMJ2 00127716631

LANGUETTES FASTON

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Languettes rouges 6.35 x 0.8-sect 0,34 à 1,5 J+1 Par 100 C100SQMA6,35 00127716578

Languettes bleue 6.35 x 0.8-sect 1 à 2,6 J+0 Par 100 C100SQMB-6,35 00127716579
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COSSES FOURCHES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Cosses fourches rouges-sect. 0,34 à 1,5-m4 J+1 Par 100 C100NRGFA1-4 00127716553

Cosses fourches rouges-sect. 0,34 à 1,5-m5 J+1 Par 100 C100NRGFA2-5 00127716555

COSSES RONDES

Couleur Section mm2 Trou de bornage mm Type Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

bleues 1 à 2,6 4 std J+0 Par 100 C100NB1-4 00127716509

bleues 1 à 2,6 5 std J+0 Par 100 C100NB1-5 00127716511

bleues 1 à 2,6 6 std J+0 Par 100 C100NB1-6 00127716512

bleues 1 à 2,6 6 large J+1 Par 100 C100NB2-6 00127716515

bleues 1 à 2,6 8 std J+1 Par 100 C100NB2-8 00127716516

jaunes 2,6 à 6 4 std J+1 Par 100 C100NC1-4 00127716520

jaunes 2,6 à 6 5 std J+1 Par 100 C100NC1-5 00127716522

jaunes 2,6 à 6 6 std J+1 Par 100 C100NC1-6 00127716524

jaunes 2,6 à 6 6 large J+1 Par 100 C100NC2-6 00127716525

jaunes 2,6 à 6 8 std J+1 Par 100 C100NC2-8 00127716528

rouges 0,34 à 1,5 4 std J+0 Par 100 C100NA1-4 00127716494

rouges 0,34 à 1,5 5 std J+0 Par 100 C100NA1-5 00127716496

rouges 0,34 à 1,5 6 std J+0 Par 100 C100NA2-6 00127716500

CLIPS  FASTON

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bleu-Section: 1 à 2,5mm²-Clip tout isolé 6,3 x 0,8mm-nylon-300V-105°C-UL-CSA-UR J+1 Par 100 7-1856389-3 00070607890

Bleu-Section: 1 à 2,5mm²-Clip: 6,3 x 0,8mm J+1 Par 100 8-1856389-5 00070607580

Rouge-Section: 0,3 à 1,5mm²-Clip tout isolé 6,3 x 0,8mm105°C-UL-CSA-UR J+1 Par 100 7-1856389-5 00070607900

Rouge-Section: 0,3 à 1,5mm²-Clip: 2,8 x 0,5mm J+1 Par 100 1856390-2 00070606730

Rouge-Section: 0,3 à 1,5mm²-Clip: 6,3 x 0,8mm J+1 Par 100 1856390-8 00070607570

LANGUETTES FASTON

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Rouge préisolée 6,3 x 0,8mm-Laiton étamé-Section: 0,5 à 1mm² J+1 Par 100 4-1856388-4 00070606790

Bleu préisolée 6,3 x 0,8mm-Laiton étamé-Section: 1 à 2,5mm² J+1 Par 100 5-1856388-0 00070606850
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COSSE PRÉISOLÉE EN CUIVRE ÉTAMÉ-PLAGE RONDE

Description Couleur Section mm2 Trou de bornage mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

PGC 1,5-3 Rouge 0,25 à 1,6 3 J+1 Par 100 2-1856387-8 00070605310

PGC 1,5-4 Rouge 0,25 à 1,6 4 J+1 Par 100 2-1856387-9 00070605330

PGC 1,5-5 Rouge 0,25 à 1,6 5 J+1 Par 100 8-1856387-2 00070605730

PGC 1,5-6 Rouge 0,25 à 1,6 6 J+1 Par 100 8-1856387-5 00070605760

PGC 2,5-4 Bleu 1 à 2,6 4 J+1 Par 100 3-1856387-5 00070605380

PGC 2,5-5 Bleu 1 à 2,6 5 J+1 Par 100 8-1856387-7 00070605790

PGC 2,5-6 Bleu 1 à 2,6 6 J+1 Par 100 1856389-3 00070608550

PGC 2,5-8 Bleu 1 à 2,6 8 J+1 Par 100 3-1856387-6 00070605390

PGC 6-4 Jaune 2,6 à 6,6 4 J+1 Par 50 4-1856387-4 00070605450

PGC 6-5 Jaune 2,6 à 6,6 5 J+1 Par 50 8-1856388-4 00070607400

PGC 6-6 Jaune 2,6 à 6,6 6 J+1 Par 50 8-1856388-5 00070607410

PGC 6-8 Jaune 2,6 à 6,6 8 J+1 Par 50 4-1856387-5 03609563875

COSSE PRÉISOLÉE EN CUIVRE ÉTAMÉ À PLAGE EN FORME DE FOURCHE

Description Couleur Section mm2 Trou de bornage mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

PGU 1,5-4/7-Rouge-Section: 
0,25 à 1,6mm²-Bornage: 

4mm-Largeur plage: 7mm
Rouge 0,25 à 1,6 4 J+1 Par 100 9-1856388-7 00070607480

PGU 1,5-5/9-Rouge-Section: 
0,25 à 1,6mm²-Bornage: 

5mm-Largeur plage: 9mm
Rouge 0,25 à 1,6 5 J+1 Par 100 1-1856387-0 00070605360

MANCHON DE PROLONGATION PRÉISOLÉ EN CUIVRE ÉTAMÉ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

PGG 1,5-Rouge Section: 0,25 à 1,6mm² J+1 Par 100 9-1856389-8 00070605190

PGG 2,5-Bleu-Section: 1 à 2,6mm² J+1 Par 100 9-1856389-9 00070605200



Câbles, appareillages, éclairage, chauffage, clim, VDI, sécurité, équipements

COSSES,  MANCHONS ET EMBOUTS

31

EMBOUTS DE CÂBLAGE

EMBOUT DE CÂBLAGE À COLLERETTE ISOLANTE STARFIX SIMPLE EN BANDE POUR CONDUCTEURS

L’utilisation d’un embout de câblage permet de sécuriser votre connexion : Les fils de cuivre restent canalisés par la loge en étain de l’embout . 
Le serrage de l’embout grâce a une pince spéciale et le serrage a vis garanti la bonne tenue de la connexion.

Couleur Section mm2 Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

blanc 0.5 J+1 Par 480 037661 00001037661

bleu 0.75 J+0 Par 480 037662 00001037662

rouge 1 J+0 Par 1000 037663 00001037663

noir 1.5 J+0 Par 1000 037664 00001037664

gris 2.5 J+0 Par 1000 037666 00001037666

orange 4 J+1 Par 250 037667 00001037667

vert 6 J+0 Par 250 037668 00001037668

EMBOUT DE CÂBLAGE À COLLERETTE ISOLANTE STARFIX SIMPLE UNITAIRE POUR CONDUCTEURS

Couleur Section mm2 Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

brun 10 J+1 Par 100 037669 00001037669

blanc 16 J+1 Par 100 037670 00001037670

noir 25 J+1 Par 50 037671 00001037671

rouge 35 J+1 Par 50 037677 00001037677

EMBOUT DE CÂBLAGE À COLLERETTE ISOLANTE STARFIX DOUBLE UNITAIRE POUR CONDUCTEURS

Couleur Section mm2 Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

bleu 2x0,75 J+1 Par 100 037687 00001037687

rouge 2x1 J+1 Par 100 037688 00001037688

noir 2x1,5 J+1 Par 100 037689 00001037689

gris 2x2,5 J+1 Par 100 037690 00001037690

EMBOUT DE CABLAGE

Couleur Section mm2 Type Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

BLANC 0.5 COURT J+1 Par 100 CE005 00127002230

BLEU 0.75 COURT J+1 Par 100 CE007 00127002250

ROUGE 1 COURT J+1 Par 100 CE010 00127002310

NOIR 1.5 COURT J+1 Par 100 CE015 00127002340

GRIS 2.5 COURT J+1 Par 100 CE025 00127002400

ORANGE 4 COURT J+1 Par 100 CA042 00127002480

VERT 6 COURT J+1 Par 100 CA062 00127002530

MARRON 10 COURT J+1 Par 100 CA102 00127002590

BEIGE 16 COURT J+1 Par 100 CA162 00127002650

NOIR 25 LONG J+1 Par 50 CA253 00127002740

ROUGE 35 COURT J+1 Par 50 CA352 00127002770

BLEU 50 COURT J+1 Par 50 CA502 00127002810
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EMBOUT DE CABLAGE DOUBLE

Couleur Section mm2 Type Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

BLANC 2 x 0,5 COURT J+1 Par 100 TE0508 00127002830

BLEU 2 x 0,75 COURT J+1 Par 100 TE7508 00127002840

ROUGE 2 x 1 COURT J+1 Par 100 TE1008 00127002860

NOIR 2 x 1,5 COURT J+1 Par 100 TE1508 00127002880

GRIS 2 x 2,5 COURT J+1 Par 100 TE2510 00127002900

VERT 2 x 6 COURT J+1 Par 100 TE6014 00127002940

MARRON 2 x 10 COURT J+1 Par 100 TE10014 00127002960

EMBOUT CABLAGE EN BANDE

Couleur Section mm2 Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

BLEU 0.75 J+1 Par 500 LCE007 00127003050

ROUGE 1 J+1 Par 500 LCE010 00127003060

NOIR 1.5 J+1 Par 500 LCE015 00127003070

GRIS 2.5 J+1 Par 400 LCE025 00127003080

EMBOUT ISOLE

Couleur Section mm2 Longueur de dénudage Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

noir 1.5 10 J+1 Par 500 9019430000 00097010742

gris 2.5 10 J+1 Par 500 9021240000 00097011530

vert 6 14 J+1 Par 100 9021130000 00097011173

brun 10 15 J+1 Par 100 9021150000 00097008688

blanc 16 15 J+1 Par 100 9021170000 00097015147



Tous les produits pour vous aider sur vos chantiers. Nous vous proposons une offre 
large allant au-delà du métier pur de l’électricien. 

EQUIPEMENTS DE  
CHANTIER ET D’ATELIER

33Câbles, appareillages, éclairage, chauffage, clim, VDI, sécurité, équipements
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AIGUILLES, TIRE FILS ET LUBRIFIANTS

TIRE FILS LUBRIFIANT

Conseils pour un bon passage de câble :Coupez la gaine à la longueur voulue. Groupez les  fils électriques à passer. Passez l’aiguille du tire-fil 
dans la gaine. Lorsqu’elle sort à l’autre bout de la gaine, accrochez les fils électriques à l’aiguille. Retirer le tire-fil dans l’autre sens. Faites vous  
aider pour le guidage des fils pour une entrée facile dans la gaine. Aidez vous du lubrifiant en cas de difficulté.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Lubrifiants pour tirage de câble, flacon de 0,95 l J+1 Par 1 227151 00079227151

TIRE FILS LUBRIFIANT

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Trans Lub Gel 1 Litre J+1 Par 1 499991 00770499991

TIRE FILS LUBRIFIANT

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Caprigel GTI 1L pour tous types de câbles J+0 Par 1 CAP599200 06227599200

BAGUETTES ET TIRE FILS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Kit de 10 baguettes de tirage en fibre de verre de 5mm x 1m, avec embout crochet, anneau, embouts 
plat et rond, adaptateur F/F. livré en tube.

J+1 Par 1 398901 00079398901

10 baguettes fibre de verre dia. 5mm x 1 m, 1 crochet, 1 embout œoeilleton avec anneau, 1 embout à 
tête plate, 1 embout à tête ronde, 1 adaptateur femelle/femelle.

J+0 Par 1 398955 00079398955
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BAGUETTES ET TIRE FILS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Tire-fils, kit de Luxe : 2 rallonges souples + 6 semi-rigide + 2 rigides de 1 m, rallonge très souple 
de 150mm, bague, adaptateur, crochet grande taille, boucle de guidage, tête ronde et tête plate de 

guidage, lampe torche LED, aimant
J+1 Par 1 897-90001 00816640626

BAGUETTES ET TIRE FILS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Tire fil M18 FPFT-202 30 m J+1 Par 1 4933471954 04054629853

AIGUILLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Aiguille acier/nylon diamètre 6 mm, longueur 60 m J+1 Par 1 398473 00079398473

Aiguille fibre de verre diamètre 6 mm, longueur 40 m J+1 Par 1 398337 00079398337

Aiguille nylon diamètre 4 mm, longueur 10 m J+1 Par 1 397015 00079397015

Aiguille nylon diamètre 4 mm, longueur 20 m J+1 Par 1 397019 00079397019

Aiguille nylon diamètre 4 mm, longueur 20 m J+1 Par 1 398441 00079398441

Aiguille nylon diamètre 4 mm, longueur 30 m J+1 Par 1 398445 00079398445

AIGUILLE SOUS CARTER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Aiguille nylon diamètre 4 mm, longueur 20 m sous carter plastique avec tête flexible et œillet 
démontable

J+0 Par 1 227001 00079227001

Aiguille nylon diamètre 4 mm, longueur 25 m sous carter plastique J+1 Par 1 397009 00079397009

Aiguille nylon diamètre 4 mm, longueur 30 m sous carter plastique avec tête flexible et œillet 
démontable

J+0 Par 1 397011 00079397011
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AIGUILLE DIVERS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Tête flexible filetage M4 pour aiguilles nylon et fibre de verre diamètre 3 et 4 mm. J+1 Par 1 398425 00079398425

Oeillet de tirage filetage M4 pour aiguilles nylon et fibre de verre diamètre 3 et 4 mm. J+1 Par 1 398429 00079398429

Kit longue distance 12 baguettes tire fils et accessoires. J+1 Par 1 398654 00079398654

BALADEUSES, TORCHES, LAMPES FRONTALES

LAMPE TORCHE

L’électricien travaille souvent dans un environnement sombre et exiguë . Les lampes torches et  frontales font partie des outils indispensables. 
La technologie évolue : LED de grandes puissances , batteries rechargeables Li ion pour une autonomie optimisée , prise de charge USB.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Lampe 4 LED rechargeable HL DA 40 MH 200lm J+1 Par 1 1176440 00199364824

LAMPE TORCHE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Lampe torche LED - 500 lumen en front - 100 lumen en torche - sur batterie Li-on - interrupteur 2 
positions - pied stabilisateur pliable aimanté - attache pour ceinture - livré avec chargeur de secteur 

et allume cigare.
J+1 Par 1 LT500 02413600847

LAMPE TORCHE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

La torche Tactique est la torche idéale pour les travaux de bricolage ou professionnels grâce à sa 
résistance et son étanchéité. 1000 lumens, 15 heures d’autonomie et une portée de 200 mètres.

J+0 Par 1 398250 00112039825

Lampe torche Energizer Hardcase Pro 2AA pour un usage professionnel quotidien avec résistance aux 
chutes et aux projections d’eau 300 lumens une portée de 115 mètres et 6 heures 30 d’autonomie

J+1 Par 1 287424 00112028742

Lampe torche Energizer Hardcase Pro Project Plus pour un usage professionnel quotidien avec 
résistance aux chutes et aux projections d’eau 400 lumens une portée de 125 mètres et 50 heures 

d’autonomie
J+0 Par 1 287448 00112028744

Lampe torche Energizer stylo metal Penlight idéal pour un usage occasionnel et pour des travaux de 
précision avec 35 lumens une portée de 9 mètres et 20 heures d’autonomie

J+1 Par 1 420821 00112042082

Lampe torche Energizer Vision metal HD 2AA pour un usage professionnel occasionnel avec résistance 
aux projections d’eau 400 lumens une portée de 115 mètres et 4 heures d’autonomie

J+0 Par 1 313130 00112031313

Phare  Hardcase Pro Energizer Expert LED pour un usage professionnel quotidien avec résistance aux 
chutes 500 lumens une portée de 500 mètres et 40 heures d’autonomie

J+0 Par 1 019378 00112001937

Phare Hardcase Pro Energizer rechargeable pour usage professionnel quotidien avec résistance aux 
chutes et aux projections d’eau 500 lumens une portée de 425 mètres et 2 heures 15 d’autonomie

J+0 Par 1 344974 00112034497
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LAMPE FRONTALE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Lampe frontale pour casque Hardcase Pro Energizer résistante aux chutes et aux projections d’eau 
pour un usage professionnel quotidien avec 325 lumens une portée de 100 mètres et 22 heures 

d’autonomie
J+0 Par 1 430271 00112043027

Lampe frontale rechargeable Industrial via câble USB Frontale recharge. Industrial J+0 Par 1 434347 00112043434

Lampe frontale Industrial 3AAA pour usage professionnel occasionnel Frontale Industrial 3AAA J+1 Par 1 434354 00112043435

Lampe frontale aimantée Hardcase Pro Energizer résistante aux chutes et aux projections d’eau pour 
un usage professionnel quotidien avec 325 lumens une portée de 100m et 22 heures d’autonomie

J+0 Par 1 388671 00112038867

Lampe frontale Vision HD + Focus Energizer résistante aux chutes et aux projections d’eau pour un 
usage professionnel occasionnel avec 315 lumens une portée de 85 mètres et 50 heures d’autonomie

J+0 Par 1 412802 00112041280

Lampe frontale Rechargeable Energizer résistante aux chutes et aux projections d’eau pour un usage 
professionnel occasionnel avec 400 lumens une portée de 80 mètres et 4 heures d’autonomie

J+0 Par 1 426441 00112042644

PROJECTEURS PORTATIFS

PROJECTEUR DE CHANTIER

L’offre projecteurs de chantier évolue ; étanchéité accrue , technologie LED dernière génération , charge facilitée via port USB.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Projecteur LED rechargeable 10W IP54 avec USB J+0 Par 1 1173100100 00199366843

PROJECTEUR DE CHANTIER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Projecteur portable de chantier compact à LED 20W - sur batterie (Li-Ion) - livré avec chargeur 230V 
et cordon automobile 12V - interrupteur marche-arrêt - temps de charge : 3-4 h - temps de travail 3h 

à 100% / 6h à 50%
J+1 Par 1 PBC20 02413600852

Projecteur portable de chantier compact à LED 10W - sur batterie (Li-Ion) - livré avec chargeur 230V 
et cordon automobile 12V - interrupteur marche-arrêt - temps de charge : 4-5 h - temps de travail 3h 

à 100% / 6h à 50%
J+1 Par 1 PBC10 02413600850

DOUILLE DE CHANTIER

L’indispensable
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Douille culot E27 à raccord fileté et simple bague matière isolante 4A 100W J+1 Par 1 060121 00001060121

Legrand - Douille bout de câble culot E27 sans bague avec serre-câbles 4A 100W J+0 Par 1 060131 00001060131
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DÉROULEURS BOBINES ET CÂBLES

DEROULEUR POUR TOURET

Les dérouleurs de tourets sont indispensables pour la sécurité des salariés. Ils permettent par ailleurs une plus grande productivité pour des 
utilisations fréquentes.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Dérouleur PRIMO160, pour touret poids maxi 160 kg, diamètre 200 à 700 mm,  largeur maxi 580mm - 
Très léger (4,9 kg) - 2 sabots + 2 barres de stabilisation   - Réglable en largeur et en diamètre (rouleau 

coulissant) -
J+1 Par 1 E3004160 00266000001

Dérouleur MINI-LIGHT pour touret poids maxi 80kg, diamètre 300 à 600 mm,  largeur maxi 435mm - 
Très léger (5,5 kg) - Rampe douce pour chargement facile - Barre ronde pour la prise en main

J+1 Par 1 EL080 00266001587

ECHELLES, ESCABEAUX, ECHAFAUDAGES

ECHAFAUDAGE

Pour tous les échafaudages de hauteur supérieure a 2,5M la norme NF HD 1004 s’applique . Elle définie utilisation de ces échafaudages 
jusqu’au 12M en intérieur et 8M en extérieur .Par obligation, la norme impose que chaque échafaudage préfabriqué soit désigné par sa classe 
de charge, sa hauteur maximale en intérieur et sa hauteur maximale en exterieur. La largeur du plancher ne doit pas être moindre de 60 
cm pour la largeur et 100 cm pour la longueur. Les constituants des planchers doivent être durables et avoir une surface antidérapante. La 
hauteur libre entre les planchers doit être de 1,9M minimum. Aucune pièce ne doit être remplacées par des éléments ne faisant pas partie de la 
nomenclature du fabricant.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Echafaudage pliant CHRONO 3, hauteur de travail 2m90 J+1 Par 1 417801 06024417801

ECHAFAUDAGE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Echafaudage roulant aluminium télescopique 7 hauteurs de travail de 2,33 à 4 m. J+1 Par 1 30100600 01556100600

ECHELLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Attache-échelles pour galerie J+0 Par 1 380395 06024380395

Echelle télescopique BAMBOO 11 échelons J+0 Par 1 474111 06024474111
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MARCHE PIED

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Marchepied double accès ALPHA 2x3 marches J+1 Par 1 451603 06024451603

ESCABEAU LAQUE MP

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Escabeau aluminium laqué MP 4 marches J+1 Par 1 439204 06024439204

Escabeau aluminium laqué MP 5 marches J+1 Par 1 439205 06024439205

ESCABEAU  PRO54

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Escabeau aluminium PRO 54 - 4 marches J+1 Par 1 309204 06024309204

Escabeau aluminium PRO 54 - 5 marches J+0 Par 1 309205 06024309205

Escabeau aluminium PRO 54 - 6 marches J+1 Par 1 309206 06024309206

Escabeau aluminium PRO 54 - 7 marches J+1 Par 1 309207 06024309207

DIABLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Diable 924 G J+0 Par 1 307732001 07608077318
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ENDUITS, PLATRE

PLATRE ENDUIT ETANCHEITE

Rebouchage , égalisation suite a des travaux électriques quelques travaux de maçonnerie peuvent être réalisés par les électriciens , nous vous 
proposons ces produits en complément de notre offre traditionnelle.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

SANIPLAS PA TEt125ML Pour assemblage des tubes et raccords en PVC rigide non plastifié (PVC-U)
Réseaux d’eau potable, réseaux d’évacuation eaux usées, réseaux lignes souterraines de télécommu-

nication. Certifié CSTB. Aspect gel translucide
J+1 Par 1 30020400 00891001883

PLATRE FIN PRISE RAPIDE intérieur COV A+ rebouchage et moulages J+0 Par 1 30604178 00891247035

B.END. 4EN1 PATE T330G. Rebouche et égalise les trous, cavités, fissures, saignées ou rayures jusqu’à 
5 mm de profondeur

J+0 Par 1 30604209 00891247055

B.ENDUIT 4EN1 POUDRE Sc5KG. Cov A+ Rebouche et égalise murs, trous, cavités, fissures … jusqu’à 
3cm.Colle plaque de plâtre, cloisons, carrelage (20x20cm) sur petite surface. Lisse les murs (1mm). 

Intérieur
J+0 Par 1 30604214 00891247060

B. S590 ETANCHEITE 4EN1 Trans cartouche 300 ml J+0 Par 1 30615831 00891248503

B. S590 ETANCHEITE 4EN1 Blanc cartouche 300 ml J+0 Par 1 30615835 00891248511

OUTILS DE MAÇON & PEINTRE

PLATRE ENDUIT ETANCHEITE ACCESSOIRE

Avec les produits les outils liés a la maçonnerie sont nécessaires vous les trouverez dans votre point de vente;
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Plaquette de rebouchage des trous de boites de jonction ou d’appareillages. Diam. 67-70mm. 20 
pièces.

J+0 Par 1 393188 00079393188

Bâche de chantier PE 50 microns translucide. Largeur 3m longueur 50m. Surface totale 50 m² J+0 Par 1 393213 00079393213

Auge caoutchouc 10 litres J+1 Par 1 393034 00079393034

Truelle langue de chat de 16, manche bois. J+1 Par 1 393035 00079393035

Truelle italienne de 18, manche bois. J+1 Par 1 393037 00079393037

Taloche plastique 270x380 mm J+1 Par 1 393160 00079393160

Lot de 10 sacs à gravas 55x90 cm J+0 Par 1 393214 00079393214

Manche à balai en bois type cantonnier 140 cm J+0 Par 1 393222 00079393222

Balai coco, douille métal pour manche cantonnier, largeur 600 mm J+0 Par 1 393224 00079393224

Balayette coco avec manche, longueur 450 mm J+0 Par 1 393226 00079393226

Pelle à poussière et gravas, acier galvanisé, manche bois, largeur 220 mm J+0 Par 1 393227 00079393227

Sacs poubelle, 130 l, 55 mu, rouleau de 25 pièces J+0 Par 1 393228 00079393228
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GAINE ET GOULOTTE DE PROTECTION DE CABLE

PASSAGE DE CABLE VEHICULES ET PIETONS

Les passages de câbles pour véhicules permettent lors d’installations provisoires de protéger des câbles de l’écrasement ,arrachement ou 
enroulement.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

BOA 35-3 : passage de cable Vehicules - 1m - 1 canal Ø35mm + 2 canaux Ø34mm -  Pour poids 
lourds 44 tonnes - Rouler au pas - Base noire et capot jaune sur  charnière avec verroillage (système 

exclusif) - Largeur 290mm, hauteur 50mm -
J+1 Par 1 PA35C100 00266000790

COBRA 31-3 : passage de cable Vehicules - 90cm - 3 canaux Ø31mm -  Pour poids lourds 44 tonnes 
(certifié LNE) -Rouler au pas -Base noire élastomère  et capot jaune sur charnière - Largeur 300mm 

hauteur 46mm - Ne pas fixer au sol
J+1 Par 1 PAC31C90 00266000798

COBRA 32-2 : passage de cable Vehicules - 1m - 2 canaux Ø32mm -  Pour poids lourds 44 tonnes 
(certifié LNE) -Rouler au pas -Base noire élastomère  et capot jaune sur charnière - Largeur 250mm, 

hauteur 50mm - Ne pas fixer au sol
J+1 Par 1 PAC32B100 00266000802

COBRA 38-5 : passage de cable Vehicules - 89cm - 3 canaux Ø38mm + 2 canaux Ø36mm   - Pour poids 
lourds 44 tonnes (certifié LNE) - Rouler au pas - Base noire  élastomère et capot jaune sur charnière 

-Largeur 580mm, hauteur 75mm -Poids 22kg
J+1 Par 1 PAC38E89 00266000805

COBRA 50-3 : passage de cable Vehicules - 89cm - 3 canaux Ø50mm -  Pour poids lourds 44 tonnes 
(certifié LNE) -Rouler au pas -Base noire élastomère  et capot jaune sur charnière - Largeur 590mm, 

hauteur 80mm - Poids 23,5kg -
J+1 Par 1 PAC50C89 00266000809

TOP 10-2 : passage de cable Pietons (goulotte souple) - 3m - GRIS - 2 canaux -  Dans chaque canal : 1 
cable Ø10 + 1 cable Ø7mm - Capot amovible : accès facile  aux cables - PVC souple - Largeur 76mm, 

hauteur 16mm
J+1 Par 1 PCT10B300 00266000857

PONT PIETONS 26-1 : passage de cable Pietons - 1m - 1 canal 26x85mm - NOIR -  Couvre les cables 
qui reposent au sol - Elastomère -  Assemblage par queues d’aronde - Largeur 210mm, hauteur 36mm 

- Poids 4kg
J+1 Par 1 PP26A100N 00266000907

PASSAGE DE PLANCHER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Passage de Plancher  CSP-N Gris J+1 Par 1 B01332 00055001332

PASSAGE DE PLANCHER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Planet Wattohm - Passage de plancher 3 compartiments , 75x18mm et longueur 2m - livré avec 
couvercle - gris RAL7016

J+1 Par 1 12024 00013012024

Planet Wattohm - Passage de plancher 3 compartiments , 75x18mm et longueur 2m - livré avec 
couvercle - gris RAL7030

J+1 Par 1 12026 00013012026





Tous les produits pour assurer la fixation des câbles dans vos installations 
Résidentiel Tertiaire et Industrie. De l’attache simple plastique ou métal en passant 
par les combos associant la fixation et le collier d’installation. Sans oublier les 
colliers de câblage.

FIXATIONS POUR CÂBLE, 
TUBES ET GAINES
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ATTACHE À CLOU POUR CÂBLE

PONTET GRIS POUR CABLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

DIAM. 08 MM J+1 Par 1 068308 00057068308

DIAM. 10 MM J+1 Par 1 068310 00057068310

D. 20 MM J+1 Par 1 068320 00057068320

ATTACHE-CÂBLE

ARC DE FIXATION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Longueur 140mm pour 8 câbles U1000 R2V 3G 1,5mm² J+1 Par 1 031935 00001031935

Longueur 240mm pour 16 câbles U1000 R2V 3G 1,5mm² J+1 Par 1 031936 00001031936

CLIP MÉTALLIQUE POUR FIXATION DE TUBE ET CABLE

ATTACHE A FRAPPER

Les clips métalliques permettre d’accrocher ou de suspendre des tubes , câbles voire des chainettes pour de l’éclairage sur des poutres 
métalliques de profil IPN ou IPE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Montage latéral, Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 3–8 mm Rebord J+1 Par 100 170020 00059370024

Montage latéral, Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 8–14 mm Rebord J+1 Par 100 170030 00059370034

Montage latéral, Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 14–20 mm Rebord J+1 Par 100 170040 00059370044

Montage latéral, Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 3–8 mm Rebord J+1 Par 1 191018 03058314496

Montage latéral, Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 8–14 mm Rebord J+1 Par 1 191019 03058314497

Montage latéral, Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 14–20 mm Rebord J+1 Par 1 191045 03058314498

Montage par le bas, Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 8–14 mm Rebord J+1 Par 1 170060 00059370064

ATTACHE POUTRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

EBC, M6 Tige, 16 mm Max. Rebord J+1 Par 1 170380 00059370384

300M Attache poutre universel, Taraudé, M8 Trou, 18 mm Max. Rebord J+1 Par 1 386810 00059386814
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Lorsque nous concevons de nouvelles fixations, nous pensons 
en premier lieu aux installateurs et nous nous assurons qu'elles  
seront faciles à installer. Par conséquent, nous faisons en sorte 
de limiter aux maximum l’utilisation d’outils et de boulonnerie 
supplémentaire.

Exemple 
La gamme plastique s’installe à la main, dans un trou de 6 mm de 
diamètre et ce sur une multitude de matériaux tels que le béton,  
la brique etc… une fois le trou percé, l’installation se fait à la main.

Dans la construction, le coût du matériel de fixation représente 
moins d’un pour cent du coût total du projet, alors que son coût de 
mise en place peut en représenter quelques pourcents ! Notre 
préoccupation première est toujours de développer des solutions 
rapides à installer afin d’aider nos installateurs à finir leurs projets 
dans les meilleurs délais et ainsi faire des économies.

Exemple
La technologie brevetée de montage par pression, nVent CADDY Rod Lock, 
utilisée sur l’écrou rail rapide en acier ressort, permet de réduire de 50% le 
temps d’installation d’un chemin de câble perforé sur console murale.

Une autre caractéristique que nous prenons très au sérieux est 
la sécurité. En effet, limiter le temps d’installation et le besoin 
d’outil permet de réduire les risques associés au temps passé en 
hauteur et à l’utilisation d’équipements potentiellement dangereux. 
Pour accroître encore le niveau de sécurité de nos fixations, les 
capacités de charge publiées comprennent toujours un facteur de 
sécurité de 3 à 5, voir plus, en fonction des applications.

Exemple
Les charges statiques de notre gamme de supportage par filin nVent CADDY 
Speed Link incluent un coefficient de sécurité de 5:1.

L'ADN des solutions 
nVent CADDY

MGDCPB Draft 2 | 06-15-2021

Design Center

Safety

Time Management

Securité

Rapidité d’installation

Facilité d’installation

1 2 3 4

CADDY    ERICO    HOFFMAN    RAYCHEM    SCHROFF    TRACER
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ATTACHE DE TIGE A BRIDE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

H-Ti/T, M6 Trou, Taraudé, 3–8 mm Rebord J+1 Par 100 174820 00059374824

H-Ti/T, M6 Trou, Taraudé, 8–14 mm Rebord J+1 Par 100 174830 00059374834

H-Ti/T, M6 Trou, Taraudé, 3–8 mm Rebord J+1 Par 1 191024 03058314502

SUPPORT DE COLLIER SERRE-CÂBLES AVEC ÉTRIER À BRIDE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 3–8 mm Rebord J+1 Par 1 178520 00059378524

Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 8–14 mm Rebord J+1 Par 1 178530 00059378534

Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 14–20 mm Rebord J+1 Par 1 178540 00059378544

ATTACHE SERRE-CÂBLES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

4–7 mm Rebord, 8–9 mm OD J+1 Par 100 187520 00059387524

4–7 mm Rebord, 10–11 mm OD J+1 Par 100 187540 00059387544

4–7 mm Rebord, 15–18 mm OD J+1 Par 100 187580 00059387584

2–4 mm Rebord, 15–18 mm OD J+1 Par 100 187590 00059387594

4–7 mm Rebord, 19–24 mm OD J+1 Par 100 187600 00059387604

2–4 mm Rebord, 19–24 mm OD J+1 Par 100 187610 00059387614

4–7 mm Rebord, 25–32 mm OD J+1 Par 100 187620 00059387624

2–4 mm Rebord, 25–32 mm OD J+1 Par 100 187630 00059387634

8–12 mm Rebord, 10–11 mm OD J+1 Par 100 187660 00059387664

8–12 mm Rebord, 15–18 mm OD J+1 Par 100 187680 00059387684

8–12 mm Rebord, 19–24 mm OD J+1 Par 100 187690 00059387694

8–12 mm Rebord, 25–32 mm OD J+1 Par 100 187700 00059387704

2–4 mm Rebord, 19–24 mm OD J+1 Par 100 191004 03058314482

4–7 mm Rebord, 19–24 mm OD J+1 Par 100 191010 03058314488

4–7 mm Rebord, 25–32 mm OD J+1 Par 100 191011 03058314489

8–12 mm Rebord, 15–18 mm OD J+1 Par 100 191015 03058314493

8–12 mm Rebord, 19–24 mm OD J+1 Par 100 191016 03058314494

8–12 mm Rebord, 25–32 mm OD J+1 Par 100 191017 03058314495
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SUPPORT DE COLLIER SERRE-CÂBLES AVEC ÉTRIER À BRIDE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Support de collier serre-câbles avec étrier à bride, Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 3–8 mm Rebord J+1 Par 1 191021 03058314499

Support de collier serre-câbles avec étrier à bride, Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 8–14 mm Rebord J+1 Par 1 191022 03058314500

Support de collier serre-câbles avec étrier à bride, Acier Ressort, CADDY ARMOUR, 14–20 mm Rebord J+1 Par 1 191023 03058314501

ATTACHE DE BORD DE TÔLE POUR CÂBLES, TUBES ELECTRIQUES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Seau de 100 clips pour câble ø 15-21, øpanneau 7-12 J+1 Par 1 900105 00185900105

Boite de 100 clips pour câble ø 6-9, øpanneau 2-7 J+1 Par 1 900110 00185900110

Boite de 80 clips pour câble ø 6-9, øpanneau 7-12 J+1 Par 1 900111 00185900111

Boite de 80 clips pour câble ø 10-14, øpanneau 2-7 J+1 Par 1 900112 00185900112

Boite de 70 clips pour câble ø 10-14, øpanneau 7-12 J+1 Par 1 900113 00185900113

Boite de 50 clips pour câble ø 15-21, øpanneau 2-7 J+1 Par 1 900114 00185900114

Boite de 40 clips pour câble ø 15-21, øpanneau 7-12 J+1 Par 1 900115 00185900115

Boite de 35 clips pour câble ø 22-32, øpanneau 2-7 J+1 Par 1 900116 00185900116

Boite de 30 clips pour câble ø 22-32, øpanneau 7-12 J+1 Par 1 900117 00185900117

CROCHET METAL

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

D.16 /BT200 J+1 Par 1 057495 00051057495

D.20 /BT200 J+1 Par 1 057496 00051057496

COLLIER CLIKO À PETIT COLISAGE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ø16mm - acier zingué J+1 Par 50 09970 00012009970

Ø20mm - acier zingué J+1 Par 50 09971 00012009971

Ø25mm - acier zingué J+1 Par 40 09972 00012009972

FIXATIONS POUR CÂBLE, TUBES ET GAINES
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CLIP PLASTIQUE POUR FIXATION DE TUBE ET CABLE

LYRE GRISE POUR TUBE IRL

Les clips plastique sont destinés a la fixation de tubes plastiques IRL ou gaines souples . Elles sont fixées sur des murs en Ciment , Béton , 
Brique le plus souvent a l’aide de chevilles pouvant être intégrées ou vendues avec les clips eux même.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ø16mm avec fixation des tubes par simple clipsage J+1 Par 100 031360 00001031360

Ø20mm avec fixation des tubes par simple clipsage J+1 Par 100 031361 00001031361

Ø25mm avec fixation des tubes par simple clipsage J+1 Par 100 031362 00001031362

LYRE A FRAPPER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ø16mm J+1 Par 100 031380 00001031380

Ø20mm J+1 Par 100 031381 00001031381

Ø25mm J+1 Par 50 031382 00001031382

ATTACHE MULTIFIX GRISE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pour câbles Ø7mm à Ø10mm J+1 Par 100 031577 00001031577

Pour câbles Ø10mm à Ø14mm J+1 Par 100 031578 00001031578

Pour câbles Ø14mm à Ø20mm J+1 Par 100 031579 00001031579

Protégée ultraviolets pour câbles Ø25mm à Ø32mm J+1 Par 30 031581 00001031581

ATTACHE MULTIFIX NOIRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Protégée ultraviolets pour câbles Ø7mm à Ø10mm J+1 Par 100 031584 00001031584

Protégée ultraviolets pour câbles Ø10mm à Ø14mm J+1 Par 100 031585 00001031585
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ATTACHE FIXFOR GRISE RAL7035 POUR CÂBLE ROND

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ø5mm J+1 Par 100 031524 00001031524

Ø6mm J+1 Par 100 031525 00001031525

Ø7mm J+1 Par 100 031526 00001031526

Ø8mm J+1 Par 100 031527 00001031527

Ø9mm J+1 Par 100 031528 00001031528

Ø10mm J+1 Par 100 031529 00001031529

Ø12mm J+1 Par 100 031530 00001031530

Ø14mm J+1 Par 100 031531 00001031531

Ø16mm J+1 Par 100 031532 00001031532

Ø19mm J+1 Par 60 031534 00001031534

Ø22mm J+1 Par 40 031535 00001031535

ATTACHE FIXFOR BLANCHE POUR CÂBLE ROND

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ø7mm J+1 Par 100 031556 00001031556

Ø8mm J+1 Par 100 031557 00001031557

Ø9mm J+1 Par 100 031558 00001031558

FIXATION POUR GAINE SOUPLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Seau de 100 ramclip gris simple ø 16 en nylon J+0 Par 1 55816 00185055816

Seau de 100 ramclip gris simple ø 20 en nylon J+0 Par 1 55820 00185055820

Seau de 100 ramclip gris simple ø 25 en nylon J+1 Par 1 55825 00185055825

FIXATION POUR GAINES SOUPLES, TUBES GAINES, PER ET TUBES CUIVRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Seau de 100 ramclip gris double ø 16 en nylon J+0 Par 1 56816 00185056816

Seau de 100 ramclip gris double ø 20 en nylon J+0 Par 1 56820 00185056820

Seau de 100 ramclip gris double ø 25 en nylon J+1 Par 1 56825 00185056825
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FIXATION POUR TUBES IRL, SUR SUPPORT PLEINS ET FRIABLES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Seau de 100 clipeo gris simple ø 16 en nylon J+1 Par 1 57216 00185057216

Seau de 100 clipeo gris simple ø 20 en nylon J+1 Par 1 57220 00185057220

Seau de 50 clipeo gris simple ø 2 en nylon J+1 Par 1 57225 00185057225

SEAU DE 100 MANCHONS DE RACCORDEMENT

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ø16  pour gaines et tubes J+1 Par 1 56626 00185056626

Ø20  pour gaines et tubes J+1 Par 1 56630 00185056630

Ø25  pour gaines et tubes J+1 Par 1 56635 00185056635

CROCHET PLASTIQUE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Crochet plast. p-clip d.20 /bt100 J+0 Par 1 565082 00051565082

Crochet plast. p-clip d.16 /bt100 J+0 Par 1 567206 00051567206

S-CLIP

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

SIMPLE D16-20 BIDON/100 J+1 Par 1 569491 00051569491

SIMPLE D20-25 BIDON/100 J+1 Par 1 569492 00051569492

DOUBLE D16-20 BIDON/100 J+1 Par 1 569494 00051569494
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SOCLE DE FIXATION POUR ATTACHES DE CÂBLE

CHEVILLE MURALE A FRAPPER

Les socles de fixation pour câbles sont des systèmes de fixation légers pour fixation sur murs en dur souvent associés a des chevilles plas-
tique. Ils permettent la fixation de câbles sous gaine.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pour trou Ø 7 à 8 mm pour collier d’installation de largeur 9 mm en PA66 noir - LOK01, 44.0 mm par 
12.0 mm, Polyamide 85°C Noir, conditionnement par 100

J+0 Par 1 151-80110 00816001951

Surélevée pour trou Ø 7 à 8 mm pour collier d’installation de largeur 9 mm en PA66 noir - LOK05, 49.0 
mm par 12.0 mm, Polyamide 85°C Noir, conditionnement par 100

J+1 Par 1 151-80700 00816031123

EMBASE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

En berceau à visser pour trou de diamètre 4.9 à 5.1 mm pour collier d’installation de largeur 9 mm - 
LOK02, 21.0 mm par 14.0 mm, Polyamide 85°C Noir, conditionnement par 100

J+0 Par 1 151-80210 00816001952

Adhésive carrée pour collier de largeur 5.4 mm maximum 28 mm par 28 mm - MB4A, Polyamide 85°C 
blanc, conditionnement par 100

J+1 Par 1 151-28469 00816002080

CHEVILLE A VISSER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Grise RAL7035 pour perçage Ø8mm et tête filetée Ø6,6mm avec pas 150 J+1 Par 100 031882 00001031882

Noire                      pour perçage Ø8mm et tête filetée Ø6,6mm avec pas 150 J+1 Par 100 031957 00001031957

EMBASE A CHEVILLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Grise RAL7035 pour perçage Ø8mm J+1 Par 100 031880 00001031880
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EMBASE POUR COLLIER COLRING

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

A visser incolore 0 largeur 4,6mm maxi J+1 Par 100 032070 00001032070

A visser incolore 0 largeur 9mm maxi J+1 Par 100 032072 00001032072

Adhésive incolore 0 largeur 4,6mm maxi J+0 Par 100 032065 00001032065

Adhésive noire 0 largeur 20mm maxi J+1 Par 50 032068 00001032068

Adhésive noire 0 largeur 4,6mm maxi J+1 Par 100 032067 00001032067

CHEVILLES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

A cheville à écartement mural pour perçage Ø8mm J+1 Par 100 031958 00001031958

A cheville standard pour perçage Ø8mm J+0 Par 100 031955 00001031955

A visser fixable par cheville référence 031957 ou goujon Ø5mm ou vis fraisée Ø5mm J+0 Par 100 031950 00001031950

Fixable par cloueur type Pulsa 700E ou vis Ø4mm J+1 Par 100 031959 00001031959

OUTIL DE POSE COLLIER COLSON

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince automatique Colson pour coupure et serrage en 1 seule action J+0 Par 1 031997 00001140616

FIXATION POLYVALENTE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

CLIPELEC noir /BT100 J+1 Par 1 011203 00051011203
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COLLIERS DE CÂBLAGE

COLLIER À PARTICULES MÉTALLIQUES NORME HACCP -  DÉTECTABLE BLEU

Les colliers de câblage répondent aux besoins de fixations des câbles dans tous les domaines , Résidentiel , Tertiaires  , Industrie . Ils sont uti-
lisés dans les armoires électriques mais aussi sur les bâtis des machines en automobile. Ces colliers n’assurent pas de part leurs dimensions 
la fonction de fixation mécanique.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

MCT18R, Polyamide 6.6 85°C , 100.0 mm x 2.5 mm, toron mini 1.5 mm, toron maxi 22.0 mm, condition-
nement par 100

J+1 Par 1 111-01225 00816033894

MCT30R, Polyamide 6.6 85°C , 150.0 mm x 3.5 mm, toron mini 1.5 mm, toron maxi 35.0 mm, condition-
nement par 100

J+1 Par 1 111-00829 00816033068

MCT50L, Polyamide 6.6 85°C , 390.0 mm x 4.6 mm, toron mini 1.5 mm, toron maxi 110.0 mm, 
conditionnement par 100

J+1 Par 1 111-00831 00816001120

MCT50R, Polyamide 6.6 85°C , 200.0 mm x 4.6 mm, toron mini 1.5 mm, toron maxi 50.0 mm, condition-
nement par 100

J+1 Par 1 111-00830 00816033069

COLLIER DE SERRAGE À CRANTAGE INTÉRIEUR POLYAMIDE 6.6 85°C , CONDITIONNEMENT PAR 100

Description Longueur mm Largueur mm Couleur Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

T18I 140 2.5mm nat J+1 Par 100 111-02319 00816610451

T18L 205 2.5mm nat. J+1 Par 100 111-02119 00816610441

T30R 150 3.5mm nat. J+1 Par 100 111-03009 00816001880

T30L 190 3.5mm nat. J+1 Par 100 111-03419 00816001886

T30LL 290 3.5mm nat. J+1 Par 100 111-03529 00816001853

T50R 200 4.6 nat. J+1 Par 100 111-05013 00816001896

T50I 300 4.6 nat. J+1 Par 100 111-05219 00816001855

T50L 390 4.6 nat. J+1 Par 100 111-05409 00816001902

T18L 205 2.5mm noir J+1 Par 100 111-02110 00816610440

T30R 150 3.5mm noir J+1 Par 100 111-03011 00816001877

T30L 190 3.5mm noir J+1 Par 100 111-03410 00816001884

T30LL 290 3.5mm noir J+1 Par 100 111-03500 00816001852

T50R 200 4.6 noir J+1 Par 100 111-05000 00816001893

T50I 300 4.6 noir J+1 Par 100 111-05210 00816001854

T50L 390 4.6 noir J+1 Par 100 111-05400 00816001900

T120I 300 7.6 noir J+1 Par 100 111-12210 00816001910

T120R 380 7.6 noir J+1 Par 100 111-12010 00816001904
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COLLIER COLRING NOIR À DENTURE INTÉRIEURE

Longueur mm Largueur mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

95mm 2,4mm J+1 Par 100 032012 00001032012

140mm 2,4mm J+1 Par 100 032013 00001032013

180mm 2,4mm J+1 Par 100 032014 00001032014

140mm 3,5mm J+1 Par 100 032015 00001032015

180mm 3,5mm J+1 Par 100 032018 00001032018

280mm 3,5mm J+1 Par 100 032019 00001032019

360mm 3,5mm J+1 Par 100 032020 00001032020

180mm 4,6mm J+0 Par 100 032022 00001032022

280mm 4,6mm J+1 Par 100 032023 00001032023

360mm 4,6mm J+0 Par 100 032024 00001032024

360mm 7,6mm J+1 Par 100 032029 00001032029

COLLIER COLRING INCOLORE À DENTURE INTÉRIEUR

Longueur mm Largueur mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

95mm 2,4mm J+1 Par 100 032030 00001032030

140mm 2,4mm J+0 Par 100 032031 00001032031

180mm 2,4mm J+0 Par 100 032032 00001032032

140mm 3,5mm J+1 Par 100 032037 00001032037

180mm 3,5mm J+0 Par 100 032038 00001032038

280mm 3,5mm J+0 Par 100 032039 00001032039

360mm 3,5mm J+1 Par 100 032040 00001032040

180mm 4,6mm J+1 Par 100 032042 00001032042

280mm 4,6mm J+0 Par 100 032043 00001032043

360mm 4,6mm J+1 Par 100 032044 00001032044

180mm 7,6mm J+1 Par 100 032047 00001032047

360mm 7,6mm J+1 Par 100 032049 00001032049

720mm 7,6mm J+1 Par 100 032050 00001032050

760mm 9mm J+1 Par 100 032046 00001032046

EMBASE ADHESIVE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Blanche a 2 directions l3,6 J+1 Par 100 EAB36A 00127000360

Blanche a 2 directions l4,8 J+0 Par 100 EAB48A 00127000380

Noire a 2 directions l4,8 J+1 Par 100 EAB48 00127000390
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COLLIER CABLAGE NOIR

Longueur mm Largueur mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

100 2.5 J+1 Par 100 CCE100-2,5 00127000480

160 2.5 J+1 Par 100 CCE160-2,5 00127000490

200 2.5 J+1 Par 100 CCE200-2,5 00127000520

140 3.6 J+1 Par 100 CCE140-3,6 00127000500

200 4.8 J+0 Par 100 CCE200-4,8 00127000510

200 7.6 J+1 Par 100 CCE200-7,6 00127000530

200 3.6 J+1 Par 100 CCE200-3,6 00127000540

295 3.6 J+1 Par 100 CCE295-3,6 00127000570

295 4.8 J+1 Par 100 CCE295-4,8 00127000560

370 4.8 J+0 Par 100 CCE370-4,8 00127000580

290 7.6 J+1 Par 100 CCE290-7,6 00127000550

370 7.6 J+1 Par 100 CCE370-7,6 00127000590

762 9 J+1 Par 100 CCE762-9 00127000630

COLLIER CABLAGE BLANC

Longueur mm Largueur mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

100 2.5 J+1 Par 100 CCE100-2,5A 00127000660

160 2.5 J+0 Par 100 CCE160-2,5A 00127000670

200 2.5 J+0 Par 100 CCE200-2,5A 00127000700

140 3.6 J+1 Par 100 CCE140-3,6A 00127000680

200 3.6 J+0 Par 100 CCE200-3,6A 00127000720

295 3.6 J+0 Par 100 CCE295-3,6A 00127000750

200 4.8 J+1 Par 100 CCE200-4,8A 00127000690

295 4.8 J+0 Par 100 CCE295-4,8A 00127000740

370 4.8 J+1 Par 100 CCE370-4,8A 00127000760

200 7.6 J+1 Par 100 CCE200-7,6A 00127000710

370 7.6 J+1 Par 100 CCE370-7,6A 00127000770

762 9 J+1 Par 100 CCE762-9A 00127000810

COLLIER POUR TUBE

FIXATION POUR TUBE IRL

Colliers et embases  pour tubes IRL tous diamètres normalisés présentent l’avantage d’être ajustables.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Collier à embase gris RAL7035 à denture extérieure pour tube IRL Ø16mm à Ø32mm ou câble Ø13 à 
Ø38mm

J+1 Par 100 031900 00001031900

Clipsotube gris RAL7035 pour tube IRL Ø20mm J+1 Par 100 031904 00001031904
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COLLIER RAMTUB

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite de 100 colliers a embase 16/32 + 100 pav en nylon J+1 Par 1 59213 00185059213

Boite de 100 colliers a embase 16/32 en nylon J+0 Par 1 59210 00185059210

Boite de 100 pav plastiques pour RAMTUB en nylon J+0 Par 1 59212 00185059212

Sachet de 100 colliers a embase 40/63 en nylon J+1 Par 1 59211 00185059211

CLIPS À TUBE POUR CONDUITS GRIS (RAL 7035) - UTILISATION INTÉRIEURE - PA (POLYAMIDE) 6/6 - FIXATION PAR 
CHEVILLE MURAFIX, SUR RAIL POUR CLIPS À TUBES OU AVEC VIS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

ø 20mm - 50 pièces J+1 Par 1 ENN45120 00020045120

ø 25mm - 50 pièces J+1 Par 1 ENN45125 00020045125

ø 16 à 32mm- 100 pièces J+1 Par 1 ENN47930 00020047930

MURAFIX INSTACLIP POUR CONDUITS GRIS (RAL 7035) - UTILISATION INTÉRIEURE - PA (POLYAMIDE) 6/6 - FIXATION 
PAR CHEVILLE MURAFIX OU AVEC VIS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

ø 40 à 63mm  - 100 pièces J+1 Par 1 ENN47960 00020047960

ø 16 à 20mm  - 100 pièces J+1 Par 1 ENN45020 00020045020

ø 25mm  - 100 pièces J+1 Par 1 ENN45025 00020045025

COLLIERS D’INSTALLATION

COLLIER D’INSTALLATION À CRANTAGE EXTÉRIEUR POLYAMIDE 85°C RÉSISTANT AUX UV NOIR CONDITIONNEMENT PAR 
100

Les colliers d’installation permettent un maintient mécanique fort sur goulottes , chemin de câble et un montage en extérieur.
Description Longueur mm Largueur mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

LPH175 175 9 J+0 Par 100 112-00203 00816031137

LPH275 265 9 J+0 Par 100 112-00303 00816031140

LPH350 350 9 J+0 Par 100 112-00403 00816031145

LPH500 500 9 J+1 Par 100 112-00033 00816034522

LPH750 750 9 J+1 Par 100 112-00034 00816034523
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COLLIER COLSON NOIR PROTÉGÉ ULTRAVIOLETS À DENTURE EXTÉRIEURE COND 100.

Longueur mm Largueur mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

123mm 9mm J+1 Par 100 031910 00001031910

185mm 9mm J+0 Par 100 031913 00001031913

262mm 9mm J+0 Par 100 031916 00001031916

357mm 9mm J+0 Par 100 031919 00001031919

498mm 9mm J+1 Par 100 031920 00001031920

750mm 9mm J+1 Par 100 031921 00001031921

180mm 9mm J+1 Par 100 031925 00001031925

260mm 7,6mm J+1 Par 100 031930 00001031930

359mm 7,6mm J+1 Par 100 031932 00001031932

EMBASE ET CHEVILLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Embase a visser noire p6 m7x150 pour collier largeur 9 mm J+1 Par 100 EM7P 00127700204

Embase a visser noire p12 m7x150 pour collier largeur 9 mm J+1 Par 100 EM7 00127000040

Cheville noire a ecartement mural p12   ø8 J+1 Par 100 CHEM8 00127000050

Cheville noire  p6  ø8 J+1 Par 100 CH8P 00127000060

COLLIER D’ INSTALLATION SANS HALOGENE COPOLYMERE ROHS

Longueur mm Largueur mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

180 9 J+1 Par 100 CCI9-180 00127000150

265 9 J+1 Par 100 CCI9-265 00127000160

360 9 J+1 Par 100 CCI9-360 00127000170

510 9 J+1 Par 100 CCI9-510 00127000180

760 9 J+1 Par 100 CCI9-760 00127000190

COLLIER D’INSTALLATION  SANS HALOGENE P6-6

Longueur mm Largueur mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

185 9 J+1 Par 100 CCM9-42 00127000200

273 9 J+1 Par 100 CCM9-62 00127000210

360 9 J+1 Par 100 CCM9-92 00127000220

510 9 J+1 Par 100 CCM9-142 00127000739

760 9 J+1 Par 100 CCM9-212 00127000741
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MUREVA FIX - COLLIER D’INSTALLATION -  NOIR POLYAMIDE 12 100 PIECES

Longueur mm Largueur mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

194 9 J+1 Par 100 ENN47942 00020047942

273 9 J+1 Par 100 ENN47962 00020047962

370 9 J+1 Par 100 ENN47992 00020047992

MUREVA FIX - EMBASE ET CHEVILLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pour la fixation de colliers d’installation de largeur 9mm J+1 Par 100 ENN47995 00020047995



La gaine thermo permet une protection de vos câbles contre l’abrasion, les produits 
chimiques et l’humidité. Ce produit vous permet aussi de repérer vos câbles avec 
des codes couleur. Avant de chauffer votre gaine thermo, vérifiez quelle est la 
chaleur maximale recommandée.

GAINES ET MANCHONS 
THERMORÉTRACTABLES
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CAPUCHON & EXTRÉMITÉ THERMO-RÉTRACTABLE

CAPOT THERMO CRC

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Capot CRC 16-27 67.98.607 J+1 Par 1 82902 00033082902

EXTRÉMITÉ THERMO

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Extrémité Thermo E2R 10-35 67.98.316 J+1 Par 1 82907 00033082907

Extrémité E4R 10-35 - 67.98.302 J+1 Par 1 82914 00033082914

Extrémité E4R 50-150 - 67.98 303 J+1 Par 1 82915 00033082915

Extrémité E4R 240 - 67.98.304 J+1 Par 1 82916 00033082916

GAINE THERMORÉTRACTABLE

GAINE THERMO PAROI FINE GTI 3000 BARRE DE 1M

Les Gaines Thermo rétractables existent en différentes couleurs afin de repérer les différents types de conducteurs et en différentes épaisseurs 
pour garantir une protection mécanique et électrique maximum. Le retreint de 3 est le plus fréquemment utilisé.

Diametre mm Couleur Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

1,5/0,5mm Noir J+1 Par 1 85380 00033085380

3/1mm Noir J+0 Par 1 85387 00033085387

3/1mm Bleu J+0 Par 1 85388 00033085388

3/1mm Marron J+1 Par 1 85389 00033085389

3/1mm Vert/Jaune J+0 Par 1 85391 00033085391

3/1mm Rouge J+1 Par 1 85392 00033085392

6/2mm Noir J+1 Par 1 85500 00033085500

9/3mm Noir J+0 Par 1 85394 00033085394

9/3mm Bleu J+0 Par 1 85395 00033085395

9/3mm Marron J+1 Par 1 85397 00033085397

9/3mm Vert/Jaune J+0 Par 1 85399 00033085399

9/3mm Rouge J+1 Par 1 85400 00033085400

18/6mm Noir J+0 Par 1 85403 00033085403

18/6mm Bleu J+1 Par 1 85404 00033085404

18/6mm Marron J+1 Par 1 85405 00033085405

18/6mm Vert/Jaune J+1 Par 1 85407 00033085407

18/6mm Rouge J+1 Par 1 85408 00033085408

24/8mm Noir J+1 Par 1 85501 00033085501

39/13mm Noir J+0 Par 1 85411 00033085411

39/13mm Bleu J+1 Par 1 85412 00033085412

39/13mm Marron J+1 Par 1 85413 00033085413

39/13mm Rouge J+1 Par 1 85416 00033085416
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ASSORTIMENT GAINE THERMO PAROI FINE GTI

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coffret de 104 gaines thermo GTI Couleurs rétreint 2:1 en manchons de 15cm J+0 Par 1 85775 00033085775

Coffret de 104 gaines thermo GTI Noir rétreint 2:1 en manchons de 15cm J+1 Par 1 85776 00033085776

COFFRET ASSORTIMENT GAINE THERMO

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

COFFRET D’ASSOTIMENT DE MANCHONS THERMORETRACTABLES J+1 Par 1 COFTHERMO 00127034040

GAINE THERMO GT300 L 1,2M

Diametre mm Couleur Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ø18/6mm BLEUE J+1 Par 1 GT300-18-6BEL 00127709934

Ø3/1mm BLEUE J+1 Par 1 GT300-3-1BEL 00127709911

Ø9/3mm BLEUE J+1 Par 1 GT300-9-3BEL 00127709923

Ø3/1mm JAUNE/VERT J+1 Par 1 GT300-3-1YGL 00127709853

Ø9/3mm JAUNE/VERT J+1 Par 1 GT300-9-3YGL 00127709856

Ø18/6mm MARRON J+1 Par 1 GT300-18-6BNL 00127000785

Ø3/1mm MARRON J+1 Par 1 GT300-3-1BNL 00127000789

Ø39/13mm MARRON J+1 Par 1 GT300-39-13BNL 00127000792

Ø9/3mm MARRON J+1 Par 1 GT300-9-3BNL 00127000796

Ø1,5/0,5mm NOIRE J+1 Par 1 GT300-1,5-0,5BKL 00127709904

Ø18/6mm NOIRE J+1 Par 1 GT300-18-6BKL 00127709931

Ø24/8mm NOIRE J+1 Par 1 GT300-24-8BKL 00127709935

Ø3/1mm NOIRE J+1 Par 1 GT300-3-1BKL 00127709908

Ø39/13mm NOIRE J+1 Par 1 GT300-39-13BKL 00127709940

Ø6/2mm NOIRE J+1 Par 1 GT300-6-2BKL 00127709914

Ø9/3mm NOIRE J+1 Par 1 GT300-9-3BKL 00127709920

Ø18/6mm ROUGE J+1 Par 1 GT300-18-6RDL 00127709932

Ø3/1mm ROUGE J+1 Par 1 GT300-3-1RDL 00127709909

Ø39/13mm ROUGE J+1 Par 1 GT300-39-13RDL 00127709941

Ø9/3mm ROUGE J+1 Par 1 GT300-9-3RDL 00127709921
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GAINE THERMORÉTRACTABLE NOIRE POLYOLÉFINE À PAROI ÉPAISSE AVEC ADHÉSIF D’ÉTANCHÉITÉ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

WCSM 24/6 étanche Noir 1m-Ø avant/après rétreint: 24/6mm (diamètre utile: 7/22mm)-Épaisseur 
après rétreint: 2,5mm

J+1 Par 1 135998-1 00070616140

WCSM 34/8 étanche Noir 1m-Ø avant/après rétreint: 34/8mm (diamètre utile: 9/31mm)-Épaisseur 
après rétreint: 3,2mm

J+1 Par 1 135999-1 00070616150



Quel que soit son domaine d’activité un artisan utilise de l’outillage à main.

Dans notre gamme d’outillage à main, on retrouve les outils nécessaires à la 
réalisation des travaux électriques main pas que. Il existe différents types d’outils à 
main pour artisan : les outils d’applique, les outils de découpe, les outils de mesure 
et de traçage, les outils de filetage et de taraudage, les outils de finition, les outils 
de rangement d’outillage à main, etc. Selon le secteur d’activité de l’artisan, les 
outils à main utilisés pourront être différents mais la base reste commune.

Nous proposons aux professionnels des outils de travail pour leurs activités. Ainsi 
vous retrouverez dans ce catalogue   des cliquets, douilles, coffrets et accessoires ; 
des clés de serrage ; des clès dynamométriques ; des clés à ergots, des outils de 
coupe ; des marteaux et outils de frappe ; des outils isolés ; des pinces et tenailles ; 
des tournevis et embouts de vissage ; pinces à sertir. Ces outils sont disponibles et 
adaptés au métier des artisans électriciens.

OUTILLAGE  
À MAIN
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CLÉ 6 PANS, TORX

LOT DE CLÉ

Ensembles de clés mécaniques utilisées couramment dans le domaine électrique.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Clé 6 pans male, métrique sur monture 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm J+0 Par 1 214004 00079214004

Clé Torx sur monture T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 J+1 Par 1 214006 00079214006

LOT DE CLÉ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Jeu de clés tubulaires, Forme: Clé hexagonale / Allen, avec tête sphérique, Nombre: 7 J+1 Par 1 9008870000 00097826662

CLÉ À DOUILLES ET DOUILLES

LOT DE CLÉ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Jeu 10 clés mixtes à cliquet, 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17 mm J+1 Par 1 391541 00079391541

Clé en T 6 pans mâle 4mm bimatière isolé 1000V pour bornes de disjoncteurs et tous serrages 
nécessitant couple élevé et isolation de sécurité

J+1 Par 1 431096 00079431096

CLÉ AUTRES

LOT CLÉ A PIPE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

9 clés à pipe débouchées de 6 à 17 mm J+1 Par 1 391244 00079391244

LOT CLÉ PLATE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Clé de haute qualité en acier au chrome-vanadium. Finition chromée polie satinée. Composition de 9 
clés de 6 à 23 mm

J+1 Par 1 391355 00079391355
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CLÉ ARMOIRE BATIMENT CHANTIER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Clé universelle pour armoires électriques J+1 Par 1 394010 00079394010

Clé universelle pour le bâtiment J+1 Par 1 394011 00079394011

Clé en croix 9 empreintes, carrés, triangle D, baïonnette. J+1 Par 1 394013 00079394013

Clé universelle multi-empreintes 20 en 1 conçue pour tous les systèmes de fermeture d’armoires 
électriques. Carrés de 6, 7, 8, triangles 7, 8, 9, 10mm, 6 pans 1/4, 6 pans mâle 3mm, PH 2, plat 1.0 x 

7mm, T 20, T 25, carré étagé mâle 6-10mm.
J+0 Par 1 394031 00079394031

OUTIL DE COUPE ET DÉNUDAGE CABLES

CISEAU D’ÉLECTRICIEN

Les outils de coupe et de dénudage sont des outils sensibles pour les électriciens. La qualité des aciers jouant un rôle déterminant dans la 
longévité des produits . Productivité sécurité et confort d’utilisation ont guidé la sélection des produits de notre offre.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ciseau électricien a encoche bouts pointus, manche bimatière, longueur 140 mm. J+1 Par 1 224002 00079224002

COUPE GOULOTTE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coupe goulotte et tube plastique, Plasticoupeur®, capacité Ø 42 mm, long. 220 mm. J+1 Par 1 175003 00079175003

LAME POUR  PLASTICOUPEUR PIP1840 ET PIP18Z J+1 Par 1 175004 00079175004

Coupe goulotte d’atelier capacité 125mm J+1 Par 1 026119 00079026119

COUPE-CÂBLES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coupe-câbles a cliquet, cuivre et aluminium, capacité Al 600 - Cu 300 mm², ouverture 52 mm. J+1 Par 1 124011 00079124011

Coupe-câbles a cliquet, cuivre et aluminium, isolé, capacité 240 mm², ouverture 35 mm. J+1 Par 1 224050 00079224050

Coupe-câbles cuivre et aluminium capacité 3-10 mm, 20 mm2 cuivre souple. J+1 Par 1 424025 00079424025

Coupe-câbles, cuivre et aluminium, isolé 1000V, capacité 70 mm², ouverture 25 mm. J+0 Par 1 224013 00079224013

Coupe-câbles, cuivre et aluminium, isolé, capacité 50 mm², ouverture 15 mm. J+0 Par 1 224011 00079224011

Coupe-câbles, acier, capacité 4 mm. J+0 Par 1 424021 00079424021
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DÉNUDE-CÂBLES À LAME TOURNANTE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Compact capacité ø 6 à 28 mm J+1 Par 1 421037 00079421037

Avec sécurité capacité ø 8 à 28 mm J+1 Par 1 228003 00079228003

OUTIL À DÉGAINER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Multifonction capacité ø 8 à 13 mm ou 3 x 1,5 - 5 x 2,5 - 0,2 à 4,0 mm² J+0 Par 1 421046 00079421046

Universel capacité ø 8 à 13 mm ou 3 x 1,5 - 5 x 2,5 mm² J+1 Par 1 421033 00079421033

PINCE MULTIFONCTIONS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coupe dénude et sertit capacité 0,5 à 2,5 mm² J+1 Par 1 425001 00079425001

PINCE OUTIL A DENUDER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Lame pour dénude câble à lame tournante JOKARI J+0 Par 1 421030 00079421030

Pince à dénuder automatique frontale capacité 0,2 à 6,0 mm² J+0 Par 1 228001 00079228001

Pince à dénuder automatique longitudinale capacité 0,02 à 10,0 mm² J+1 Par 1 228010 00079228010

COUPE-CÂBLES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coupe-câbles 160mm - Ø6mm - Bi-matière - Pour câble métallique haute résistance (1960Nmm²) 
Ø4mm ou standard Ø6mm - 30% plus puissant qu’un coupe câble de même taille - Compact, léger, 

puissant - Tranchants trempés - Ressort - Sur carte
J+1 Par 1 9562160 07579308235
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COUPE-CÂBLES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Outil à couper, mécanique à une main, 2 mm J+1 Par 1 9006060000 00097825763

Outil à couper, mécanique à une main, 8 mm J+1 Par 1 9002650000 00097002016

Outil à couper, mécanique à une main, 8 mm J+1 Par 1 9040130000 00097046708

Outil à couper, mécanique à une main, 12 mm J+1 Par 1 9002660000 00097018197

Outil à couper, mécanique à une main, 22 mm J+1 Par 1 1157830000 00097894552

Outil à couper, mécanique à une main, 45 mm J+1 Par 1 9202040000 00097848216

OUTIL À COUPER POUR CANALISATION DE CÂBLAGE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Outil manuel à couper pour canaux de câblage et couvercles ; jusqu’à 125 mm de largeur et une 
épaisseur de paroi de 2,5 mm. Uniquement pour des plastiques non renforcés par des matières de 

remplissage. Coupe sans bavure. Butée de conducteur (1 000 mm) avec guide pourcoupe à dimension 
précise. Appareil de table pour montage sur établi ou poste de travail similaire. Lame durcie en acier 

spécial

J+1 Par 1 1137530000 00097891940

OUTIL À DÉGAINER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Outils à dégainer, Câble rond, Diamètre du conducteur max.: 17 mm J+1 Par 1 9204190000 00097860813

PINCE COUPANTE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince coupante latérale isolée VDE 160 mm de long J+1 Par 1 9046320000 00097835762

Pince coupante latérale de forte capacité isolée VDE 160 mm de long J+1 Par 1 9046410000 00097835773

Pince coupante latérale de forte capacité isolée VDE 200 mm de long J+1 Par 1 9046420000 00097835775
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PINCE OUTIL A DENUDER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Outil à dénuder, Diamètre du conducteur max.: 5 mm J+1 Par 1 9046440000 00097835777

Outil à dénuder, conducteur rigide et souple avec isolant PVC, 2.5 mm&sup2;, 0.5 mm&sup2;, 2.5 
mm&sup2;, Sertissage trapézoïdal

J+1 Par 1 9020000000 00097006726

Outils à dénuder avec réglage automatique. Pour conducteurs souples et rigides. Idéalement adapté 
aux secteurs de la constructionde machines et d’installations, du ferroviaire, du trafic ferroviaire, de 
l’éolien, de la robotique, de la protection anti-explosion ainsi que de la marine, du offshore et de la 

construction navale. Longueur de dénudage réglable par butée. Ouverture automatique des mâchoires 
après dénudage. Pas de dispersion des fils du conducteur. Réglable pour différentes épaisseurs 

d’isolant. Câbles à double isolation en deux étapes, sans réglage spécifique. Système de coupe sans 
jeu avec rattrapage automatique. Longue durée de vie. Conception optimisée et ergonomique

J+1 Par 1 900500000 00097007250

Outil à dénuder, Fils conducteurs rigides et souples avec isolant sans halogènes, 6 mm², 25 mm J+1 Par 1 1468880000 00097827415

OUTIL DE SERRAGE DE COLLIERS

COLLIERS PINCE

Des pinces a collier . Ces pinces assurent une tension du collier au couple nécessaire ainsi qu’une coupe au plus prêt du serrage.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince à colliers d’installation pour colliers de 6 à 9 mm. Tend et coupe. J+0 Par 1 226001 00079226001

COLLIERS PINCE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

MK10SB - Outil manuel de pose avec levier de coupe pour colliers d’installation de largeur 9 mm de 
la série LPH, acier bleu

J+1 Par 1 110-10001 00816628056

EVO7 - Outil manuel dynamométrique de pose pour colliers plastiques de largeur 4.8 mm maxi., 
course de la gachette de 90 mm, corps en polyester renforcé en fibres de verre noir

J+1 Par 1 110-70129 00816645409

EVO9 - Outil manuel dynamométrique de pose pour colliers plastiques de largeur 4.6 à 13 mm maxi., 
course de la gachette de 90 mm, corps en polyester renforcé en fibres de verre noir

J+1 Par 1 110-80002 00816651130

OUTILS DE MARQUAGE ET REPÉRAGE

ETIQUETEUSE INDUSTRIELLE

L’offre de marquage et de traçage permet le repérage occasionnel à la main , ou a l’aide d’étiqueteuse autocollante pour des applications plus 
répétitives.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Etiqueteuse industrielle.Utilise des rubans de 3.5,6-9-12 mm, longueur 8m. Ecran LCD 16 caractères. 
Nombreuses fonctions possibles. Mémoire 9 champs.

J+0 Par 1 229002 00079229002
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RUBAN DE REPÉRAGE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Distributeur de rubans avec 10 rouleaux numérotés de 0 à 9 plus recharges de 10 J+1 Par 1 89576 00033089576

RUBAN DE REPÉRAGE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ruban laminé texte noir/ fond blanc 9 mm x 8 m J+0 Par 1 229111 00079229111

Ruban laminé texte noir/fond blanc 12 mm x 8 m J+0 Par 1 229114 00079229114

RUBAN DE REPÉRAGE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Devidoir RiteOn 150 pces + 1 crayon marqueur, Vinyle (PVC), Blanc/Transparent, largeur 19.1 mm, toron 
mini 6.1 mm, toron maxi 12.1 mm, conditionnement par 150

J+1 Par 1 550-14010 00816629403

ETIQUETTE ADHÉSIVE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Etiquettes auto protégées, Vinyle (PVC), Blanc/Transparent, largeur 25.4 mm, toron mini 9.1 mm, toron 
maxi 18.2 mm, conditionnement par 60

J+1 Par 1 598-21402 00816629520

OUTILS DE TRAÇAGE

MARQUEURS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite de 4 marqueurs noir pour repérage, pointe 1 mm. Ecritures sur plastique, métal verre, câbles, 
adhésifs, etc.

J+1 Par 1 331036 00079331036

Crayons charpentier. Boite de 6 pièces. J+1 Par 1 331035 00079331035
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MARQUEURS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Legrand - Stylo feutre noir indélébile pour repérage J+0 Par 1 039598 00001039598

MARQUEURS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Étuis de couleurs (rouge, jaune, graphite) J+1 Par 1 4020 07450615027

Étui de mines de rechange graphite J+0 Par 1 4030 07450615028

Crayon  avec mécanisme bouton-poussoir J+0 Par 1 3030 07450615037

Marqueur rechargeable de haute technologie J+1 Par 1 990/40 07450615351

®�

MARQUEURS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

MARKER PAINT Fluo Red 500 ML J+0 Par 1 10155 00391006215

MARKER PAINT Fluo Yellow 500 ML J+0 Par 1 10158 00391006216

MARKER PAINT White 500 ML J+0 Par 1 10162 00391006210

MARQUEURS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

SET DE 4 MARQUEURS,NOIR, ROUGE, BLEU ET VERT J+1 Par 1 48223106 04054223106

Marqueur Pointe Fine J+1 Par 1 48223100 04054223100

Marqueur Pointe biseautée J+1 Par 1 48223103 04054223103

OUTILS DE SOUDAGE

COFFRET FER A SOUDER A GAZ

L’étamage des fils est câbles permet une fiabilisation de vos connexions sans embout.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coffret fer à souder à gaz autonomie 90 mn, puissance réglable 27668 W. J+1 Par 1 384050 00079384050

Recharge de gaz butane 100 ml pour fer à souder, chalumeau, pistolet à colle, briquet. J+1 Par 1 383013 00079383013
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FER A SOUDER ELECTRIQUE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Soudure décapante 60% Sn 40% Pb, fil diamètre 1 mm, 500 g J+0 Par 1 222301 00079222301

Fer à souder électrique, puissance 20-40 W. J+0 Par 1 381061 00079381061

Sangle d’arrimage avec cliquet tendeur, 25mm x 5m. Capacité d’arrimage 800 daN. J+1 Par 1 326004 00079326004

PINCE NON ISOLÉE

PINCE UNIVERSELLE

Les pinces non isolées assurent des fonctions de préhension ou coupe.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince multifonction pour électricien. Manches bimatière, ressort d’ouverture et loquet de blocage. 
Fonctions préhension, coupe câble 10 mm, sertit et dénude 0,75-1,0-1,5-2,5-4,0 mm², coupe fil acier 

1,6 mm, coupe tige filetée M3-M4.
J+1 Par 1 411145 00079411145

PINCE COUPANTE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince à becs 1/2 ronds coudés, coupante, isolée. Manches bimatière, acier poli noir. Capacité de coupe 
acier 1,6 mm. Longueur 200 mm.

J+0 Par 1 221004 00079221004

Pince coupante diagonale isolée. Manches bimatière, acier poli noir. Capacité de coupe acier 1,6 mm. 
Longueur 140 mm.

J+1 Par 1 221010 00079221010

Pince coupante diagonale renforcée isolée. Manches bimatière, acier poli noir. Capacité de coupe acier 
2 mm. Longueur 200 mm.

J+1 Par 1 221002 00079221002

PINCE COUPANTE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince à bec, 200 mm, courbé, Protection d’isolation1000 V: Oui J+1 Par 1 9046400000 00097835771

Pince à bec, 200 mm, droit, Protection d’isolation1000 V: Oui J+1 Par 1 9046380000 00097835769

Pince combinée, 180 mm, Protection d’isolation1000 V: Oui J+1 Par 1 9046290000 00097835648
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PINCE MULTIPRISE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince multiprise à crémaillère entrepassée, isolée. Manches bimatière. Longueur 250 mm. J+0 Par 1 221006 00079221006

Pince multiprise manches ergonomiques bimatière, ajustage automatique, long 240mm J+1 Par 1 411220 00079411220

PINCE À SERTIR POUR COSSES ET EMBOUTS

PINCE A SERTIR COSSE ET MANCHONS CUIVRE

L’utilisation de pinces a sertir pour vos cosses de 0,08mm2 a 300mm2 est un indispensable pour la sécurité de vos connexions.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince à sertir les cosses nues, à barillet capacité 6,0 à 120 mm² J+1 Par 1 442100 00079442100

PINCE À SERTIR POUR CONNECTEUR RJ45

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince à sertir pour connecteurs modulaires capacité RJ 45-12-11 J+0 Par 1 442070 00079442070

PINCE À SERTIR POUR COSSES ISOLÉES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince à sertir à cliquet pour cosses isolées capacité 0,5 à 6,0 mm² J+1 Par 1 223007 00079223007

Pince à sertir pour cosses isolées et nues capacité 1,5 à 6,0 mm² J+1 Par 1 223005 00079223005

Pince à sertir à cliquet, cosses isolées, nues et embouts capacité 0,5 à 10,0 mm² J+0 Par 1 223020 00079223020

PINCE À SERTIR POUR COSSES PLATES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince à sertir à cliquet pour cosses plates à fut  ouvert de 0,5 à 6,0 mm² J+1 Par 1 442002 00079442002
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PINCE À SERTIR POUR EMBOUTS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince à sertir pour embouts de câblage capacité 0,75 à 10,0 mm² J+1 Par 1 442062 00079442062

PINCE A SERTIR COSSE ET MANCHONS CUIVRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince a sertir cosse et manchons cuivre section 6 à 120 mm² norme nfc20-130 J+1 Par 1 TN120HX 00127025350

PINCE À SERTIR POUR EMBOUTS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince pour embouts de câblage de 0,08 à 16 mm² J+1 Par 1 KEB16L 00127715469

PINCE À SERTIR POUR COSSES ISOLÉES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince pour sertissage des cosses, clips et manchons etanches de 0,5 a 6 mm² J+1 Par 1 PM2000G 00127025230

PINCE COLLIER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince pour colliers d’nstallation de largeur 6 à 9 mm J+1 Par 1 SERCOL 00127025200
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PINCE À SERTIR POUR COSSES ISOLÉES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince à sertir, Cosses tubulaires avec et sans isolant en plastique, 0.14 mm&sup2;, 6 mm&sup2;, 
Sertissage trapézoïdal

J+1 Par 1 9014350000 00097040661

Pince à sertir, Cosses tubulaires avec et sans isolant en plastique, 0.14 mm&sup2;, 6 mm&sup2;, 
Sertissage trapézoïdal

J+1 Par 1 1444050000 00097824859

PISTOLET À CARTOUCHES

PISTOLET POUR CARTOUCHE UNIVERSEL

Pour les cartouches normalisées en 300ml (Colles , mastics , joints silicones)  les indispensables pistolet avec arrêt et blocage anti écoule-
ment.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

BOSTIK  MS9 pistolet professionnel J+0 Par 1 30860764 00891000001

PISTOLET POUR CARTOUCHE UNIVERSEL

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Outil d’injection manuel 280-300ml J+1 Par 1 063000 00051063000

PISTOLET À COLLE ET AGRAFEUSE

PISTOLET POUR CARTOUCHE UNIVERSEL

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pistolet à colle électrique 80 W J+0 Par 1 226031 00079226031

SCIE À METAUX ET BOIS

SCIE A MÉTAUX

Scie à métaux a lame interchangeable
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Scie a métaux, lame 300 mm, 32 dents par pouce. Poignées bimatière, espace pour le rangement des 
lames.

J+1 Par 1 392001 00079392001

10 lames de scie à métaux longueur 300 mm J+1 Par 1 392002 00079392002
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TOURNEVIS ISOLÉS

LOT TOURNEVIS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coffret 10 outils bimatière isolés 1000V. 6 tournevis, 4 pinces. J+1 Par 1 221023 00079221023

Coffret tournevis a cliquet. 11 douilles de 4 à 13, 25 embouts : 6 pans 2 - 3 - 4 - 5 - 6, Plats n°4,5 - 5,5 
- 6,5, Torx sécurité 8 - 9 - 10 - 15 - 20 - 25 - 27 - 30 - 40, PH n°0 - 1 - 2 - 3, PZ n° 0 - 1 - 2 - 3,

J+1 Par 1 221191 00079221191

TOURNEVIS PLAT TRIMATIÈRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Isolant affleurant, mixte PZ 1, plat 4.5 x 80 mm J+0 Par 1 221127 00079221127

Isolant affleurant, mixte PZ 2, plat 6 x 100 mm J+0 Par 1 221128 00079221128

Isolant affleurant, plat 3.5 x 100 mm J+0 Par 1 221121 00079221121

Isolant affleurant, plat 4.0 x 100 mm J+0 Par 1 221122 00079221122

Isolant affleurant, plat 5.5 x 125 mm J+0 Par 1 221123 00079221123

Isolant affleurant, plat 6.5 x 150 mm J+1 Par 1 221124 00079221124

Isolant affleurant, PZ 1 x 80 mm J+0 Par 1 221125 00079221125

Isolant affleurant, PZ 2 x 100 mm J+0 Par 1 221126 00079221126

TOURNEVIS CRUCIFORME

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Forme: Cruciforme, Taille: 2, longueur de la lame: 100 mm J+1 Par 1 1274720000 00097807323

TOURNEVIS PLAT

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Epaisseur de la lame (A): 0.5 mm, Largeur de la lame (B): 3 mm, longueur de la lame: 100 mm, Forme: 
Fendue

J+1 Par 1 9008380000 00097805634

Epaisseur de la lame (A): 0.8 mm, Largeur de la lame (B): 4 mm, longueur de la lame: 100 mm, Forme: 
Fendue

J+1 Par 1 9008400000 00097805636

Epaisseur de la lame (A): 1 mm, Largeur de la lame (B): 5.5 mm, longueur de la lame: 125 mm, Forme: 
Fendue

J+1 Par 1 9008410000 00097805637

Epaisseur de la lame (A): 1 mm, Largeur de la lame (B): 5.5 mm, longueur de la lame: 125 mm, Forme: 
Fendue

J+1 Par 1 1274680000 00097807326

Epaisseur de la lame (A): 1.2 mm, Largeur de la lame (B): 6.5 mm, longueur de la lame: 150 mm, 
Forme: Fendue

J+1 Par 1 9008420000 00097805638

Epaisseur de la lame (A): 1.2 mm, Largeur de la lame (B): 6.5 mm, longueur de la lame: 150 mm, 
Forme: Fendue

J+1 Par 1 1274690000 00097807325
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TOURNEVIS POZIDRIVE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Forme: Pozidrive, Taille: 1, longueur de la lame: 80 mm J+1 Par 1 1274730000 00097807322

Forme: Pozidrive, Taille: 1, longueur de la lame: 80 mm J+1 Par 1 9008900000 00097826668

Forme: Pozidrive, Taille: 2, longueur de la lame: 100 mm J+1 Par 1 1274740000 00097807321

Forme: Pozidrive, Taille: 2, longueur de la lame: 100 mm J+1 Par 1 9008890000 00097826666

TOURNEVIS NON ISOLÉ

TOURNEVIS DYNAMO

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Tournevis dynamométrique à réglage micrométrique avec système de verrouillage de la bague pour 
éviter tout déréglage en cours d’utilisation. Pas de réarmement nécessaire après la mesure de couple. 

Plage de serrage de 1 à 5 Nm.
J+1 Par 1 412103 00079412103

TOURNEVIS TESTEUR

Le tournevis testeur premier moyen de contrôle de tension.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Testeur de câbles réseau. Permet de vérifier la continuité, les courts-circuits, les circuits ouverts et 
les croisements. Pour connecteurs RJ12-RJ45, téléphone et USB

J+1 Par 1 442076 00079442076

OUTILLAGE À MAIN MONTAGE POUR PE

OUTIL POUR PRESSE-ÉTOUPES

Tout pour le montage des PE L’emporte pièce et les outils pour PE de 11 à 36mm
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Outil de fixation, 11 - 24 mm J+1 Par 1 9015900000 00097830957

Outil de fixation, 24 - 36 mm J+1 Par 1 9015980000 00097830959

EMPORTE PIECE 22,2

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Emporte-pièce e-vo3+, 22,5 mm PE16, pour acier doux, utilisation manuelle et hydraulique. J+1 Par 1 016025 00079016025
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OUTILLAGE A MAIN

TRADEFORCE offre une gamme dédiée d’équipements professionnels conçus pour résister aux exigences d’une utilisation quotidienne. La 
conception confortable et ergonomique de l’offre  TRADEFORCE permet d’optimiser l’efficacité, réduire la fatigue et réduire au minimum les 
risques de blessures. TRADEFORCE offre des solutions de haute qualité , testées en laboratoire répondant aux exigences d’une utilisation 
professionnelle. Certains de la qualité de ces produits nous les garantissons à vie. Vous retrouvez ces produits disponibles dans l’ensemble de 
nos points de ventes.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Jeu 9 cles males 6 pans J+0 Par 1 JEU9CLE6PANS 07914840039

Jeu 9 cles torx J+0 Par 1 JEU9CLETORX 07914840144

OUTILLAGE A MAIN

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Jeu 8 cles mixtes cliquet 8-19 J+0 Par 1 JEU8CLESMIXCLIQ 07914840128

MESURE

TESTEUR DE TENSION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Tournevis testeur isole 3x70mm J+0 Par 1 T30TESTEUR70MM 07914840061

CUTTERS ET LAMES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Cutter lame retractable J+0 Par 1 CUTTERSECUTRAP 07914840130

Cutter universel 18mm J+0 Par 1 CUTTUNIV18MM 07914840011

Cutter universel 9mm J+0 Par 1 CUTTUNIV09MM 07914840010

Jeu 10 lames cutter 18mm J+0 Par 1 10LAMESCUTT-
18MM 07914840028

Jeu 10 lames cutter 9mm J+0 Par 1 10LAMESCUTT-
09MM 07914840027

Jeu 10 lames cutter trapeze J+0 Par 1 10LAMESCUTTTRAP 07914840029
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PINCE COUPANTE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Mini pince coupante electronique J+0 Par 1 PINCEELECTRONIQ 07914840140

Pince coupante 8+10mm isol J+0 Par 1 PINCE2COUPISO 07914840141

Pince coupante diag isol 160mm J+0 Par 1 PINCECOUPISO16 07914840059

Pince coupante diag isol 180mm J+0 Par 1 PINCECOUPISO18 07914840060

Pince universelle isolee 180mm J+0 Par 1 PINCEUNIVISO 07914840145

CISEAUX

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ciseaux electricien 155mm J+0 Par 1 CISELEC155 07914840126

Ciseaux multiusage 185mm J+0 Par 1 CISMULTIUSAG185 07914840127

DENUDE CABLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Couteau denude cables jokari J+0 Par 1 DENUDCABLJOKARI 07914840139

Couteau electricien 2 lames J+0 Par 1 COUTELEC2LAMES 07914840129

PINCE A DENUDER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pince a denuder isol 160mm J+0 Par 1 PINCEDENUDISO16 07914840065

OUTILLAGE DE FRAPPE

MARTEAU

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Marteau  electricien J+0 Par 1 MARTELEC315G 07914840134

Marteau rivoir 35mm J+0 Par 1 MARTRIVOIR630G 07914840135

Massette 1,25kg J+0 Par 1 MASSETTE1250G 07914840012
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OUTILS DE MESURE

OUTIL DE MESURE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Metre ruban nylon 3m J+0 Par 1 MTR3MNYL 07914840136

Metre ruban nylon 5m J+0 Par 1 MTR5MNYL 07914840137

Mini niveau 10cm J+0 Par 1 MININIVEAU10 07914840138

Niveau alu aimante 23cm J+0 Par 1 NIVEAUALU23CM 07914840003

Niveau alu aimante 61cm J+0 Par 1 NIVEAUALU61CM 07914840004

PINCE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Kit 3 pinces non isolees J+0 Par 1 KIT3PINCESMECA 07914840044

PINCES ISOLÉES

PINCE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Kit 3 pinces isolees J+0 Par 1 KIT3PINCESISO 07914840132

Pince a bec coudes isol 160mm J+0 Par 1 PINCEBECCOUDISO 07914840062

Pince a bec droits isol 200mm J+0 Par 1 PINCEBECDROIISO 07914840063

SCIE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Scie a metaux 152mm J+0 Par 1 SCIEMETAUX152 07914840019

Scie placo 152mm J+0 Par 1 SCIEPLACO152 07914840142

LOT DE TOURNEVIS ISOLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Kit 8 outils isoles J+0 Par 1 KIT8OUTILSISO 07914840131

Kit 12 tournevis isol interch J+0 Par 1 KIT12TRISOINTER 07914840066

Kit 6 tournevis isol plat-pz slim J+0 Par 1 KIT6TRNVISO 07914840068
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Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coffret 6 tournevis precision J+0 Par 1 6TRNVELECTONIQ 07914840133

TOURNEVIS ISOLE PHILIPS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Tournevis isolé ph1 slim 80mm J+0 Par 1 TPH1ISOLE80MM 07914840046

Tournevis isolé ph2 slim 100mm J+0 Par 1 TPH2ISOLE100MM 07914840047

Tournevis isolé ph3 slim 150mm J+0 Par 1 TPH3ISOLE150MM 07914840048

TOURNEVIS ISOLE PLAT

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Tournevis isolé plat slim 2,5x75mm J+0 Par 1 TPLAT25ISO100MM 07914840143

Tournevis isolé plat slim 3,5x100mm J+0 Par 1 TPLAT35ISO100MM 07914840055

Tournevis isolé plat slim 3x100mm J+0 Par 1 TPLAT30ISO100MM 07914840054

Tournevis isolé plat slim 4x100mm J+0 Par 1 TPLAT40ISO100MM 07914840056

Tournevis isolé plat slim 5,5x125mm J+0 Par 1 TPLAT55ISO125MM 07914840057

Tournevis isolé plat slim 6,5x150mm J+0 Par 1 TPLAT65ISO150MM 07914840058

TOURNEVIS ISOLE POZIDRIV

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Tournevis isolé pz1 slim 80mm J+0 Par 1 TPZ1ISOLE80MM 07914840049

Tournevis isolé pz2 slim 100mm J+0 Par 1 TPZ2ISOLE100MM 07914840050

Tournevis isolé pz3 slim 150mm J+0 Par 1 TPZ3ISOLE150MM 07914840051



Les fonctions réalisées grâce à l’outillage électro portatifs sont nombreuses  
au-delà des besoins de l’électricien : 

•	 Scie sabre
•	 Scie circulaire
•	 Scie sauteuse
•	 Perceuse visseuse
•	 Boulonneuse à chocs
•	 Outil multifonction
•	 Ponceuse triangulaire
•	 Meuleuses d’angles

•	 Accessoires

Retrouvez la plupart de ces appareils dans notre catalogue. L’offre de machines 
avec batterie devient prédominante grâce aux performances des produits 
« 18Volts » de notre partenaire Milwaukee. N’hésitez pas à nous consulter.

OUTILLAGE  
ÉLECTRO-PORTATIF  
& ACCESSOIRES
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ASPIRATEURS INDUSTRIELS & ACCESSOIRES

ASPIRATEUR INDUSTRIEL

Pour laisser place nette après un chantier.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

M18 VC2-0 - Aspirateur 18V, sans batterie J+1 Par 1 4933464029 04054621974

ASPIRATEUR INDUSTRIEL

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Aspirateur ac 1630p (classe l) J+1 Par 1 620913 00051620913

BATTERIES & CHARGEURS DE RECHANGE ÉLECTROPORTA-
TIF

RADIO DE CHANTIER

Ensemble de charge 18V pour l’offre MILWAUKEE L’offre 18V étant la plus pertinente pour un usage pro.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

M18 JSR-0 - Radio de chantier 18V, sans batterie J+1 Par 1 4933451250 04054516775

LOT CHARGEUR + BATTERIE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

M18 NRG-502 - Pack NRJ 18V, 5,0 Ah  Red Lithium, système M18 + OFFERT 1 Batterie M12 2,0 Ah J+0 Par 1 4933459217 04054528792

CAROTTEUSES ET ACCESSOIRES

CONSOMMABLES POUR CAROTTEUSE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Sachet 5 bagues m5 J+1 Par 1 620911 00051620911

5 sacs poussiere ac1600 J+1 Par 1 620922 00051620922

Flexible 5m ac1600 J+1 Par 1 644004 00051644004

Set 2 filtres ac 1600 J+1 Par 1 644006 00051644006

Kit accessoires ac1600 asd 30/40/60 J+1 Par 1 644030 00051644030
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CLOUEURS & CONSOMMABLES

PISTOLET CLOUEUR

Un pistolet cloueur performant et ses consommables adaptés
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

LOT PULSA 40E + 500 C6-20 J+1 Par 1 019315 00051019315

CARTOUCHE A GAZ POUR PISTOLET CLOUEUR

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Blister 2 cart. gaz p40 /p800/if/st400 J+1 Par 1 011773 00051011773

CLOU POUR CLOUEUR SÉRIE P

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Clou c6-20 + gaz p40-p800 /bt500 J+0 Par 1 057540 00051057540

Clou c6-25 + gaz p40-p800 /bt500 J+1 Par 1 057541 00051057541

Clou hc6-17 + gaz p40-p800 /bt500 J+1 Par 1 057551 00051057551

Clou hc6-22 + gaz p40-p800 /bt500 J+0 Par 1 057552 00051057552

DISQUEUSE, MEULEUSE ET ACCESSOIRES

DISQUE UNIVERSEL

La Meuleuse 18V fuel de MILWAUKEE est l’une des plus puissante du marché une puissance et des performances comparables à celles des 
outils filaires.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Disque silver multimat d.125 J+1 Par 1 610213 00051610213

Pack 2 disques xtreme universel d.150 J+1 Par 1 610197 00051610197

DISQUE BETON

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Disque xtreme beton d.125 J+1 Par 1 610091 00051610091

Pack 2 disques xtreme beton d.150 J+0 Par 1 610063 00051610063
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DISQUE INOX

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Disque à tronçonner l’inox. Diam 125, épaisseur 31,6, alésage 22,2 mm. J+0 Par 1 085151 00079085151

MEULEUSE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

MEULEUSE D’ANGLE 125MM 18 VOLTS FUEL J+0 Par 1 4933478428 04054634619

EMBOUTS DE VISSAGE

LOT D’EMBOUTS DE VISSAGE

Pour avoir les bons embouts de vissage nous vous conseillons de vous équiper de ces lots très complets.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Composition de 10 embouts de vissage 25 mm assortis PZ1-2-3 (2x PZ2), PH1-2-3 et plats 4-5-6mm. 
Livrée en boite avec porte embout verrouillable.

J+1 Par 1 084364 00079084364

Composition de 30 embouts de 25 mm assortis plats 3-4-5-6-8, PZ0-1-2-3, PH0-1-2-3, Hex 7-8mm, 
Torx secu 7-8-9-10-15-20-25-27-30-40 et porte embouts

J+1 Par 1 084370 00079084370

LOT EMBOUT PH PZ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Composition de 18 embouts de 25 mm assortis, 4 plats 3-4-5-6mm, PH1-2-3, PZ1-2-3, Hexa 4-5-
6mm, Torx T10-15-20-25-30, douilles 8-10mm et porte embouts.

J+1 Par 1 084368 00079084368
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FORETS AUTRES

FORET ÉTAGÉS POLYDIAM

Une offre de forets étagés pour en millimétrique PG ou ISO
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Cotes électriques. Perçage PE7 - 9 - 11 - 13 - 16 - 21 - 29 - ISO 12 - 16 - 20 - 25 - 32, dans l’acier 
épaisseur 2,5 mm max.

J+1 Par 1 051026 00079051026

Cotes métriques à finition HSS. Perçage 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 -18 - 20 -22 - 24 - 26 - 28 - 30 
mm, dans l’acier épaisseur 4 mm max.

J+1 Par 1 225001 00079225001

Cotes électriques. Perçage PE7 - 9 - 11 - 13 - 16 - 21 - ISO25, dans l’acier épaisseur 3,5 mm max. J+1 Par 1 225003 00079225003

Cotes électriques. Perçage ISO12 - 16 - 20 - 25 - 32, dans l’acier épaisseur 3,5 mm max. J+1 Par 1 225005 00079225005

Cotes métriques à finition HSS. Perçage 5 - 7,5 - 10 - 13 - 16 - 19 - 21 - 23 - 29 - 31 - 33 - 35 mm, 
dans l’acier épaisseur 3,7 mm max.

J+1 Par 1 225007 00079225007

FORET CARRELAGE

Pour ne pas éclater les carrelages de vos clients pensez a ces forets spéciaux.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

6 mm J+1 Par 1 97406 00185097406

8 mm J+1 Par 1 97408 00185097408

COFFRET 5 FORETS CARRELAGE J+0 Par 1 97425 00185097425

FORETS BETON, PICS ET BURINS

BURIN

Pour le perçage dans le béton armé.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

BURIN PIC SDS MAX 400MM (X1) J+1 Par 1 4932343735 04054531758

BURIN PIC SDS+ 250MM (X1) J+0 Par 1 4932339625 04054530484

BURIN PLAT SDS MAX 400MM (X1) J+1 Par 1 4932343738 04054531766

BURIN PLAT SDS+ 250X20MM (X1) J+0 Par 1 4932339626 04054530485

FORETS METAUX

LOT FORET HSS

Une offre de forets a métaux privilégiant les 4 taillants plus performants
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coffret de 10 forets HSS de 1 à 10mm par 1mm J+1 Par 1 262346 00079262346
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LOT SHOCKWAVE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coffret douilles shockwave hex 1/2»  10 pcs: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21 mm J+1 Par 1 4932352861 04054537519

Coffret shockwave 32 pces J+0 Par 1 4932464240 04054622185

Coffret shockwave embouts/douilles -33 pc J+1 Par 1 4932430905 04054538567

FORET ETAGE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Foret etage diam. 4 a 20mm - pas de 2mm J+0 Par 1 48899320 04054899320

Foret etage diam. 6 a 35mm  - pas de 2mm & 3mm J+0 Par 1 48899335 04054899335

Foret etage m6-m32 J+1 Par 1 48899332 04054899332

Foret etage pg7-pg21 J+0 Par 1 48899321 04054899321

LOT FORET SDS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coffret 5 forets mx4 (x1) - 5 x 110mm,6 x 110mm, 6 x 160mm,8 x 160mm, 10 x 160mm J+0 Par 1 4932352833 04054537491
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FORET SDS MAX

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

FORET SDS+ 2 TAILLANTS 5X110MM (X1) J+1 Par 1 4932307067 04054530902

FORET SDS+ 2 TAILLANTS 6X110MM (X1) J+1 Par 1 4932307068 04054530906

FORET SDS+ 2 TAILLANTS 6X160MM (X1) J+1 Par 1 4932307069 04054530907

FORET SDS+ 2 TAILLANTS 8X160MM (X1) J+1 Par 1 4932307071 04054530912

FORET SDS+ 2 TAILLANTS 12X1000MM (X1) J+1 Par 1 4932367017 04054533683

Foret sds+ mx4 4 taillants 5x110mm (x1) J+0 Par 1 4932352007 04054536709

Foret sds+ mx4 4 taillants 5x160mm (x1) J+0 Par 1 4932352008 04054536710

Foret sds+ mx4 4 taillants 6x110mm (x1) J+0 Par 1 4932352011 04054536713

Foret sds+ mx4 4 taillants 6x160mm (x1) J+0 Par 1 4932352012 04054536714

Foret sds+ mx4 4 taillants 6x210mm (x1) J+1 Par 1 4932352013 04054536715

Foret sds+ mx4 4 taillants 6x260mm (x1) J+1 Par 1 4932352014 04054536716

Foret sds+ mx4 4 taillants 8x110mm (x1) J+0 Par 1 4932352021 04054536723

Foret sds+ mx4 4 taillants 8x160mm (x1) J+0 Par 1 4932352022 04054536724

Foret sds+ mx4 4 taillants 8x210mm (x1) J+1 Par 1 4932352023 04054536726

Foret sds+ mx4 4 taillants 8x260mm (x1) J+1 Par 1 4932352024 04054536727

Foret sds+ mx4 4 taillants 10x160mm (x1) J+0 Par 1 4932352026 04054536729

Foret sds+ mx4 4 taillants 10x210mm (x1) J+1 Par 1 4932352027 04054536730

Foret sds+ mx4 4 taillants 10x260mm (x1) J+0 Par 1 4932352028 04054536731

Foret sds+ mx4 4 taillants 12x160mm (x1) J+1 Par 1 4932352031 04054536734

Foret sds+ mx4 4 taillants 12x260mm (x1) J+1 Par 1 4932352033 04054536736

Foret sds+ mx4 4 taillants 12x600mm (x1) J+1 Par 1 4932352947 04054537605

Foret sds+ mx4 4 taillants 14x210mm (x1) J+0 Par 1 4932352037 04054536740

Foret sds+ mx4 4 taillants 14x260mm (x1) J+1 Par 1 4932352949 04054537607

Foret sds+ mx4 4 taillants 16x210mm (x1) J+0 Par 1 4932352953 04054537611

Foret sds max 4 taillants 20x520mm (x1) J+0 Par 1 4932352765 04054537423

Foret sds max 4 taillants 22x520mm (x1) J+1 Par 1 4932352769 04054537427

Foret sds max 4 taillants 25x520mm (x1) J+0 Par 1 4932352775 04054537433

Foret sds max 4 taillants 28x570mm (x1) J+1 Par 1 4932352779 04054537437

LOT LAME SCIE SABRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Set 10 lames scie sabre (x1) J+1 Par 1 49222211 04054253685

LOT FORET HSS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Set 19 foret hss-r (x1) J+0 Par 1 4932352468 04054537127
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LOT FORET ETAGE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Set de 3 forets etages - diam. 4 a 12mm, pas de 1mm - diam. 4 a 20mm, pas de 2mm - diam. 6 a 
35mm, pas de 2mm & 3mm

J+0 Par 1 48899399 04054899399

TREPAN

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Trepan tct sds+ 1 piece 68x182mm (x1) J+0 Par 1 4932399296 04054536063

LOT LAME MULTI TOOL

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coffret De 9 Lames Milwaukee Multi-tool J+0 Par 1 48906088 04054260064

DÉCAPEUR THERMIQUE

PISTOLET AIR CHAUD

Avec une puissance de 2000W, ce décapeur thermique peut s’utiliser pour l’élimination de peinture, le retreint des gaines thermo rétractables, 
le dégel de conduites d’eau en métal, le dé grippage.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2000 W. Température réglable de 350 à 550 °C, débit réglable de 250 à 550 l/mn. J+1 Par 1 343051 00079343051

OUTILS MULTIFONCTIONS

MULTI TOOL

Solution sans fil polyvalente et maniable pour les applications de coupe.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

M18 BMT-0X - Multi-Tool, 18V, sans batterie J+0 Par 1 4933459572 04054602744
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PERCEUSES ET PERFORATEURS SANS FILS

PERFORATEUR

Les perforateurs sans fils les plus puissant du marché en 18V
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

K 540 S  - Perfo-Burineur 1100W, 40mm, 7,5J EPTA. Livré en Coffret, Poignée additionnelle AVS, câble, 
tube de graisse

J+1 Par 1 4933418100 04054523842

Perforateur - burineur sds+ 18 volts fuel one key J+0 Par 1 4933478886 04054636168

PERCEUSES, VISSEUSES SANS FILS

PERCEUSE

Une offre de perceuses avec ou sans batterie ( Les batteries sont communes a l’ensemble de l’offre Milwaukee) . Vous êtes déjà client 
Milwaukee vous pouvez achetez des produits sans batterie . Vous voulez découvrir l’offre Milwaukee nous vous conseillons le pack : M18 
CBLDD-502C

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

M18FDD20X - Perceuse Visseuse Compacte BRUSHLESS,18V, 60 Nm sans batterie J+1 Par 1 4933464266 04054622211

M18 CBLDD-0X - Perceuse Visseuse Compacte BRUSHLESS,18V, 60 Nm sans batterie J+0 Par 1 4933464555 04054622500

M18 CBLDD-502C - Perceuse Visseuse Compacte BRUSHLESS,18V, - 5,0Ah, 60 Nm. Livré en Coffret, 2 
Batteries 18V 5,0Ah Red Li-Ion, chargeur M12-18C

J+0 Par 1 4933464556 04054622501

RAINUREUSES

RAINUREUSE

La rainureuse indispensable pour réaliser des saignées dans les murs, en vue d’y encastrer des gaines électriques ou encore des tuyaux.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

RAINUREUSE D90 + 2 XTREME BETON D.150 J+1 Par 1 811245 00051811245

SCIES CLOCHES ET TRÉPANS

TREPAN LOT

Pour tous les matériaux , pour tous les diamètres de 40 à 105mm , une offre de scie cloche à l’unité ou en lot. Toujours privilégier une perceuse 
avec un bon couple pour une coupe nette.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coffret de 9 scies trépans cobalt spécial installateur, 19-22-29-35-38-44-51-57-64 mm avec 2 arbres 
moteur.

J+1 Par 1 071106 00079071106

Coffret 6 scies trépan cobalt spécial électriciens, livré avec 1 arbre avec foret à fixation rapide et 6 
scies 22-25-32-40-51-67mm avec adaptateurs pour arbre à fixation rapide.

J+1 Par 1 071108 00079071108
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TREPAN

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Trépan ajustable Giga-Multispot avec cloche de récupération de débris. Perçage 48 à 305 mm, queue 
à méplats de 10 mm.

J+1 Par 1 063000 00079063000

Trépan ajustable Méga-Multispot avec cloche de récupération de débris. Perçage 55 à 255 mm, queue 
à méplats de 10 mm.

J+1 Par 1 063006 00079063006

Scie trépan monobloc diam. 68 mm à concrétion diamant pour pierre, grès céram et matériaux durs. 
Arrosage obligatoire. Queue hexagonale, vitesse de rotation 2000 à 2800 tr/mn.

J+1 Par 1 062551 00079062551

Scie Trépan bimétal acier HSS cobalt 8%, dia. 40mm J+1 Par 1 071033 00079071033

Scie Trépan bimétal acier HSS cobalt 8%, dia. 54mm PE42 J+1 Par 1 071049 00079071049

Scie Trépan bimétal acier HSS cobalt 8%, dia. 67mm J+1 Par 1 071061 00079071061

Scie Trépan bimétal acier HSS cobalt 8%, dia. 68mm J+1 Par 1 071062 00079071062

Scie Trépan bimétal acier HSS cobalt 8%, dia. 83mm J+1 Par 1 071071 00079071071

Scie Trépan bimétal acier HSS cobalt 8%, dia. 105mm J+1 Par 1 071085 00079071085

Scie trépan cobalt complète, arbre et foret à fixation rapide, 67mm J+1 Par 1 071200 00079071200

Scie trépan cobalt à fixation rapide, 68mm J+1 Par 1 071268 00079071268

Trépan béton emmanchement SDS plus dia.68 mm. Avec arbre et foret. J+1 Par 1 088459 00079088459

TREPAN ACCESSOIRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Arbre moteur pour scie trépan à queue hexagonale 11 mm, pour scie de diamètre 32 à 152 mm. J+1 Par 1 062005 00079062005

LOT SCIE CLOCHES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Coffret scie cloches bi-metal cobalt  hole dozer 10pcs J+0 Par 1 49224201 04054224204

Coffret scie cloches hole dozer bi-metal cobalt  7pcs J+1 Par 1 49224083 04054224083

Set scie cloches bimétal contractor 10pc J+1 Par 1 4932464719 04054622664
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SCIE CLOCHE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Scie cloche ajustable J+0 Par 1 49560260 04054560260

Scie cloche diamant gen ii 68mm (x1) J+0 Par 1 49565664 04054565664

Scie coche hole dozer bi-metal cobalt 40mm (x1) J+1 Par 1 49560087 04054560087

Scie coche hole dozer bi-metal cobalt 54mm (x1) J+1 Par 1 49560127 04054560127

Scie coche hole dozer bi-metal cobalt 67mm (x1) J+1 Par 1 49560158 04054560158

Scie coche hole dozer bi-metal cobalt 68mm (x1) J+0 Par 1 49560159 04054560159

Scie coche hole dozer bi-metal cobalt 83mm (x1) J+1 Par 1 49560183 04054560183

Scie coche hole dozer bi-metal cobalt 105mm (x1) J+1 Par 1 49560217 04054560217

OUTILLAGE ÉLECTRO-PORTATIF & ACCESSOIRES



Une offre de piles pour tous les équipements mobiles (Appareils de Mesure, 
Lampes, Appareils photos, dans des conditionnements. 
Une offre de batteries sèches pour les équipements liés aux courants faibles  
et à la domotique.

PILES &  
BATTERIES
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BATTERIES PLOMBS ETANCHES

BATTERIE ÉTANCHE AU PLOMB SANS ENTRETIEN GAMME NP

Une offre de batteries sèches du leader du marché . Ces batteries sont très utilisées pour la sauvegarde hors tension de systèmes d’alarme , et 
d’installations de courants faibles.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

1,2Ah -12V dimensions = L 97 x l 48 x h 54,5 duree de vie = 5 ans J+1 Par 1 NP1.2-12 00894000003

2,1Ah -12V dimensions = L 178 x l 34 x h 64 duree de vie = 5 ans J+0 Par 1 NP2.1-12 00894000005

7Ah -12V dimensions = l 151 x l 65 x h 97,5 duree de vie = 5 ans J+0 Par 1 NP7-12 00894000013

12Ah - 12V dimensions = L 151 x l 98 x h 97,5 duree de vie = 5 ans J+1 Par 1 NP12-12 00894000018

17Ah -12V dimensions = L 181 x l 76 x h 167 duree de vie = 5 ans J+1 Par 1 NP17-12I 00894000019

24Ah -12V dimensions = L 166 x l 175 x h 125 duree de vie = 5 ans J+1 Par 1 NP24-12I 00894000020

38Ah -12V dimensions = L 197 x l 165 x h 170 duree de vie = 5 ans J+1 Par 1 NP38-12I 00894000021

PILES ALCALINES

PILE SPÉCIALE PHARE LED OU HALOGEN

Les piles alcalines sont parmi les plus utilisées autant par les pros que par les particuliers . Trouvez ici une offre aux conditionnements variés 
au plus proche de vos besoin.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pile alcaline LR820 VP la pile ideale pour les phares Expert LED et Halogen J+0 Par 1 013581 00112001358

PILES ALCALINE MAX PLUS ENERGIZER AAA

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Blister de 4 J+0 Par 1 423051 00112042305

Blister de 6+2 J+0 Par 1 423143 00112042314

PILES ALCALINE MAX PLUS ENERGIZER AA

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Blister de 4 J+0 Par 1 423211 00112042321

Blister de 6+2 J+0 Par 1 423303 00112042330

Blister de 8+4 J+1 Par 1 423327 00112042332

PILES ALCALINE MAX PLUS ENERGIZER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

C blister de 2 J+0 Par 1 423334 00112042333

D blister de 2 J+0 Par 1 423358 00112042335

9V blister de 1 J+0 Par 1 423389 00112042338
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PILE ALCALINE MINIATURE ENERGIZER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

A23/E23A blister de 1 pour un usage fiable et longue durée de vos appareils spéciaux J+0 Par 1 083057 00112008305

LR44 A76 blister de 2 pour un usage fiable et longue durée de vos appareils spéciaux J+0 Par 1 083071 00112008307

LR54/189 blister de 2 pour un usage fiable et longue durée de vos appareils spéciaux J+1 Par 1 083088 00112008308

A23/E23A blister de 2 pour un usage fiable et longue durée de vos appareils spéciaux J+1 Par 1 295641 00112029564

PILES LITHIUM

PILE LITHIUM PHOTO ENERGIZER

Les piles Lithium assurent des performances en cohérence avec les besoins des professionnels . Trouver ici une offre sur les formats clas-
siques et les piles boutons largement utilisés en domotiques et courants faibles.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

223 blister de 1 pour un usage longue durée fiable et performant de vos appareils photos J+1 Par 1 052503 00112005250

CR2 blister de 1 pour un usage longue durée fiable et performant de vos appareils photos J+0 Par 1 026429 00112002642

PILE BOUTON LITHIUM ENERGIZER CR

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

CR1620 blister de 1 J+1 Par 1 411546 00112041154

CR2016 blister de 2 J+0 Par 1 248340 00112024834

CR2025 blister de 2 J+0 Par 1 248333 00112024833

CR2032 blister de 2 J+0 Par 1 248357 00112024835

CR2430 blister de 2 J+0 Par 1 379914 00112037991

CR2450 blister de 2 J+0 Par 1 381795 00112038179

PILE ULTIMATE LITHIUM ENERGIZER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pile miniature Lithium 123 x 1 pour appareil photo avec la garantie 0 coulure J+0 Par 1 052008 00112005200

9V blister de 1 J+0 Par 1 332872 00112033287

9V boite de 10 J+1 Par 1 332889 00112033288

AA blister de 4 J+0 Par 1 262643 00112026264

AA boite de 10 J+1 Par 1 343526 00112034352

AAA blister de 4 J+0 Par 1 273267 00112027326

AAA boite de 10 J+1 Par 1 343533 00112034353
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PILES RECHARGEABLES ET CHARGEURS

PILE RECHARGEABLE

Certains équipements utilisent des piles rechargeables ( Frontales , télécommandes …)  ci -dessous une offre sur les principaux formats 
utilisés.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pile Rechargeable Energizer 9V blister de 1 rechargeable des centaines de fois et fabriquées avec 4% 
de batterties recyclées

J+0 Par 1 138771 00112013877

Pile Rechargeable Energizer AAA 800 mAh blister de 4 rechargeable des centaines de fois et fabri-
quées avec 4% de batterties recyclées

J+0 Par 1 416879 00112041687

Pile  Rechargeable Energizer AA 2300 mAh blister de 4 rechargeable des centaines de fois et fabri-
quées avec 4% de batterties recyclées

J+0 Par 1 416893 00112041689

CHARGEUR PRO

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

4x2000 mAh Energizer recharge 2 ou 4 piles AA ou AAA avec un temps de charge de 3 heures maxi-
mum ainsi qu’une détection d’arrêt automatique par notification audio

J+0 Par 1 398373 00112039837

PILE SALINE

PILE ALCALINE EVEREADY

La pile saline est économique mais est réservé de part sa conception aux équipements ne nécessitants qu’un faible ampérage.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

991/4R25-2 VP x 1 J+1 Par 1 507028 00112050702

3LR12 x 1 J+1 Par 1 718525 00112071852

PILES INDUSTRIELLES

PILES ALCALINE INDUSTRIAL ENERGIZER

L’offre industrielle Energizer répond au besoin de conditionnement important des professionnels.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

AA boite de 10 adaptée à un usage industriel standard des appareils du quotidien et stockable 
pendant 10 ans

J+1 Par 1 361056 00112036105

AAA boite de 10 adaptée à un usage industriel standard des appareils du quotidien et stockable 
pendant 10 ans

J+1 Par 1 361063 00112036106

C boite de 12 adaptée à un usage industriel standard des appareils du quotidien et stockable pendant 
10 ans

J+1 Par 1 361070 00112036107

D boite de 12 adaptée à un usage industriel standard des appareils du quotidien et stockable pendant 
10 ans

J+1 Par 1 361087 00112036108

9V boite de 12 adaptée à un usage industriel standard des appareils du quotidien et utilisable à une 
amplitude thermique de -5°C à +35°C

J+1 Par 1 361094 00112036109



Enrouleurs domestiques à flasques plastiques ou aluminium suivant utilisation. 
Enrouleurs professionnels fixe pour les ateliers. Rallonges domestiques. Une offre 
large de connexion pour vos chantiers ou équipements d’ateliers.

PRISES & RALLONGES 
ÉLECTRIQUE
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ENROULEUR MANUEL

ENROULEUR DE CÂBLE SILVER

Les enrouleurs de câbles mobiles sont indispensables sur vos chantiers , pour alimenter vos outils électroportatifs lourds , vos éclairages.. La 
puissance disponible dépend de la section des conducteurs en mm². Par exemple, une rallonge à deux ou trois conducteurs de 1.5 mm², sous 
les dénominations respectives de 2G1,5 et 3G1,5, peut débiter du courant allant jusqu’à 16 A, pour une puissance de 3500 W. C’est aussi la 
puissance maximale des prises électriques telle que prévue par la norme. Cette section suffit donc pour les usages courants. L’IP usuel pour 
ces produits et L’IP44 et résiste donc aux projections d’eau et aux poussières, conditions que l’on rencontre lors des lourds travaux.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Baby IP44 10m H07RN-F 3G1,5 *FR* J+1 Par 1 1207911 00199207911

IP44 25m H07RN-F 3G2,5 *FR* J+0 Par 1 1207941 00199207941

IP44 40m H07RN-F 3G1,5 *FR* J+1 Par 1 1207931 00199207931

XL IP44 40m H07RN-F 3G2,5 *FR* J+0 Par 1 1207951 00199207951

Enrouleur prolongateur Silver S IP44 25m H07RN-F 3G1,5 *FR* J+1 Par 1 1207921 00199207921

ENROULEUR DE CÂBLE STANDARD PRO IP44

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

25m H07RN-F 3G2,5 *FR* J+1 Par 1 1206941 00199206941

40m H07RN-F 3G1,5 *FR* J+1 Par 1 1206931 00199206931

40m H07RN-F 3G2,5 *FR* J+1 Par 1 1233121 00199233121

ENROULEUR ÉLECTRIQUE 4 PRISES À CLAPET POLYPROPYLÈNE  DISJONCTEUR THERMIQUE - PRISE SURMOULÉE 16A 
250V - CHASSIS AVEC TUBE DE 19MM + POIGNÉE ERGONOMIQUE ISOLANTE - BOBINE ENVIRON 300MM / 160MM - 
IP44

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

40m de câble HO7RNF 3G1,5 J+1 Par 1 IB40157 02413406231

25m de câble HO7RNF 3G2,5 J+1 Par 1 IBP25257 02413562241

ENROULEUR ÉLECTRIQUE MÉTALLIQUE DISJONCTEUR THERMIQUE - CHÂSSIS AVEC TUBE ZINGUÉ DIAMÈTRE 19MM 
AVEC RENFORT ARRIÈRE - FLASQUE ACIER GALVANISÉ - BOBINE ENVIRON 300MM / 150MM

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

25m de câble HO7RNF 3G2,5 J+1 Par 1 CYBER25257 02413742241

40m de câble HO7RNF 3G2,5 J+1 Par 1 CYBER40257 02413746241
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ENROULEURS AUTOMATIQUES

ENROULEUR RAPPEL AUTOMATIQUE - GAMME EURO GARANTIE 3 ANS

Les enrouleurs de câbles automatiques sont a fixer dans vos ateliers ou a proximité d’équipements nécessitants le raccordement électrique 
fréquent d’appareils auxiliaires . Ils sont pivotants et permettent d’assurer une couverture large et périphérique de la zone.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

P306 15+1m 1x6²  H05V-F - IP42 - Cliquet supprimable - Bride pivotante - Pince de mise à la  terre 
150A montée - Câble 1,50m en entrée - Carter plastique fermé gris/vert -

J+1 Par 1 ER01060-16V-P306 00266001565

P301 10+1m 3G1,5²  H07RN-F - IP42 - Prises NF 2P+T mâle côté alimentation, femelle côté câble 
-  Bride pivotante - Puissance maxi : enroulé1,2 kW, déroulé 1,8kW - Cliquet

J+1 Par 1 ER03015-11R-P301 00266001566

P422 18+2m 3G2,5²  H07RN-F - IP42 - Prises NF 2P+T mâle côté alimentation, femelle côté câble 
-  Bride pivotante - Puissance maxi : enroulé 2,0 kW, déroulé 3,0 kW - Cliquet

J+1 Par 1 ER03025-20R-P422 00266001571

P325 enrouleur rappel automatique PLT 300 - 9+1 m 3G2,5² HO7RN-F - IP42 -  Cliquet suppri-
mable - Enroulé 1.9 kW déroulé 2.5 kW - Bride pivotante - Carter  fermé plastique noir/vert - Course 

horizontale ou verticale -
J+1 Par 1 ER03025-10R-P325 00266001569

PROLONGATEURS ET RALLONGES

FICHE MULTIPRISE

Prolongateurs et rallonges domestiques. Mais aussi les fiches a câbler.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

TRIDIS 16A 2P+T BLANC J+1 Par 1 011724 00057011724

RALLONGE MULTIPRISE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bloc 3X16A+T 3G1-1,5M J+1 Par 1 012710 00057012710

Bloc 3X16A+T INT-3G1-1,5M J+1 Par 1 012711 00057012711

Bloc 4X16A+T 3G1-1,5M J+1 Par 1 012712 00057012712

Bloc 4X16A+T INT-3G1-1,5M J+1 Par 1 012713 00057012713

Bloc 5X16A+T INT-3G1-1,5M J+1 Par 1 012715 00057012715

Bloc 6X16A+T 3G1-1,5M J+1 Par 1 012717 00057012717

Bloc 6X16A+T INT-3G1-1,5M J+1 Par 1 012718 00057012718

FICHE FEMELLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

16A 2P+T ANNEAU BLANC J+1 Par 1 021429 00057021429

16A 2P+T BLANC J+1 Par 1 021353 00057021353

16A 2P+T IP40 J+1 Par 1 021474 00057021474
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FICHE MALE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

16A 2P+T ANNEAU BLC J+1 Par 1 021408 00057021408

16A 2P+T IP44 J+1 Par 1 021471 00057021471

16A 2P+T PORTEF.BLANC J+1 Par 1 021148 00057021148

16A 2P+T S.LAT. BLANC J+1 Par 1 021114 00057021114

PROLONGATEUR

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

16A 2P+T-3G1,5-BLC-10M J+1 Par 1 036304 00057036304

16A 2P+T-3G1,5-BLC-3M J+1 Par 1 036301 00057036301

16A 2P+T-3G1,5-BLC-5M J+1 Par 1 036303 00057036303

ADAPTATEUR 16/20A

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Adaptateur pour branchement de 1 2P+T 16A sur une prise 20A J+1 Par 1 090037 00001090037

CHARGEUR USB

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Chargeur USB 5V 1,5A maximum avec 2P 10A et encombrement réduit - noir J+1 Par 1 050681 00001001058

FICHE DOUBLE FONCTION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

double fonction 2P+T 16A 250V pour branchement de 2 appareils sur une même prise J+1 Par 1 050461 00001050461
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RALLONGE PIEUVRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Rallonge multiprise pieuvre avec 1 2P+T 16A IK10 et 3 prolongateurs longueur 0,8m J+1 Par 1 050577 00001050577

FICHE DOMESTIQUE FORT AMPÉRAGE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2P+T 20A 400V~ J+1 Par 1 055632 00001055632

2P+T 32A 400V~ - gris J+1 Par 1 055852 00001055852

2P+T 32A à sortie latérale par embout avec serre-câbles J+1 Par 1 055802 00001055802

3P+N+T 20A 400V~ J+1 Par 1 055637 00001055637

3P+N+T 32A 400V~ - gris J+1 Par 1 055857 00001055857

3P+T 20A 400V~ J+1 Par 1 055635 00001055635

3P+T 20A 400V~ avec étiquette avec Gencod J+1 Par 1 090127 00001090127

3P+T 32A 400V~ - gris J+1 Par 1 055855 00001055855

PROLONGATEUR DOMESTIQUE FORT AMPÉRAGE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

3P+N+T 20A 400V~ avec volet de protection J+1 Par 1 055667 00001055667

3P+N+T 32A 400V~ - gris J+1 Par 1 055867 00001055867

3P+T 20A 400V~ avec volet de protection J+1 Par 1 055665 00001055665

PROLONGATEUR DOMESTIQUE FORT AMPÉRAGE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

3P+T 20A 400V~ avec volet de protection avec étiquette avec Gencod J+1 Par 1 090177 00001090177
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FICHE CAOUTCHOUC

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Borne à vis 2P+T 16A IK08 à sortie latérale à anneau J+1 Par 1 050252 00001050252

Borne à vis 2P+T 16A IK08 IP44 à sortie droite J+0 Par 1 050445 00001050445

2P 16A - noir J+1 Par 1 050451 00001050451

3P+T 20A à sortie droite avec anneau de suspension J+1 Par 1 055070 00001055070

Mâle 2P+T 16A IK08 à connexion automatique IP44 J+1 Par 1 050440 00001050440

PROLONGATEUR CAOUTCHOUC

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Borne à vis 2P+T 16A IK08 IP44 à sortie droite J+0 Par 1 050446 00001050446

Borne à vis 2P+T 16A IK08 IP44 à sortie droite avec étiquette avec Gencod J+1 Par 1 050115 00001050115

2 prises de courant 2P+T 16A IP44 IK08 avec anneau de suspension J+0 Par 1 050575 00001050575

2P+T 16A IK08 à connexion automatique IP44 J+1 Par 1 050441 00001050441

3 prises de courant 2P+T 16A IP44 IK08 avec anneau de suspension J+1 Par 1 050578 00001050578

3P+T 20A à sortie droite avec éclips de protection et anneau de suspension J+1 Par 1 055071 00001055071

FICHE PLASTIQUE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2P 16A extra-plate à sortie latérale - blanc J+1 Par 1 050183 00001050183

2P 6A avec anneau d’extraction - blanc J+1 Par 1 050162 00001050162

2P+T 16A à anneau - blanc J+0 Par 1 050420 00001050420

2P+T 16A à anneau - gris J+1 Par 1 050424 00001050424

2P+T 16A à anneau - noir J+1 Par 1 050428 00001050428

2P+T 16A à sortie droite - blanc J+1 Par 1 050415 00001050415

2P+T 16A à sortie latérale - blanc J+0 Par 1 050416 00001050416

PROLONGATEUR PLASTIQUE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2P 6A avec anneau d’extraction - blanc J+1 Par 1 050166 00001050166

2P+T 16A - blanc J+1 Par 1 050417 00001050417

2P+T 16A à anneau - blanc J+0 Par 1 050421 00001050421

2P+T 16A à anneau - gris J+1 Par 1 050425 00001050425

2P+T 16A à anneau - noir J+1 Par 1 050429 00001050429
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BLOCS MULTIPRISES

BLOC MULTIPRISE AVEC INTERRUPTEUR À VOYANT

Les blocs prises domestiques  , simples,  avec interrupteurs  parafoudres intégrés . Des versions fixables , orientables .
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

4 prises de courant 2P+T 16A 230V avec bloc de prises rotatif J+1 Par 1 049465 00001194352

6 prises de courant 2P+T 16A 230V avec bloc de prises rotatif J+1 Par 1 049468 00001194358

BLOC MULTIPRISE FIXABLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

3 prises de courant 2P+T longueur 208mm J+1 Par 1 050609 00001050609

4 prises de courant 2P+T longueur 253mm J+1 Par 1 050610 00001050610

6 prises de courant 2P+T longueur 343mm J+1 Par 1 050611 00001050611

BLOC MULTIPRISE STANDARD MOBILE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

4 prises de courant 2P+T à câbler J+1 Par 1 049497 00001194416

FICHE MULTIPRISE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2 prises de courant 2P+T 16A 230V avec sorties frontales - blanc et gris J+1 Par 1 049431 00001194284

3 prises de courant 2P+T 16A 230V avec sorties frontales - blanc et gris J+1 Par 1 049433 00001194288

3 prises de courant 2P+T 16A 230V avec sorties latérales - blanc J+0 Par 1 049435 00001194292

RALLONGE DOMESTIQUE 2P+T AVEC ÉCLIPS DE PROTECTION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Longueur 10m - blanc J+1 Par 1 051602 00001051602

Longueur 3m - blanc J+0 Par 1 051600 00001051600

Longueur 5m - blanc J+0 Par 1 051601 00001051601
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RALLONGE MULTIPRISE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

3 prises de courant 2P+T 16A 230V avec bloc de prise rotatif et cordon 1,5m - blanc et gris J+0 Par 1 049442 00001194306

4 prises de courant 2P+T 16A 230V avec bloc de prise rotatif et cordon 1,5m - blanc et gris J+0 Par 1 049446 00001194314

5 prises de courant 2P+T 16A 230V avec bloc de prise rotatif et cordon 1,5m - blanc et gris J+1 Par 1 049450 00001194322

6 prises de courant 2P+T 16A 230V avec bloc de prise rotatif et cordon 1,5m - blanc et gris J+0 Par 1 049454 00001194330

4 prises de courant 2P+T 16A 230V avec bloc de prise rotatif et cordon 3m - blanc et gris J+1 Par 1 049459 00001194340

5 prises de courant 2P+T 16A 230V avec bloc de prise rotatif et cordon 3m - blanc et gris J+1 Par 1 049461 00001194344

6 prises de courant 2P+T 16A 230V avec bloc de prise rotatif et cordon 3m - blanc et gris J+1 Par 1 049462 00001194346

3 prises de courant 2P+T 16A 230V avec cordon 1,5m - blanc et gris J+0 Par 1 049470 00001194362

4 prises de courant 2P+T 16A 230V avec cordon 1,5m - blanc et gris J+0 Par 1 049475 00001194372

5 prises de courant 2P+T 16A 230V avec cordon 1,5m - blanc et gris J+1 Par 1 049480 00001194382

6 prises de courant 2P+T 16A 230V avec cordon 1,5m - blanc et gris J+0 Par 1 049484 00001194390

3 prises de courant 2P+T 16A 230V avec cordon 3m - blanc et gris J+1 Par 1 049488 00001194398

4 prises de courant 2P+T 16A 230V avec cordon 3m - blanc et gris J+1 Par 1 049490 00001194402

5 prises de courant 2P+T 16A 230V avec cordon 3m - blanc et gris J+1 Par 1 049492 00001194406

6 prises de courant 2P+T 16A 230V avec cordon 3m - blanc et gris J+1 Par 1 049494 00001194410

4 prises de courant 2P+T 16A 230V avec parafoudre - blanc et gris J+1 Par 1 049415 00001194252

6 prises de courant 2P+T 16A 230V avec parafoudre - blanc et gris J+1 Par 1 049419 00001194260



Les colles et produits d’étanchéité évoluent. L’offre se diversifie avec l’arrivée de 
produits aérosol pour tous les besoins de maintenance. Nous vous proposons une 
offre large pour l’ensemble des besoins liés directement ou indirectement à votre 
métier.

PRODUITS D’ETANCHEITÉ, 
FIXATION & MAINTENANCE
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AÉROSOLS & PRODUITS DE MAINTENANCE

AÉROSOL SCTOCH TOUS USAGES

De nombreux produits dédiés a la maintenance pour des besoins différents sont maintenant disponible en Aérosol facilitant leur utilisation.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Scotch® 1609 est un produit universel d’une contenance de 400 ml. Il sert à l’entretien, la protection 
et la lubrification des équipements mécaniques.

J+1 Par 1 81057 00033081057

Scotch® 1617 d’une contenance de 400 ml est un produit de galvanisation à froid qui procure une 
protection permanente contre la rouille et la corrosion.

J+1 Par 1 81065 00033081065

Scotch® 1626 Nettoyant Dégraissant est idéal pour dissoudre toutes les traces de graisse, huile, 
lubrifiant, résine et goudron. Il ne laisse aucun dépôt et n’est pas corrosif.

J+1 Par 1 81067 00033081067

Scotch® 1633 d’une contenance de 400 ml est un aérosol multi-usage : il fait disparaître toute trace 
de rouille, protège contre l’humidité et remet à neuf les parties oxydées.

J+1 Par 1 81070 00033081070

Scotch® 1640 Multi-fonctions est un produit très polyvalent. Grâce à sa composition spécifique, il 
possède d’excellentes propriétés d’anticorrosion, de lubrification et de nettoyage.

J+1 Par 1 89592 00033089592

Scotch® 1601 Aérosol VERNIS ISOLANT Transparent 400ml J+1 Par 1 81042 00033081042

Scotch® 1625 Aérosol NETTOYANT DE CONTACT 400ml J+1 Par 1 81066 00033081066

Scotch® 1638 Aérosol Nettoyant AIR COMPRIME 400ml J+1 Par 1 81077 00033081077

GRAISSE SILICONE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Tube de graisse silicone 1100 pour isolation, étanchéité, lubrification 100g J+1 Par 1 80100 00033080100

LINGETTESET NETTOYANT MS9

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

BOSTIK ms9 easy cleaner 500ml J+1 Par 1 30613369 00891248328

®�

DEPOUSSIERANT NET

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Souffl’ront eco 250 ml J+1 Par 1 1071 00391001071
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DEGRAISSANT

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

DEGRAISSANT SECHAGE RAPIDE Aérosol 650ml / 500ml J+1 Par 1 6641 00391006641

GRAISSE SILICONE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Graisse silicone 500 400 ml J+1 Par 1 6088 00391006088

LINGETTESET NETTOYANT

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Citrus handcleaner 3,8 l J+1 Par 1 32321 00391605745

Wipes ind 50 pieces box J+0 Par 1 20246 00391600221

LUBRIFIANT

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Kf 5 double spray 500 ml J+0 Par 1 6040 00391006040

PASSE FIL     Aérosol 650ml / 500ml J+1 Par 1 1344 00391001344

NETTOYANT CONTACT ÉLECTRIQUE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

F2 spécial contacts 200 ml J+1 Par 1 1002 00391001002

F2 spécial contacts 500 ml J+0 Par 1 1001 00391001001

SITOSEC FPS Désoxidant Aérosol 650ml / 500ml J+1 Par 1 1004 00391001004
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TRAITEMENT GALVANISATION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Galva’pack premium brillant 500 ml J+1 Par 1 9342 00391009342

VERNIS CIRCUIT IMPRIMÉ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Électrofuge 200 - nd 400 ml J+1 Par 1 1411 00391001410

DECOLLE ETIQUETTES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

DECOLLE ETIQUETTES FPS Aérosol 650ml / 400ml J+1 Par 1 6015 00391006015

COLLES

COLLE

Des colles pour toutes applications .
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Colle Cyano acrylate en Tube PST 3 grammes J+1 Par 1 A1044 00033000022

COLLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Colle universelle translucide. Bâtonnets de 12 mm x 200 mm. Paquet 1,0 kg. J+0 Par 1 226007 00079226007
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COLLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Colle Contact J+1 Par 1 B02550 00055002550

®�

COLLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

QUICK FIX 3 G J+0 Par 1 30710 00391681285

QUICK FIX 20 G J+1 Par 1 30709 00391681282

COLLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Planet Wattohm - Cartouche de colle rigide 300cc pour fixation de toutes les moulures Keva J+1 Par 1 12044 00013012044

FREIN FILET

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

BLOC’RONT Flacon 60ml J+1 Par 1 2070 00391002070

MASTIC ETANCHEITÉ

MASTIC ACRYLIQUE

Les mastics silicones sont généralement d’origine synthétique. Elastiques résistant aux intempéries. Agissent par polymérisation . Ne pas 
utiliser sur la pierre.                                                                                                                                                     Les mastics acryliques sont 
composés de résines acrylique. Nécessitent de l’eau comme solvant et c’est l’évaporation de celle-ci qui provoque le durcissement du mastic. 
Utilisable en plusieurs couches , peut être peint préférer le mastic silicone pour les zones humides. 
 

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Mastic acrylique blanc 300 ml J+0 Par 1 63610 00185063610
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MASTIC COLLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Mastic colle neoprene 300 ml J+1 Par 1 63605 00185063605

Mastic colle polymeres blanc 300ml J+1 Par 1 63630 00185063630

Mastic colle polymeres trans 300ml J+1 Par 1 63632 00185063632

MASTIC SILICONE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Mastic silicone sanit. blanc 300ml J+1 Par 1 63620 00185063620

Mastic silicone sanit. trans 300ml J+1 Par 1 63621 00185063621

MASTIC MS9

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bostik ms9 super bond noir 290ml J+1 Par 1 30613194 00891248258

Bostik ms9 original transparent 290ml J+0 Par 1 30613195 00891248259

Bostik ms9 original blanc 300ml J+0 Par 1 30613196 00891248260

Bostik ms9 original gris 300ml J+1 Par 1 30613197 00891248261

Bostik ms9 original noir 300ml J+1 Par 1 30613200 00891248264

MOUSSE PU, COUPE-FEU & INTUMESCENTS

MOUSSE POLYURÉTHANE

Ces mousses expansives permettent d’assurer la fonction d’isolation coupe feu . L’utilisation d’ensemble bombe plus pistolet facilite l’utilisa-
tion.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bombe mousse pu coupe-feu 750ml J+0 Par 1 63841 00185063841

Bombe mousse pu multi-pos 500ml J+0 Par 1 63825 00185063825

Bombe mousse pu pistolable 750ml J+1 Par 1 63837 00185063837

Nettoyant acetone pour mousse pu J+0 Par 1 63851 00185063851

Pistolet pour mousse pu pistolable J+1 Par 1 63840 00185063840
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MOUSSE POLYURÉTHANE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

PU Foam 2-in-1 500 ML J+1 Par 1 32516 00391606130

PU Foam Fire Resist 2-in-1 750 ML J+1 Par 1 32474 00391606121

PU FOAM GUN PLASTIC pistolet J+1 Par 1 32343 00391606125

DETECTEUR DE GAZ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

GAZ’RONT Aérosol 650ml / 500ml J+1 Par 1 6032 00391006032

RUBANS MULTI USAGES

RUBAN  ALUMINIUM

Les rubans adhésifs sont utilisés pour le câblage électrique mais aussi pour des besoins d’étanchéité ou d’isolation thermique
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ruban alu 1436, 50mmx50m J+0 Par 1 24709 00033000019

RUBAN ADHESIF SCOTCH

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ruban élastomère autosoudable est un mastic isolant à base de caoutchouc synthétique non-corrosif 
noir - 38mm x 1,50m

J+1 Par 1 80000 00033080000

Ruban d’isolation élastomère Scotch« 23 noir 19mmx9,15m épaisseur 0,75mm J+0 Par 1 80012 00033080012

Ruban vinyle Scotch« Super 33+ Noir 19mmx20m épaisseur 0,18mm J+0 Par 1 80021 00033080021

Ruban vinyle Scotch« 35 blanc 19mmx20m épaisseur 0,18mm J+1 Par 1 80049  00033080049

Scotch 35 Bleu 20m x 19mm J+1 Par 1 80050 00033080050

Scotch 35 Jaune 20m x 19mm J+1 Par 1 80052 00033080052

Scotch 35 Rouge 20m x 19mm J+1 Par 1 80055 00033080055

Scotch® 70 Ruban autosoudable silicone élastomère d’isolation hautes températures 25mm x 9,15m, 
d’épaisseur 0,30mm

J+1 Par 1 80071 00033080071
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RUBAN ANTI CORROSION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ruban vinyle 50TT Protection contre la corrosion - Noir J+1 Par 1 80061 00033080061

RUBAN MOUSSE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

4026 DF mousse 1,6mmx19mmx10m J+0 Par 1 21760 00033021760

RUBAN PARE VAPEUR

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ruban Pare Vapeur Easy tape Orange 30m x 50mm J+0 Par 1 85298 00033085298

Ruban Pare Vapeur Easy tape Orange 30m x 75mm J+1 Par 1 85299 00033085299

RUBAN VINYL NON TOILÉ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Scotch 2000 Ruban 46m x 50mm J+0 Par 1 80536 00033080536

RUBAN VMC

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ruban VMC toilé gris en polyéthylène 25m x 50mm, épaisseur 0,29mm, composite toile couchée 
polyéthylène, revêtue d’une masse adhésive thermoréticulable sensible à la pression.

J+1 Par 1 85549 00033085549
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TEMFLEX  1700

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Temflex 1700 Noir marquage L1 J+1 Par 1 80488 00033080488

Temflex 1700 Noir marquage L2 J+1 Par 1 80489 00033080489

Temflex 1700 Noir marquage L3 J+1 Par 1 80490 00033080490

Temflex 1700 Bleu marquage N J+1 Par 1 80491 00033080491

TEMFLEX 1500

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

10m x 15mm Blanc J+0 Par 1 80464 00033080464

10m x 15mm Bleu J+0 Par 1 80462 00033080462

10m x 15mm Gris J+1 Par 1 80466 00033080466

10m x 15mm Jaune J+0 Par 1 80465 00033080465

10m x 15mm Marro J+1 Par 1 80963 00033080963

10m x 15mm Noir J+0 Par 1 80456 00033080456

10m x 15mm Rouge J+0 Par 1 80463 00033080463

10m x 15mm Vert J+1 Par 1 80469 00033080469

10m x 15mm V-J J+0 Par 1 80457 00033080457

10x15 Multicolor J+0 Par 1 80470 00033080470

20m x 19mm Blanc J+1 Par 1 80479 00033080479

20m x 19mm Noir J+1 Par 1 80471 00033080471

TEMFLEX 1300

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

10m x 15mm Jaune J+1 Par 1 59545 00033059545

10m x 15mm Vert J+1 Par 1 59546 00033059546

10m x 15mm Blanc J+1 Par 1 59547 00033059547

10m x 15mm Bleu J+1 Par 1 59548 00033059548

10m x 15mm V-J J+1 Par 1 59549 00033059549

10m x 15mm Gris J+1 Par 1 59560 00033059560

10x15 Multicolor J+1 Par 1 59562 00033059562

10m x 15mm Noir J+1 Par 1 59730 00033059730

10m x 15mm Rouge J+1 Par 1 59731 00033059731

10m x 15mm Marro J+1 Par 1 59559 00033974965
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RUBAN VINYL NON TOILÉ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

BOSTIK MS9 Superfix Tape Gris J+1 Par 1 30613402 00891248330

RUBAN ELECTRIQUE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ruban adhésif isolant électrique Hautes Performances PVC doté d‘un puissant adhésif sensible à la 
pression. Excellente souplesse. Il est conçu pour rester performant dans des conditions extrêmes de 

température ambiante de - 18°C à + 105°C. Auto-extinguible.
J+1 Par 1 223575 01294223575

Ruban adhésif isolant électrique HAUTES PERFORMANCES PVC 105°C auto-extinguible ép. 0,18mm en 
boite réutilisable

J+1 Par 1 223607 01294223607

RUBAN ELECTRIQUE 15MM X 0,13MM

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

N1001FR 15x10 noir J+1 Par 1 431338 01294190000

N1001FR 15x10 rouge J+1 Par 1 431341 01294190001

N1001FR 15x10 bleu J+1 Par 1 431334 01294190002

N1001FR 15x10 blanc J+1 Par 1 431333 01294190003

N1001FR 15x10 v-j J+1 Par 1 431342 01294190004

N1001FR 15x10 brun J+1 Par 1 431335 01294190005

N1001FR 15x10 jaune J+1 Par 1 431337 01294190006

N1001FR 15x10 vert J+1 Par 1 431343 01294190007

N1001FR 15x10 gris J+1 Par 1 431336 01294190009

N1001FR 15x10 panaches J+1 Par 1 431340 01294190010

RUBAN ELECTRIQUE 15MM X 0,15MM

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

N128 0,15mmx15mmx10M blanc J+1 Par 1 145828 01294101863

N128 0,15mmx15mmx10M noir J+1 Par 1 145821 01294101859

N128 0,15mmx15mmx10M panaches J+1 Par 1 431368 01294190056
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RUBAN PARE VAPEUR

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ruban adhésif pare-vapeur PVC ép. 0,13mm J+1 Par 1 431406 01294190011

Ruban adhésif pare-vapeur PVC ép. 0,13mm J+1 Par 1 431407 01294190026

Ruban adhésif pare-vapeur PVC ép. 0,13mm J+1 Par 1 431405 01294190027

RUBAN THERMIQUE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ruban adhésif aluminium ép. 0,08mm, jointage de tuyaux métalliques, aéraulique, protection 
thermique sur gaines de câbles

J+1 Par 1 431423 01294190012

RUBAN ELECTRIQUE 15MM X 0,13MM

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

ADHESIF Blanc 15mm x 10m J+1 Par 1 AD1510WE 00127000306

ADHESIF Noir 15mm x 10m J+1 Par 1 AD1510BK 00127000312
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UN POINT 
SUR LA NORME
PANTALONS ET  
VÊTEMENTS DE TRAVAIL :
La norme EN ISO 13688 spécifie les exigences générales 
de performance en matière d’ergonomie, de sécurité, de 
désignation des tailles, de vieillissement, de compatibilité 
et de marquage des vêtements de protection, ainsi que 
les informations que doit fournir le fabricant avec les 
vêtements de protection. Cette norme ne s’applique pas 
directement a la protection aux risques électriques.
Les électriciens sont souvent amenés a travailler a genou. 
C’est pour cela que les pantalons VEPRO Endu sont livrés 
avec Une paire de genouillères répondant à la norme EN 
14404 Type 2 Niveaux 0

LE RAPPEL DE LA NORME :
La norme EN 14404 spécifie les exigences relatives 
aux protections des genoux pour toutes les activités 
professionnelles qui nécessitent de travailler à genoux.
La norme définit…

> 4 TYPES DE PROTECTIONS :

•	� Type 1 : Protections des genoux qui sont 
indépendantes de tous vêtements et sont fixées autour 
de la jambe.

•	� Type 2 : Mousse plastique insérée dans des poches 
sur les jambes de pantalon.

•	 �Type 3 : Équipements qui ne sont pas fixés au corps 
mais mis en place lors du déplacement de l’utilisateur. 
Ils peuvent être prévus pour chaque genou ou pour les 
2 genoux ensemble.

•	 �Types 4 : Accessoires ayant des fonctions 
supplémentaires, tel qu’un cadre aidant à se relever 
ou à s’agenouiller.

> 3 NIVEAUX DE PROTECTION :

•	 �Niveau 0 : sols plats – pas de résistance à la 
pénétration exigée.

•	 �Niveau 1 : sols plats – résistance à la pénétration d’au 
moins 100 N.

•	� Niveau 2 : conditions difficiles, résistance à la 
pénétration d’au moins 250 N.

LES CHAUSSURES 
DE SÉCURITÉ 
La norme EN 20345 réglemente ces produits
Des indices supplémentaires précise le cadre d’utilisation. 
L’indice S3 désigne des chaussures convenant à toutes les 
personnes travaillant dans un environnement avec un haut 
niveau d’humidité et en présence d’huiles minérales et 
d’hydrocarbures. Les chaussures de travail S3 protègent 
également des risques de perforation et d’écrasement du 
pied.
Ces chaussures de travail sont idéales pour les 
charpentiers, les paysagistes, les plombiers, les 
électriciens ainsi que tous les artisans travaillant à 
l’extérieur. (U Power SCUDO)

La norme SR certifie que la chaussure est anti dérapante. 
Une chaussure de sécurité antidérapante répond à l’une 
des normes SRA ou SRB ou SRC.
Dans les conditions prévues par la norme, la norme SRA 
certifie que la chaussure est antidérapante sur un sol en 
céramique recouvert d’eau et de détergent.
La norme SRB certifie que la chaussure est antidérapante 
sur un sol en acier recouvert de glycérine.
La norme SRC (U Power SCUDO), elle répond en même 
temps aux conditions de la norme SRA et aux conditions 
de la norme SRB.
Les chaussures normées SRC sont idéales pour les 
travailleurs de l’industrie, les activités du transports et 
logistique, les plombiers, les métiers du BTP...

Pour un usage en intérieur les chaussures U Power 
Yellow répondant à la norme EN 20345 S1P suffisent :
> CHAUSSURES DE SÉCURITÉ, FERMÉES À L’ARRIÈRE 

•	� A : Antistatique

•	� E : Absorption de l’énergie au niveau du talon

•	� FO : Résistance aux huiles minérales et aux 
hydrocarbures

•	� P : Semelle résistante à la perforation
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La protection individuelle des salariés est une préoccupation majeure dans tous les 
métiers. Nous offrons des produits respectant les normes en vigueur répondant aux 
besoins de sécurité.

PROTECTION  
INDIVIDUELLE
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CHAUSSURES DE SÉCURITÉ

YELLOW

Un pro doit être équipé comme un pro . Le port de chaussures de sécurité est imposé dans certains établissements .Ci-dessous une offre 
alliant confort et sécurité.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Yellow S1P SRC 38 J+1 Par 1 RL2038638 07765638138

Yellow S1P SRC 39 J+1 Par 1 RL2038639 07765638139

Yellow S1P SRC 40 J+1 Par 1 RL2038640 07765638140

Yellow S1P SRC 41 J+1 Par 1 RL2038641 07765638141

Yellow S1P SRC 42 J+0 Par 1 RL20386 42 07765638142

Yellow S1P SRC 43 J+0 Par 1 RL20386 43 07765638143

Yellow S1P SRC 44 J+0 Par 1 RL20386 44 07765638144

Yellow S1P SRC 45 J+1 Par 1 RL2038645 07765638145

Yellow S1P SRC 46 J+1 Par 1 RL2038646 07765638146

SCUDO

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

SCUDO S3 SRC ESD 38 J+1 Par 1 RU2012438 07765638792

SCUDO S3 SRC ESD 39 J+1 Par 1 RU2012439 07765638793

SCUDO S3 SRC ESD 40 J+1 Par 1 RU2012440 07765638794

SCUDO S3 SRC ESD 41 J+1 Par 1 RU2012441 07765638795

SCUDO S3 SRC ESD 42 J+0 Par 1 RU20124 42 07765638796

SCUDO S3 SRC ESD 43 J+0 Par 1 RU20124 43 07765638797

SCUDO S3 SRC ESD 44 J+0 Par 1 RU20124 44 07765638798

SCUDO S3 SRC ESD 45 J+1 Par 1 RU2012445 07765638799

SCUDO S3 SRC ESD 46 J+1 Par 1 RU2012446 07765638800

PROTECTION AUDITIVE

BOUCHON

N’oubliez pas vos protections auditives notamment quand vous utilisez vos appareils électroportatifs.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bouchons 3M E-A-R Ultrafit boîte plastique -1paire J+0 Par 1 SPUF00 00033000959

CASQUE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Optime I Casque antibruit J+0 Par 1 H51001 00033003322
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PROTECTION DE LA TÉTE

CASQUE PROTECTION FACIALE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

casque avec ecran facial integre blanc J+1 Par 1 MO185BL 00081506460

CASQUE BASIQUE

Le casque est a privilégier dans les environnements réduits. La norme l’impose souvent.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Avec coiffe plastique et gouttière sur calotte HDPE. Visière standard. Norme EN 397 : 1995. J+0 Par 1 CASQUEPROTECTION 06183070036

CASQUE ANTI-BRUIT STANDARD

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Avec serre-tête réglable.Toutes les parties sont interchangeables.Normes CE EN 352-1.SNR 25 Db. J+1 Par 1 CASQUEANTIBRUIT 06183101590

PROTECTION DES MAINS, GANTS

COLORIS GRIS.USAGE MANUTENTION LÉGÈRE

Différents types de gants pour différents travaux : Epais pour la manutention , Fins pour les travaux de précisions ,Armés pour Protéger des 
risque de coupure

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Gant  manutention legere T09 J+0 Par 1 GANTGRISPUGR9 06183102644

Gant  manutention legere T10 J+0 Par 1 GANTGRISPUGR10 06183102642

GANT MANUTENTION LOURDE.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Gant manutention lourde T09 J+0 Par 1 GANTADAPT9 06183102456

Gant manutention lourde T10 J+0 Par 1 GANTADAPT10  06183102457
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USAGE MANUTENTION DE PRÉCISION. SUPPORT TRICOTÉ SANS COUTURE.ENDUCTION EN MOUSSE MICROPOREUSE 
DE NITRILE RESPIRANT À 360°.RÉSISTANT À L’ABRASION.NF EN 388- 2003 CE 3121-NF EN 420+A1 -NF EN 407-EN 
388:2016-CE4121A-EN 407-X1XXXX

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Gant manutention de precision J+1 Par 1 GANTBLEU9 06183342804

Gant manutention de precision J+1 Par 1 GANTBLEU10 06183342807

GANT PROTECTION COUPURE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

GANT MAXICUT T09 J+0 Par 1 MAXICUT09 06183103401

GANT MAXICUT T10 J+0 Par 1 MAXICUT10 06183103402

PROTECTION OCCULAIRE

SURLUNETTE DE PROTECTION

Les lunettes de protection  pour manier une disqueuse , se prémunir des arcs électriques …
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Surlunette Visitor PC Incolore J+1 Par 1 714481 00033714481

ECRAN ANTI ARC

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Écran de protection contre les arcs électriques de court-circuit, conforme à la norme Arc Flash GS-
ET-29 (classe 1) et isolant jusqu’à 1000V ac/dc.

J+1 Par 1 MO286 00081006287

SURLUNETTE DE PROTECTION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Vision panoramique.S’adapte sur la plupart des lunettes correctrices.CE EN 166 F. J+1 Par 1 SURLUNETTE 06183031005



Câbles, appareillages, éclairage, chauffage, clim, VDI, sécurité, équipements

PROTECTION INDIVIDUELLE

121

LUNETTE PROTECTION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Lunettes de protection anti impact filtre transparent PC ultraviolet, monture ergonomique et résis-
tante. Traitement anti buée et anti rayures

J+1 Par 1 ECTRSG 06183367081

PROTECTION RESPIRATOIRE

MASQUE  RESPIRATOIRE K

Les masques pour la poussière
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

8822 Masque FFP2 soupape J+0 Par 1 K8822 00033008822

8833 Coque FFP3 soupape J+1 Par 1 K8833 00033900048

DEMI MASQUES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Demi masques filtrants classe FFP3. Forme anatomique s’adaptant à tous les visages, couche filtrante 
interne de la plus haute qualité assurant une efficacité maximale avec faible résistance respiratoire.

J+1 Par 1 P310SVFFP3RD 06183101594

PANTALON DE TRAVAIL

PMP RÉALISÉ EN TISSU 65% COTON ET 35% POLYESTER. TAILLE ÉLASTIQUE. BRAGUETTE À GLISSIÈRE. EMPLA-
CEMENT POUR GENOUILLÈRES . UNE PAIRE DE GENOUILLERES NORME CE 14 404 + A1 FOURNIE AVEC CHAQUE 
VÊTEMENT . CE DE TYPE N°0072 2464 162 12 17 0102.

Les pantalons de travail allient confort sécurité et praticité avec de nombreuses poches placées idéalement.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pantalon confort t42 J+0 Par 1 PMPC442 06183102103

Pantalon confort t44 J+0 Par 1 PMPC444 06183102104

Pantalon confort t46 J+0 Par 1 PMPC446 06183102105
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ENDUNO TISSU RÉALISÉ AVEC 60% DE COTON, 35% POLYESTER,5% XLA.DOS RÉHAUSSÉ.NOMBREUSES POCHES.
BRAGUETTE À BOUTONS.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pantalon endu  t38 J+1 Par 1 ENDUNO38 06183102329

Pantalon endu t40 J+1 Par 1 ENDUNO40 06183102330

Pantalon endu t42 J+0 Par 1 ENDUNO42 06183102332

Pantalon endu t44 J+0 Par 1 ENDUNO44 06183102333

Pantalon endu t46 J+0 Par 1 ENDUNO46 06183102334

Pantalon endu t48 J+1 Par 1 ENDUNO48 06183102335

VESTE, SOFTSHELL ET GILET

VENTOUX DEUX POCHES ZIPPÉES. GLISSIÈRES ÉTANCHES. 1 POCHE POITRINE ZIPPÉE. 2 POCHES INTÉRIEURES. 
MEMBRANE RESPIRANTE ET IMPERMÉABLE MULTIPLEX , POLYESTER ET LYCRA, CONTRECOLLÉ SUR LAINE MICROPO-
LAIRE.

Les vestes VEPRO assurent protection , confort et aspect pratique.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Gilet ventoux noir tm J+1 Par 1 VENTOUXNOIRM 06183102173

Gilet ventoux noir tl J+0 Par 1 VENTOUXNOIRL 06183102174

Gilet ventoux noir txl J+0 Par 1 VENTOUXNOIRXL 06183102175



Réf. ENDUNO
du 36 au 54

Réf. PMPC4
du 36 au 56

Réf. VENTOUXNO
du S au XXXL

Confort
Fonctionnel 
Durable
Esthétique
Protection

Confort
Fonctionnel
Durable
Esthétique
Protection

Confort 
Durable
Esthétique
Respirant

Norme EN ISO 13688 (2013)-EPI de catégorie II conforme à la Directive 89/686
jusqu’en Avril 2018, puis conforme au règlement 2016/425 depuis avril 2018

Une paire de genouillères CE14404 + A1

Norme EN ISO 13688 (2013)-EPI de catégorie II conforme à la 
Directive 89/686 jusqu’en Avril 2018, puis conforme au règlement
2016/425 depuis avril 2018
Emplacement pour genouillères réalisé en Cordura® 

Une paire de genouillères CE14404 + A1
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Rappel sur la conformité des postes 
La signalisation :
La norme NF C 13-100 (d’avril 2001) préconise la mise en place dans les postes de 
la signalisation suivante :

•	 une affiche de poste, 
•	� deux affiches soins aux électrisés, intérieure, extérieure, 
•	� une affiche Instructions Générales, 
•	� une affiche de rappel des règles d’intervention. L’ensemble de ces affiches 

sont groupées dans des kits spécialement étudiés par CATU pour la mise en 
conformité de vos postes.

Les équipements d’intervention :
Equipement d’intervention sur poste ouvert : 
La norme NF C 13-100 (d’avril 2001) préconise un équipement de poste composé :

•	� d’un tabouret isolant ou d’un tapis isolant, 
•	� d’une perche de sauvetage, 
•	� d’une paire de gants isolants adaptés à la tension nominale du poste, 
•	� d’un détecteur de tension
•	� d’un dispositif de mise à la terre et encourt-circuit
•	� d’une boîte à gants, 
•	� d’un support à fusibles.

PROTECTION RISQUES 
ELECTRIQUES
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AFFICHAGE & SIGNALISATION

AFFICHE ALU

Les affiches nécessaire a la sécurisation des installations électriques quelles soit permanentes ou temporaires.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

«odeurs de gaz sf6» J+1 Par 1 AM215 00081000390

«soins aux electrises» a4 J+1 Par 1 AM25B 00081004837

«pr10» enedis poste 18 caractéres J+1 Par 1 APR108 00081000622

«soins aux electrises» J+1 Par 1 AM20 00081000200

AFFICHE CONSIGNES DE SECURITE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Consignes de sécurité / Décret N° 2010-1016 du 30/08/2010. J+1 Par 1 AM181 00081000190

Consignes de sécurité / Décret N° 2010-1016 du 30/08/2010. J+1 Par 1 AM2081 00081000380

ETIQUETTE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Etiquette adhesive «eclair» J+1 Par 1 AT4905 00081000655

Etiquette autocollante «eclair» J+1 Par 1 AT491 00081000660

Etiquette autocollante «homme foudroye» J+1 Par 1 AT4105 00081000649

Etiquette autocollante «homme foudroye» J+1 Par 1 AT411 00081000650

PLAQUE ALU

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

«cables electriques enterres» J+1 Par 1 AM5662 00081000565

«consignes de securite ht» J+1 Par 1 AM510EX 00081501930

«poste 200 x 150 mm  « J+1 Par 1 AM61 00081000285
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TRIANGLE ALU

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

«eclair» 100mm J+1 Par 1 AM491 00081000270

«homme foudroye» 100mm J+1 Par 1 AM411 00081000250

«terre» 100mm J+1 Par 1 AM344 00081000415

DÉLIMITATION CHANTIER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Ruban de délimitation plastique. Allongement > 100%. Grande résistance à la traction et au déchire-
ment. Pavés rouges et blancs sur les deux faces. Dimensions : largeur 80 mm x longueur de 500 m.

J+0 Par 1 AL138 00081000090

CONDAMNATION

CADENAS DE CONDAMNATION

Lors d’une intervention vous pouvez être amener a couper l’électricité sur une partie de l’installation La nécessité de condamner un disjoncteur 
est impérative pour votre sécurité.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Cadenas de condam. 50mm d.4mm cle 111 J+0 Par 1 AL240111 00081501520

Cadenas de condam. 50mm d.4mm cle 222 J+1 Par 1 AL240222 00081501560

Cadenas de condam. 70mm d.4mm cle 111 J+1 Par 1 AL240S111 00081501740

Cadenas de condamnation 50mm d.6mm cle 111 J+0 Par 1 AL230111 00081000101

Cadenas de condamnation 70mm d.6mm  cle 111 J+1 Par 1 AL230S111 00081000105

CONDAMNATION DISJONCTEUR

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Condamnateur de disjoncteur de puissance J+1 Par 1 AL204 00081000115

Condamnateur de prise triphase J+1 Par 1 PL103 00081006677

Condamnateur de rangees de modulaires J+1 Par 1 AL205 00081004157

Condamnateur disjoncteurs avec cadenas J+0 Par 1 AL201C1 00081913310

Condamnateur pour disjoncteurs J+1 Par 1 AL2011 00081913300

Kit etau et cadenas asservis J+1 Par 1 MT870 00081006655
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PROTECTION EQUIPEMENT POSTE HTA

PERCHE

Indispensable dans les poste HTA Les Perches de sauvetage , tapis et gants.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Perche sauvetage 45 kv 1,65m J+1 Par 1 CS45 00081001230

Support de perche 28/30mm J+1 Par 1 CI06D 00081001020

Vat lumineux cei 10/30kv J+1 Par 1 CL4651030M 00081006044

TAPIS ISOLANT MP

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Nappe isolante 3/10mm 12.50m J+1 Par 1 MP3512 00081050085

Sac de transport pr tapis 0,70m J+1 Par 1 MP01 00081508310

Tabouret interieur 36kv monobloc J+1 Par 1 CT7251 00081001250

Tapis isolant 3mm 0.60 x 0.60m J+1 Par 1 MP4266 00081001657

Tapis isolant 3mm 0.60 x 1.00m J+1 Par 1 MP4216 00081001655

Tapis isolant 3mm 1.00 x 1.00m J+1 Par 1 MP4211 00081001650

Tapis isolant cei classe 0 - 0,6m x 1m J+1 Par 1 MP1116 00081005177

Tapis isolant cei classe 0 - 1m x 1m J+1 Par 1 MP1111 00081005176

GANTS ISOLANTS CEI

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Gants isolants cei classe 00 taille b-9 J+1 Par 1 CG05B 00081000960

Gants isolants cei classe 00 taille c-10 J+1 Par 1 CG05C 00081000961

Gants isolants cei classe 0 taille b-9 J+1 Par 1 CG10B 00081000962

Gants isolants cei classe 0 taille c-10 J+1 Par 1 CG10C 00081000963

Sous-gants coton,taille homme J+1 Par 1 CG80H 00081000985

Gants isolants cei classe 3 t-10 rouge J+1 Par 1 CG310NR 00081005624



Gel isolant électrique : des connexions électriques étanches IP68 :
La réalisation des branchements électriques dans les boites de dérivations classiques ne 
posent pas de problème vis à vis des projections d’eau et de la poussière. Il y a d’autres 
cas plus problématiques pour des boites de dérivations placées en extérieurs. Pour cela, 
il est possible de rendre les connexions électriques IP68, avec le gel ou résine isolant 
électrique. 
Rappel sur les Indices de Protection

INDICE DE PROTECTION ÉLECTRIQUE IP, PREMIER CHIFFRE IP X –
IP 0 X : Pas de protection.
IP 1 X : Protection contre les corps solides supérieurs à 50 mm.
IP 2 X : Protection contre les corps solides supérieurs à 12 mm.
IP 3 X : Protection contre les corps solides supérieurs à 2,5 mm.
IP 4 X : Protection contre les corps solides supérieurs à 1 mm.
IP 5 X : Protection contre les poussières.
IP 6 X : Protection totale contre les poussières.

INDICE DE PROTECTION ÉLECTRIQUE IP, DEUXIÈME CHIFFRE IP – X
IP X 0 : Pas de protection.
IP X 1 : Protection contre les chutes verticales de gouttes d’eau.
IP X 2 : �Protection contre les chutes de gouttes d’eau jusqu’à 15°  

de la verticale.
IP X 3 : �Protection contre les chutes de gouttes d’eau jusqu’à 60°  

de la verticale.
IP X 4 : Protection contre les projections d’eau de toutes directions.
IP X 5 : Protection contre les jets d’eau de toutes directions à la lance.
IP X 6 : Protection contre les jets d’eau assimilables à des paquets de mer.
IP X 7 : Protection contre les effets de l’immersion.
IP X 8 : Protection contre les effets de l’immersion permanente.

Quelques applications d’utilisation d’un gel isolant électrique :
Les boites de dérivation pour les luminaires de jardin ; Les dérivations électriques dans un 
local de piscine ; La boite de dérivation de la pompe a un puit.

RÉSINES,  
GELS ET BOITES
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GELS D’ÉTANCHEITÉ

GEL SILICONE

Les gels d’étanchéité , Kits de connexion gel ou résine assurent la fonction d’étanchéité IP68 pour des boites de dérivation ou des trousses 
de jonction permettant de réparer un câble coupé. Les résines ou gels utilisés sont souvent bi composants a mélanger avant introduction du 
mélange dans la boite . Un temps d’attente de 20 minutes avant utilisation et nécéssaire généralement.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Gel silicone bi-composant pour l’étanchéité et l’isolation des boites de dérivation. Réaccessible. Kit de 
2 bouteilles de 0,5 l.

J+1 Par 1 231002 00079231002

Gel silicone mono-composant pour l’étanchéité et l’isolation des boites de dérivation. Réaccessible. 
Cartouche pour pistolet à mastic de 300 ml.

J+1 Par 1 231004 00079231004

GEL SILICONE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Gel bi-composant 2 flacons de 500 ml J+1 Par 1 ALFAGEL1000 00127715379

Gel silicone monocomposant en cartouche 300 ml J+1 Par 1 STICKGEL 00127715382

KIT DE CONNEXION GEL

KIT DE RACCORDEMENT DÉMONTABLE DBC

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2 Connections avec connectique J+0 Par 1 82100 00033987935

3 Connections avec connectique J+0 Par 1 82300 00033988215

MINI BOITE DE JONCTION 0,6KV, 32A IPX8, AVEC GEL ISOLANT ET BORNE À LEVIERS.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Blister de  2 boites 2 borne à 3 entrées pour câble rigide et souple de 0,2-4,0mm² J+1 Par 1 232050 00079232050

Blister de  1 boite 1 borne à 5 entrées pour câble rigide et souple de 0,2-4,0mm² J+1 Par 1 232054 00079232054

Blister de  1 boite avec gel, 3 bornes à 2 entrées pour câble rigide et souple de 0,2-4,0mm² J+1 Par 1 232056 00079232056
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BOITE DE JONCTION ÉTANCHE RÉACCESSIBLE POUR CÂBLES RIGIDES ET SOUPLES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

3 P de 0,5 à 1,5 mm3. Double isolation, IP68, RoHS J+1 Par 1 232060 00079232060

BOÎTE DE JONCTION/DÉRIVATION BT AVEC GEL SILICONE SANS CONNECTEURS, EN BOÎTE CARTON

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

5 Boites section 1,5-2,5 mm J+1 Par 1 360366 01294117456

5 Boites section 2,5-6 mm J+1 Par 1 360368 01294117457

5 Boites section 6-16 mm J+1 Par 1 360369 01294117458

5 Boites section 16-26 mm J+1 Par 1 360400 01294117459

BOÎTE DE JONCTION BT AVEC GEL SILICONE ET CONNECTEURS À VIS, IP 68

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

(maxi 5x6mm²) J+1 Par 1 309445 01294309445

(maxi 3x2.5mm²) J+1 Par 1 320436 01294320436

KIT DE CONNEXION RÉSINE

TROUSSES DE JONCTION SCOTCHCAST

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Jonction coulée avec résine époxy Scotchcast 4 GS J+1 Par 1 92113 00033000017

Jonction BT 92NBA1C avec connecteur J+0 Par 1 92101 00033000039

Jonction BT 92NBA3C avec connecteur J+0 Par 1 92103 00033000040

Jonction BT 92A23C + connecteur J+1 Par 1 80130 00033080130
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TROUSSES DE JONCTION BT 92NBA

Description Diametre mm Longueur mm Hauteur mm Sachets ml Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Jonction Coulée BT 
92NBA0 32 148 65 1x90 J+0 Par 1 92000 00033000042

Jonction Coulée BT 
92NBA1 36 178 69 1x135 J+0 Par 1 92001 00033000043

Jonction Coulée BT 
92NBA2 38 230 71 1x200 J+1 Par 1 92002 00033000044

Jonction Coulée BT 
92NBA3 55 270 85 1x370 J+0 Par 1 92003 00033000045

Jonction Coulée BT 
92NBA4 63 319 100 1x680 J+1 Par 1 92004 00033000046

Jonction Coulée BT 
92NBA5 76 369 115 1x1375 J+1 Par 1 92005 00033000047

Jonction Coulée BT 
92NBA6 101 479 144 2x1375 J+1 Par 1 92006 00033000048

BOÎTE DE JONCTION BT AVEC CONNECTEURS À VIS ET RÉSINE À COULER TYPE EG

Description Diametre mm Longueur mm Section mm2 Diametre cable mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

M11/V 36 190 5x1,5-6 26 J+1 Par 1 131863 01294131863

M13/V 55 360 4x25-35 43 J+1 Par 1 131864 01294131864

M12/V 47 260 5x10-16 34 J+1 Par 1 131867 01294131867

BOÎTE DE JONCTION BT AVEC RÉSINE À COULER TYPE EG

Description Diametre mm Longueur mm Diametre cable mm Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

MZ00 24 180 20 J+1 Par 1 124505 01294124505

M14 70 400 48 J+1 Par 1 124174 01294124174

M13 55 360 43 J+1 Par 1 124172 01294124172

M11 36 190 26 J+1 Par 1 124169 01294124169

M15 100 530 63 J+1 Par 1 124175 01294124175

M12 47 260 34 J+1 Par 1 124170 01294124170

CARTOUCHE DE GEL D’ÉTANCHÉITÉ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

SUPRAGEL/250ml/avec mélangeur statique J+1 Par 1 364036 01294117549

SOFTGEL/310ml/avec embout J+0 Par 1 364723 01294117697
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GEL D’ÉTANCHÉITÉ BI COMPOSANT DÉMONTABLE TRANSPARENT HAUTES PERFORMANCES EN SACHET BI SAC

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Cellpack - 364031 - CLEARGEL-80ml-TRANSP-K J+1 Par 1 364031 01294117546

Cellpack - 364032 - CLEARGEL-150ml-TRANSP-K J+1 Par 1 364032 01294117761

Cellpack - 364034 - CLEARGEL-350ml-TRANSP-K J+1 Par 1 364034 01294117763

GEL D’ÉTANCHÉITÉ BI COMPOSANT DÉMONTABLE TRANSPARENT HAUTES PERFORMANCES IP68/EN50393

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Cellpack - 335121 - Power-Gel-1000ml (new) J+0 Par 1 335121 01294335121

Cellpack - 335120 - Power-Gel-400ml (new) J+1 Par 1 335120 01294335120

GEL D’ÉTANCHÉITÉ MONO COMPOSANT DÉMONTABLE TRANSPARENT PRÊT À L’EMPLOI AUTO-LISSANT ET RÉUTILI-
SABLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

FLOWGEL/1000gr J+1 Par 1 365281 01294117785

RÉSINE

RÉSINE BI-COMPOSANT POLYURÉTHANE À FORME FINALE RIGIDE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

150 g J+1 Par 1 233070 00079233070

300 g J+1 Par 1 233072 00079233072

550 g J+1 Par 1 233076 00079233076

1650 g J+1 Par 1 233080 00079233080

RÉSINE À COULER DÉMONTABLE TRANSPARENTE TYPE KG

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

143ml (utilisable pour réintervention sur Universal Box) / Remplace 125165 KG 143ml/Al/K/UE J+1 Par 1 362398 01294117486

250ml (utilisable pour réintervention sur Universal Box) / Remplace 125166 KG 286ml/Al/K/UE J+1 Par 1 362399 01294117487

730ml (utilisable pour réintervention sur Universal Box) / Remplace 125167 KG 730ml/Al/K/UE J+1 Par 1 362410 01294117488
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RÉSINE À COULER DÉMONTABLE TRANSPARENTE TYPE WG

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

464ml J+1 Par 1 125203 01294125203

RÉSINE À COULER TYPE EG

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

80 ml / remplace 152543 J+1 Par 1 134999 01294134999

143ml / remplace 152544 J+1 Par 1 124909 01294124909

286ml / remplace 152545 J+1 Par 1 124986 01294124986

370ml / remplace 152546 J+1 Par 1 124962 01294124962

RÉSINE SCOTCHCAST™

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

3M Scotchcast Résine 40 taille A - 120 G J+0 Par 1 92800 00033000036

3M Scotchcast Résine 40 taille B - 230 G J+0 Par 1 92801 00033000037

3M Scotchcast Résine 40 taille C - 426 G J+0 Par 1 92802 00033000038

3M Scotchcast Easy 250 Cartouche de résine démontable bi composant J+0 Par 1 684065 00033684065

RÉSINE DÉMONTABLE 2123 EN SACHETS BI-COMPOSANTS DE DIFFÉRENTES TAILLES, PERMETTANT AINSI LE REM-
PLISSAGE DE BOITES DE DIFFÉRENTE TAILLE.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2123 Taille A : 2 sachets 90ml J+1 Par 1 88594N 00033679102

2123 Taille E : sachet 292ml J+0 Par 1 88597N 00033679022

2123 Taille C : sachet 385ml J+1 Par 1 88595N 00033679105

2123 Taille D : sachet 659ml J+1 Par 1 88596N 00033679028



Quel est le principe d’une mise à la terre ?
Elle consiste à relier à une prise de terre par un fil conducteur les masses 
métalliques risquant d’être mise en contact avec le courant électrique a la suite 
d’un défaut d’isolement d’un équipement.
Elle permet d’écouler les courants de fuite sans danger.
Associé avec un disjoncteur différentiel elle assure la mise hors tension de 
l’installation électrique en cas de défaut d’isolement.
Les constituants de l’installation et leur rôle
Le conducteur de terre : Le câble de cuivre Il relie la prise de terre à la borne 
principale de terre ou barrette de mesure. Sa section doit être au moins de 
25 mm² en cuivre nu ou 16mm² en cuivre isolé.
Le conducteur principal de protection : le fil de type HO7VR vert / jaune. Il assure 
la liaison entre la barrette de terre et le tableau de répartition. Sa section est 
identique à celle du conducteur de phase, c’est à dire à la section d’arrivée d’EDF 
(soit de 6, 10 ou 16 mm²).
Les conducteurs de protection qui vont du tableau de répartition aux appareils 
électriques et aux prises de courant : fil HO7VR vert / jaune de section 2.5 mm² 
s’ils sont protégés mécaniquement ou 4mm² s’ils ne sont pas protégés.

Les solutions de mise a la terre 
1. �La boucle à fond de fouille 

Construction neuve : Réaliser une boucle à fond de fouille faite pendant la 
construction du bâtiment. La boucle est un câble de cuivre nu de 25mm² de 
section.

2. �Un ou plusieurs piquets de terre enfoncés verticalement 
Rénovation, mise en conformité : La solution employée consiste à réaliser la prise 
de terre avec un ou plusieurs piquets enfoncés verticalement à une profondeur 
minimale de 2m dans le sol. Ces piquets en acier galvanisés restent la meilleure 
technique pour la mise à la terre des bâtiments existants.

SOLUTION  
DE MISE À LA TERRE
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ACCESSOIRES DE MISE À LA TERRE

RACCORD EN C ETAME

Retrouvez l’ensemble des éléments nécessaire a la réalisation d’une mise à la terre d’une installation domestique : Bornes , Piquets , quincail-
lerie spécifique

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

25 mm² J+1 Par 1 C25E 00127011940

35 mm² J+1 Par 1 C35E 00127012000

BARRE DE MISE À LA TERRE / NEUTRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

EB-60 J+1 Par 1 568661 01434305368

EB-20 J+1 Par 1 568662 01434305405

EB-44 J+1 Par 1 568660 01434568660

MÉTAL D’APPORT NVENT ERICO CADWELD

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Métal d’apport nVent ERICO Cadweld Plus,#45,F20 J+1 Par 1 165703 01435303214

Métal d’apport nVent ERICO Cadweld 45F20 J+1 Par 1 163020 01435360299

KIT SOUDURE DE CABLETTE 25MM2

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Compo-Kit VGPY1 J+1 Par 1 168095 03058306453

TRESSE DE MISE À LA TERRE ET DE LIAISON MBJ, CUIVRE ÉTAMÉ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

120 A Intensité, 16 mm², 300 mm, 8,5 mm J+1 Par 1 556660 01434556660



Câbles, appareillages, éclairage, chauffage, clim, VDI, sécurité, équipements

SOLUTION DE MISE À LA TERRE

137

BRIDE DE LIAISON ÉQUIPOTENTIELLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bride Plioter T 3 J+1 Par 1 06190002000 00120009532

Bride Plioter T 12 J+1 Par 1 06190003000 00120009533

Bride Plioter T 13 J+1 Par 1 06190004000 00120009534

SERRE FILS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

BB 8-6-Serre-fil en alliage de cuivre pour le raccordement à la terre des chemins de câbles ou 
structures à l’aide d’un câble cuivre nu de section 10 à 35mm²-Trou de fixation: M6x100

J+1 Par 1 709305-6 00071020650

BORNE DE CONNEXION POUR PIQUET DE TERRE

CONNECTEUR DE LIAISON ÉQUIPOTENTIELLE POUR CANALISATION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pour canalisation Ø12mm mini et Ø16mm maxi J+1 Par 1 034385 00001034385

Pour canalisation Ø18mm mini et Ø22mm maxi J+1 Par 1 034386 00001034386

ACCESSOIRES PIQUET DE TERRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Goujon laiton m6 J+1 Par 1 M6L21,5LAITON 00127000013

rondelles alu-cuivre pour serrefils ø 6,5 J+1 Par 1 BI30-6 00127012870

agrafe liaison equipotent. 16-35mm2 tole J+1 Par 1 TCLIP16-35 00127710801

agrafe liaison equipotent. 16-35mm2 filaire J+1 Par 1 FCLIP16-35 00127715287

BORNE DE MISE À LA TERRE

BARRETTE DE COUPURE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

barrette de coupure porcelaine J+0 Par 1 BAR12 00081000740

barrette de coupure socle plastique J+0 Par 1 BAR32 00081000767
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REPARTITEUR DE TERRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Repartiteur de terre  avec capot plastique J+0 Par 1 REPTER2 00081005178

BARRETTE DE COUPURE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Avec platine métal 150x45mm et fixation par vis Ø3,5mm J+1 Par 1 034388 00001034388

Avec platine plastique 95x20mm longueur 125mm et fixation par vis Ø5mm J+1 Par 1 034389 00001034389

BORNE ÉCROU 6 PANS AVEC PATTE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2x25mm² J+1 Par 1 034043 00001034043

2x50mm² J+1 Par 1 034044 00001034044

BORNE ÉCROU 6 PANS SANS PATTE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

2x16mm² J+1 Par 1 034032 00001034032

2x25mm² J+1 Par 1 034033 00001034033

2x50mm² J+1 Par 1 034034 00001034034

BORNE POUR ISOLATEUR PORCELAINE NU

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

40mm² J+0 Par 1 034383 00001034383

75mm² J+1 Par 1 034384 00001034384

BARRETTE DE COUPURE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Barrette de coupure de terre installée au pied de la colonne de terre. Constituée d’une bride de serrage 
d’arrivée, une bride de serrage de départ, une lame conductrice, un socle. Admet un câble de 35 mm².

J+1 Par 1 N100 00096300050
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RÉPARTITEUR DE TERRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Répartiteur de terre. Conçu pour admettre 1 câble de 35 mm² maxi sans coupure, 4 départs clients 25 
mm² maxi, 1 dérivation éventuelle 35 mm² maxi (ou 5 ème départ client).

J+1 Par 1 Q100 00096302950

Répartiteur de terre. Conçu pour admettre 1 câble de 35 mm² maxi sans coupure, 7 départs clients 25 
mm² maxi et 1 dérivation éventuelle (ou 8ème départ client) 35 mm² maxi.

J+1 Par 1 Q130 00096515130

BARRETTE DE COUPURE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Barrette de coupure basse J+1 Par 1 93780 00185093780

Barrette de coupure haute J+1 Par 1 93781 00185093781

BARRETTE DE COUPURE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Barrette de coupure basse J+1 Par 1 P04389 00139034076

Barrette de coupure haute J+1 Par 1 P04388 00139034077

BORNES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bornes 25mm2 3 à 6 mm M6 J+1 Par 1 B0525600 00139023626

Bornes 35mm2 4 à 8 M6 J+1 Par 1 B0535600 00139023629

Bornes 60mm2 7 à 10 M6 J+1 Par 1 B0560600 00139023632

RÉPARTITEUR DE TERRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Répartiteur terre 5 départs J+1 Par 1 P04350 00139000248
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PLAQUE ET GRILLE DE TERRE

GRILLE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

grille acier galvanise 0.40x0.90m J+1 Par 1 GMDA40 00081002105

PRISE DE LIAISON ÉQUIPOTENTIELLE

COLLIER D’EQUIPOTENTIALITE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

collier d’equipotentialite diam 8-32 J+0 Par 1 COL832 00081911530

collier d’equipotentialite diam 32-100 J+1 Par 1 COL-32/100 00081911540

TIGE DE TERRE / PIQUET DE TERRE

PIQUET NON ALL. GALVA

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

piquet non all. galva 16mm l.1,00m J+0 Par 1 DBXO10 00081004882

piquet non all. galva 16mm l.1,50m J+1 Par 1 DBXO-15 00081004883

piquet non all. galva 16mm l.2,00m J+1 Par 1 DBXO-20 00081004884

REGARD DE VISITE EN PLASTIQUE HAUTEUR 90

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

regard de visite en plastique hauteur 90 J+1 Par 1 RPP 00081005036

PIQUET DE TERRE CRUCI LONG

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

100 cm J+1 Par 1 93775 00185093775
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ATTACHES IPN

ATTACHE POUTRE

Attaches IPN pour tiges filetées et fixation sur IPN idéal pour fixation de chauffages ou éclairages lourds
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Kit d’attache de poutre2000, 400 mm, 11 mm Max. Rebord J+1 Par 1 570180 00059570180

Kit d’attache de poutre3000, 400 mm, 15 mm Max. Rebord J+1 Par 1 570420 00059570420

Kit d’attache de poutre3000, 600 mm, 15 mm Max. Rebord J+1 Par 1 570440 00059570440

Attache de poutre pour profil de montage avec boulon enU, Acier, HD, A, C, CC profil Strut J+1 Par 1 387701 03058304858

BOULONNERIE

BOULONS TRCC

Boulons standards tous usages
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite plastique de 100 boulons trcc 6x12 (tête ronde pour les chemins de câbles) J+0 Par 1 93422 00185093422

Boite plastique de 100 boulons trcc 6x16 (tête ronde pour les chemins de câbles) J+0 Par 1 93426 00185093426

Boite plastique de 100 boulons trcc 6x20 (tête ronde pour les chemins de câbles) J+0 Par 1 93430 00185093430

ECROUS HU

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite plastique de 200 ecrous hu 6x100 en acier zingue J+0 Par 1 93626 00185093626

Boite plastique de 200 ecrous hu 8x125 en acier zingue J+0 Par 1 93628 00185093628

CHEVILLES METALLIQUES

MANCHONS D’ANCRAGE

Les chevilles métalliques assurent la fixation des lourdes charges . Existent pour cloisons creuses ou pleines.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Prima m8x55/10 + vis /bt25 J+1 Par 1 050406 00051050406
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CHEVILLES DRIVA

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

DRIVA click tp10 /bt100 J+1 Par 1 565806 00051565806

DRIVA tp12 /bt100 J+1 Par 1 059360 00051059360

DRIVA tp12 bidon/150 J+1 Par 1 060171 00051060171

DRIVA tp12 bidon/500 J+1 Par 1 055727 00051055727

DRIVA tp12 coffret/200 J+1 Par 1 074180 00051074180

Mini DRIVA zamak /bt200 J+1 Par 1 059430 00051059430

CHEVILLES ZENTECH

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

ZENTECH 4x34/13 + vis /bt100 J+1 Par 1 061040 00051061040

ZENTECH 5x34/13 + vis /bt100 J+1 Par 1 061070 00051061070

ZENTECH 6x35/13 + vis /bt100 J+1 Par 1 061110 00051061110

CHEVILLES LAITONS FILETÉES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Laiton m6x23 /bt100 J+1 Par 1 062450 00051062450

Laiton m8x28 /bt100 J+1 Par 1 062460 00051062460

CHEVILLES RAMTWIST

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite de 200 chevilles ramtwist metal (pour fixation legere en paroi creuse) J+0 Par 1 91909 00185091909

Boite plastique de 200 chevilles twistee avec embout (pour fixations legeres en parois creuses) J+0 Par 1 91896 00185091896

Boite plastique de 50 chevilles ramtwist metal avec vis tête ronde 4,5x35 J+0 Par 1 91910 00185091910
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CHEVILLES RAMTWIST LOT

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Mallette de 200 ramtwist metal avec vis et 1 tournevis pozi aimante J+0 Par 1 91891 00185000066

CHEVILLES RAMFIX

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bte 100 chev a exp RAMFIX 4x32 a/v J+0 Par 1 95624 00185095624

Bte 100 chev a exp RAMFIX 5x36 a/v J+0 Par 1 95633 00185095633

Bte 100 chev a exp RAMFIX 6x36 a/v J+0 Par 1 95642 00185095642

Bte p 25 chev a exp RAMFIX 6x36 a/v J+1 Par 1 95162 00185095162

Bte p 50 chev a exp RAMFIX 4x32 a/v J+1 Par 1 95144 00185095144

Bte p 50 chev a exp RAMFIX 5x36 a/v J+1 Par 1 95153 00185095153

Pince chev a expansion RAMFIX J+0 Par 1 95003 00185095003

CHEVILLES A CLOUER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Chevilles a clouer pour plaque de pldtre. épaisseur de panneau 3-13 mm. de vis 4-5x25 mm. longeurx 
largeur 12x30 mm. qté 100.

J+1 Par 1 900211 00185900211

Chevilles a clouer pour plaque de pldtre. épaisseur de panneau 3-13 mm. de vis 4-5x25 mm. longeurx 
largeur 12x30 mm. qté 200.

J+1 Par 1 900210 00185900210

CHEVILLES LAITONS FILETÉES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bte p 50 douilles laiton 6 mm J+0 Par 1 66006 00185066006

Bte 100 douilles laiton 8 mm J+0 Par 1 66208 00185066208
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CHEVILLES PLASTIQUES

CHEVILLES PLASTIQUE SANS COLLERETTE

Les chevilles plastiques restent les plus utilisées pour cloisons pleines ou creuses , certains produits pouvant être utilisés indifféremment sur 
ces 2 supports.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite de 100 cheville r8 rouges J+1 Par 1 9063 00185009063

CHEVILLES PLASTIQUE AVEC  COLLERETTE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite de 100 chevilles rc8 rouges J+0 Par 1 9148 00185009148

Boite de 250 chevilles rc5 grises J+0 Par 1 9145 00185009145

Boite de 250 chevilles rc6 vertes J+0 Par 1 9146 00185009146

Boite de 50 chevilles rc10 bleues J+1 Par 1 9149 00185009149

Seau de 1000 chevilles rc5 grises J+0 Par 1 9105 00185009105

Seau de 250 chevilles rc8 rouges J+0 Par 1 9158 00185009158

Seau de 500 chevilles rc6 vertes J+0 Par 1 9156 00185009156

CHEVILLES FUSEES FC

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bte 30 chev fusee fc6 30 + vis 4x40 J+0 Par 1 100102 00185100102

Bte 25 chev fusee fc6 50 + vis 4x60 J+1 Par 1 100104 00185100104

Bte 20 chev fusee fc8 40 + vis 5x50 J+0 Par 1 100106 00185100106

Bte 15 chev fusee fc10 50 +vis 6x60 J+1 Par 1 100110 00185100110

Boite de 250 chevilles fusee fc ø 6x30 J+1 Par 1 70630 00185070630

Boite de 100 chevilles fusee fc ø 8x40 J+1 Par 1 70840 00185070840

CHEVILLES AGGRIP

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite plastique de 100 chevilles AGGRIP 2/5 J+0 Par 1 91864 00185091864

Boite plastique de 100 chevilles AGGRIP 4/7 J+0 Par 1 91865 00185091865

Bidon 400 chev agGRIP 4/7+lot J+0 Par 1 71666 00185071666

Seau de 1000 chevilles agGRIP J+0 Par 1 91874 00185091874
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CHEVILLES RAMSPEED

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite plastique de 200 RAMSPEED a tête plate avec clou-vis tf ø 5x25 J+0 Par 1 76152 00185076152

Boite plastique de 100 RAMSPEED a tête plate avec clou-vis tf ø 6x40 J+0 Par 1 76164 00185076164

Bidon 250 RAMSPEED 6x40+lot J+1 Par 1 71656 00185071656

Seau de 400 RAMSPEED a tête plate avec clou-vis tf ø 5x25 J+0 Par 1 76252 00185076252

Seau de 200 RAMSPEED a tête plate avec clou-vis tf ø 6x40 J+0 Par 1 76264 00185076264

Seau de 100 RAMSPEED a tête plate avec clou-vis tf ø 8x60 J+1 Par 1 76286 00185076286

CHEVILLES ISORAM

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite plastique de 40 chevilles isoram avec vis agglo 4,5x35 J+1 Par 1 91950 00185091950

CHEVILLES ARPON

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

ARPON 6X25 BIDON-800 J+1 Par 1 055722 00051055722

ARPON 6X25 GRAPPE /BT100 J+1 Par 1 198160 00051198160

ARPON 8X30 BIDON-350 J+1 Par 1 055724 00051055724

ARPON 8X30 GRAPPE /BT100 J+1 Par 1 198180 00051198180

CHEVILLES COLORTECH

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

COLORTECH 6X35 +VIS TP BID-250 J+1 Par 1 565194 00051565194

COLORTECH 8X50 +VIS TH BID-100 J+1 Par 1 565195 00051565195
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CHEVILLES NYLON

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

NYL 10X50 SANS COL /BT50 J+1 Par 1 057030 00051057030

NYL 5X25 AVEC COL /BT100 J+1 Par 1 057070 00051057070

NYL 5X25 COL BIDON/800 J+1 Par 1 057608 00051057608

NYL 6X30 AVEC COL /BT100 J+1 Par 1 057080 00051057080

NYL 6X30 COL BIDON/600 J+1 Par 1 055715 00051055715

NYL 8X40 AVEC COL /BT100 J+1 Par 1 057090 00051057090

NYL 8X40 COL BIDON/300 J+1 Par 1 055717 00051055717

CHEVILLES NYLON PRO6

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

PRO6 6X30 +VIS /BT100 J+1 Par 1 565647 00051565647

CHEVILLES NYLON A FRAPPER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

HITM 5X25/5P /BT200 J+1 Par 1 050116 00051050116

HITM 6X30/5P /BT200 J+1 Par 1 050118 00051050118

HITM 5X25/5P BIDON/400 J+1 Par 1 055701 00051055701

HITM 6X30/5P BIDON/250 J+1 Par 1 055702 00051055702

HITM 5X25/5P BIDON/1000 J+1 Par 1 055703 00051055703

HITM 6X30/5P BIDON/1000 J+1 Par 1 055704 00051055704

HITM 6X40/12P BIDON/750 J+1 Par 1 055766 00051055766

HITM 8X60/30P /BT50 J+1 Par 1 060091 00051060091

MANCHON D’ANCRAGE ISD

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

ISD 50MM /BT50 J+1 Par 1 567402 00051567402
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PITON ET CROCHET

CHEVILLES AVEC PITON/CROCHET

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite plastique de 10 chevilles a ressort avec piton ø 5x70 J+1 Par 1 80157 00185080157

Boite plastique de 10 chevilles a bascule avec crochet 50-5x70 (bascule de 50 a 125mm) J+1 Par 1 81057 00185081057

Boite plastique de 10 chevilles a bascule avec crochet 85-5x90 (bascule de 50 a 125mm) J+1 Par 1 81079 00185081079

CROCHETS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bte 100 crochets 6x110 J+1 Par 1 85061 00185085061

Bte 100 crochets 6x125 J+1 Par 1 85062 00185085062

Bte 100 crochets 6x80 J+1 Par 1 85068 00185085068

FIXATIONS CHIMIQUES

KIT DE FIXATION CHIMIQUE

Les kits de fixation chimique associe une cheville métallique a une base mortier bi-composant venant se lier au support béton ciment. Les 
performances de tenue a la charge de ces produits étant très élevées.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Kit fix chimique 170 ml tamis 15x85 J+1 Par 1 63503 00185063503

Kit fix chimique 300 ml tamis 15x85 J+1 Par 1 63509 00185063509

Fix chimiq polyester 300 ml+ canule J+1 Par 1 63530 00185063530

KIT DE FIXATION CHIMIQUE ACCESSOIRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pistolet pro cartouche < 300ml J+1 Par 1 64502 00185064502

KIT DE FIXATION CHIMIQUE ACCESSOIRE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Buse standard /sach10 J+0 Par 1 050882 00051050882

Tamis plastique 15x85 (m8-m10) /sach10 J+1 Par 1 557070 00051557070
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RÉSINE MÉTHACRYLATE MULTI-MATÉRIAUX, 100% CERTIFIÉE RÉSINE POLYVALENTE, COUVRANT DE NOMBREUSES 
APPLICATIONS DANS DIFFÉRENTS MATÉRIAUX SANS STYRÈNE.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Cartouche cmixplus gris 300ml+2buses J+0 Par 1 055866 00051055866

Cartouche cmixplus pierre 300ml+2buses J+0 Par 1 055865 00051055865

Cartouche cmixplus pierre 380ml +2buses J+1 Par 1 055882 00051055882

CHEVILLE MÉCANO-CHIMIQUE  EASYMIX

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Easymix m10x140/30 bl/4 J+0 Par 1 060230 00051060230

Easymix m8x140/30 bl/4 J+0 Par 1 060231 00051060231

Easymix m8x140/30 /bte12 J+1 Par 1 060228 00051060228

KIT MULTI-MAX ID-ALL

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Kit multi-max id-all m10 chauffe-eau J+0 Par 1 059506 00051059506

Kit multi-max id-all m8 clim J+0 Par 1 059508 00051059508

FIXATIONS PLOMBERIE ET SANITAIRES

AGRAFES POUR PLANCHERS CHAUFFANT

Lots d’agrafes spécifique pour les planchers chauffants. Ces agrafes en C enserrent la canalisation et sont fixées dans la chappe en béton.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite de 300 agrafes a ancre de 40 mm J+1 Par 1 45340 00185045340

Boite de 300 agrafes a ancre de 60 mm J+1 Par 1 45360 00185045360

AGRAFES POUR PLANCHERS CHAUFFANT ACCESSOIRES

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bte p 25 manchons filetes 6x20 J+1 Par 1 95566 00185095566

Bte p 25 manchons filetes 8x30 J+1 Par 1 95568 00185095568
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RONDELLES, ENTRETOISES

RONDELLES EN ACIER ZINGUE

Rondelles standards zinguées
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Sachet de 100 rondelles en acier zingue 6x25 J+1 Par 1 93507 00185093507

Boite plastique de 200 rondelles en acier zingue 6x12 J+1 Par 1 93526 00185093526

Boite plastique de 200 rondelles en acier zingue 6x25 J+0 Par 1 93527 00185093527

Boite plastique de 300 rondelles en acier zingue 8x18 J+1 Par 1 93528 00185093528

Boite plastique de 200 rondelles en acier zingue 8x22 J+0 Par 1 93529 00185093529

BOBINE CÂBLE ET OU GALETS

FIXATION AGRIP

Les systèmes de fixations par filin et galets permettent l’accroche d’éclairages légers . Ces solutions sont pratiques car elles permettent un 
réglage simple du positionnement en hauteur de l’objet supporté.

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Cable 7 brins 1.5 mm x 150m J+1 Par 1 625150 00770500005

Cable 7 brins 1.5 mm x 50m J+1 Par 1 625050 00770500004

Lot 50 Agrip PM + 50m fil... J+1 Par 1 616050 00770500002

Lot de 100 Agrip PM + 150m filin 1.5mm J+1 Par 1 616155 00770616155

Verrou Agrip petit modele cable 1.5mm J+1 Par 1 625160 00770600001

Verrou Agrip pour cable 1.5/2.5mm J+1 Par 1 615250 00770500001

FIXATION B LOCK

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

100 galets B-Lock D 1,5-2,5 mm J+0 Par 1 BL1525B100 00169000717

30 galets B-Lock D 1,5-2,5 mm J+0 Par 1 BL1525B30 00169615737

Bobine de 150 m cable D 1,5 mm J+0 Par 1 BL15150 00169617137

Bobine de 50 m cable D 1,5 mm J+0 Par 1 BL1550 00169617142

Kit 100 galets + 1 bobine 150m J+0 Par 1 PBL100B15150 00169618930

Kit 30 galets + 1 bobine 50m J+0 Par 1 PBL30B1550 00169624525

KIT DE SUSPENSION

KIT FILIN

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Kit 2m. filin 1.5mm avec butee simple +1 verrou PM J+1 Par 1 620000 00770620000
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KIT PM AGRIP

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Sachet 1 verrou PM Agrip + 2m. filin boucle 1.5mm J+1 Par 1 620500 00770620500

KIT GRIPER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Kit GRIPER M6 sortie laterale + 2m cable 1.5mm J+1 Par 1 625550 00770625550

®

SYSTÈME DE SUSPENSION PAR CÂBLE HF EXPRESS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

N° 2 universel. Prêt à l’emploi. Câble de longueur 5 m embout boucle (FR) verrou autobloquant à 
déverrouillage intégré. Charge de travail de 45 kg (Certifié Apave)

J+1 Par 1 XP25FR 00169000194

N° 1 universel. Prêt à l’emploi. Câble de longueur 2 m embout boucle (FR) verrou autobloquant à 
déverrouillage intégré. Charge de travail de 15 kg (Certifié Apave)

J+1 Par 1 XP12FR 00169000358

N° 1 universel. Prêt à l’emploi. Câble de longueur 3 m embout boucle (FR) verrou autobloquant à 
déverrouillage intégré. Charge de travail de 15 kg (Certifié Apave)

J+1 Par 1 XP13FR 00169000359

N° 1 universel. Prêt à l’emploi. Câble de longueur 5 m embout boucle (FR) verrou autobloquant à 
déverrouillage intégré. Charge de travail de 15 kg (Certifié Apave)

J+1 Par 1 XP15FR 00169000362

Prêt à l’emploi. Permet de suspendre tout type de charge jusqu’à 45kg. Câble de 2m. Embout boucle J+1 Par 1 KXP22UNIV4 00169002167

FIXATION MURALE CTI ET EP

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Cable tendu interieur horiz  rapide et universel. pret a l’e J+1 Par 1 CTI630 00169900440

Platine d’ancrage 100 x 100mm  4 trous m11. ideal pour creer J+1 Par 1 PLAT100 00169000923
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SYSTEME DE SUSPENSION EASYLOCK (35KG)

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Cable 2m embout boucle J+1 Par 1 EL12FR 00169614997

Cable 3m embout boucle J+1 Par 1 EL13FR 00169614998

PACK DE CHANTIER 100 GALETS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

N1, cable 2m embout cloueur gaz J+1 Par 1 PC12CG 00169619370

N1, cable 2m embout cloueur poud J+1 Par 1 PC12DX32 00169619400

N1, cable 2m embout boucle J+1 Par 1 PC12FR 00169615447

KIT COMPLET PRÊT À L’EMPLOI

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Pour  4 boites DCL conforme à la norme NFC 15-100. Longueur de câble 2 m. J+0 Par 1 HFKITDCL4 00169614413

Kit complet prêt à l’emploi 4 luminaires encastrés. Longueur de câble 2 m + crochet béton. J+0 Par 1 KITLUM4 00169614463

Pour cassette de climatisation. Composé de 4 suspensions Unigrip, 4 embouts boucle ainsi que 4 
crochets sans cheville. La charge de travail maximal par suspension est de 45 kg.

J+0 Par 1 KITCLIM4 00169616593

CADDY SPEED LINK

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bobine, 1,5 mm Câble, 300 m pour speed link J+1 Par 1 196001 00059305342

SLDM avec embout type crochet, 1,5 mm Câble, 2 m Longueur J+1 Par 1 196029 00059305355

SLK avec embout type bascule, 1,5 mm Câble, 1 m Longueur J+1 Par 1 196521 03058313525

Verrou Type SLK, 1,5–2 mm Câble J+1 Par 1 196600 03058314085

nVent CADDY Speed Link SLK avec embout type boucle, 1,5 mm Câble, 3 m Longueur J+1 Par 1 196630 03058314413

Kit de bobine nVent CADDY Speed Link SLK, 1,5 mm Câble, 150 m, 100 Locking Devices J+1 Par 1 196045 03058315306

Kit de bobine nVent CADDY Speed Link SLK, 1,5 mm Câble, 50 m, 25 Locking Devices J+1 Par 1 196046 03058315776
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CHAINE ET CROCHET S

CHAÎNE CROCHET ACIER ZINGUÉ

Des chainettes en dévidoir de 25m et les crochets en S associés.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Chaîne acier zingué soudée, dia. 2,5 mm, long. 25 m. J+1 Par 1 864015 00079864015

CHAÎNE CROCHET ACIER ZINGUÉ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

ChaîneCHN, Acier, EG, 30 m, 300 N Load J+1 Par 1 385910 00059285910

CHAÎNE CROCHET ACIER ZINGUÉ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Crochet enS, Acier, EG, 3 mm Diamètre J+1 Par 1 591570 00059591570

CHAÎNE CROCHET ACIER ZINGUÉ

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

PACK 25 M CHAINETTES 2.5 mm J+0 Par 1 93722 00185093722

BTE P 100 ESSES ZINGUE 3 mm J+0 Par 1 93733 00185093733

KIT DE FIXATION

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Composé de 100 BKC100 + 152m de câblette Ø1,5mm. Les Kits Bobines vous offrent la possibilité 
d’adapter vos suspensions à chaque cas d’application grâce au câble disponible en bobines de 50 ou 

152 m.
J+1 Par 1 BKP10063 00040008872
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TIGES FILETÉES ET FEUILLARDS

BOBINE FEUILLARD

Feuillards en bobines pour fixation définitive sur poteau . Les feuillards sont traité inox ou Galva pour un montage durable en extérieur.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Dévidoir en plastique gris ergonomique, contenant 50 m de feuillard INOX de largeur 20 mm et 
d’épaisseur 0,4 mm

J+1 Par 1 K932 00096512932

BOBINE FEUILLARD

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bande perforéeABP avec bord arrondi, charge moyenne, Acier, PG, 12 mm x 0,8 mm, 5 mm Trou J+1 Par 1 583920 00059300947

BOBINE FEUILLARD

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Bobine 10 m bande perforee 17mm J+1 Par 1 93760 00185093760

Bobine 10 m bande perforee 12mm J+1 Par 1 93761 00185093761

Bobine 25 m bande perforee 17mm J+1 Par 1 93762 00185093762

Bobine 25 m bande non perforee 17mm J+1 Par 1 93763 00185093763

BOBINE FEUILLARD

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Feuillard inox 20x4 J+1 Par 1 P10020210 01901000894

Agrafe pour feuillard de 20mm J+1 Par 100 P077032002 01901000077

BOBINE FEUILLARD

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Cassette bande perf 17x0.8 10m J+1 Par 1 056561 00051001446

Cassette bande perf 12x0.8 10m J+0 Par 1 056562 00051002266
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TIGE ACIER

Tiges filetées Acier Standards
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Tige filetée, Acier, EG, M6 Tige, 1000 mm J+1 Par 1 592570 00059592570

Tige filetée, Acier, EG, M8 Tige, 1000 mm J+1 Par 1 592590 00059592590

Écrou de profil sans ressort, Acier, EG, M8 Tige, 6 mm J+1 Par 1 315015 00059302808

Écrou de profil sans ressort, Acier, HD, M10 Tige, 8 mm J+1 Par 1 315020 00059315024

TIGE ACIER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

1metre tige filetee a.z. 6 mm J+0 Par 1 93706 00185093706

1metre tige filetee a.z. 8 mm J+0 Par 1 93708 00185093708

1metre tige filetee a.z. 10 mm J+1 Par 1 93710 00185093710

VISSERIE BOIS

VIS A BOIS AGGLOMERE TETE FRAISEE EMPREINTE POZIDRIV

Visserie tous types en conditionnement professionnel.
Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite plastique de 200 ø 4 et longueur 20 mm J+0 Par 1 22420 00185022420

Boite plastique de 200 ø 4 et longueur 25 mm J+0 Par 1 22421 00185022421

Boite plastique de 200 ø 4 et longueur 30 mm J+0 Par 1 22422 00185022422

Boite plastique de 200 ø 4 et longueur 35 mm J+0 Par 1 22423 00185022423

Boite plastique de 200 ø 4 et longueur 40 mm J+0 Par 1 22424 00185022424

Boite plastique de 200 ø 5 et longueur 30 mm J+0 Par 1 22439 00185022439

Boite plastique de 200 ø 5 et longueur 35 mm J+0 Par 1 22440 00185022440

Boite plastique de 200 ø 5 et longueur 40 mm J+0 Par 1 22441 00185022441

Boite plastique de 200 ø 5 et longueur 50 mm J+1 Par 1 22443 00185022443

Boite plastique de 100 ø 6 et longueur 40 mm J+1 Par 1 22449 00185022449

Boite plastique de 100 ø 6 et longueur 50 mm J+1 Par 1 22451 00185022451
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VISSERIE MÉTAL

VIS AUTOPERCEUSES TETE RONDE EMPREINTE PHILLIPS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite plastique de 200 ø 4,2 et longueur 13 mm J+1 Par 1 21830 00185021830

Boite plastique de 200 ø 4,2 et longueur 16 mm J+0 Par 1 21831 00185021831

Boite plastique de 200 ø 4,8 et longueur 16 mm J+0 Par 1 21841 00185021841

Boite plastique de 200 ø 4,8 et longueur 19 mm J+0 Par 1 21842 00185021842

Boite plastique de 100 ø 4,8 et longueur 25 mm J+0 Par 1 21844 00185021844

Boite plastique de 100 ø 4,8 et longueur 32 mm J+1 Par 1 21845 00185021845

VIS AUTOPERCEUSES TETE FRAISEE EMPREINTE PHILLIPS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite plastique de 200 vis autoperceuses tete fraisee empreinte phillips ø 4,2 et longueur 19 mm J+1 Par 1 21812 00185905885

Boite plastique de 150 vis autoperceuses tete fraisee empreinte phillips ø 4,2 et longueur 25 mm J+1 Par 1 21813 00185905886

VISSERIE PLAQUE DE PLATRE

VIS PLAQUE DE PLATRE TETE FRAISEE EMPREINTE TORX

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite plastique de 200 ø 3,5 et longueur 25 mm J+0 Par 1 23112 00185023112

Boite plastique de 200 ø 3,5 et longueur 35 mm J+0 Par 1 23114 00185023114

VISSERIE AUTRES

GOUJONS D’ANCRAGE

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Sachet de 4 goujons d’ancrage 8x75 (pour fixation lourde dans les materiaux pleins) J+0 Par 1 61368 00185061368

Boite de 100 goujons d’ancrage 8x75 (pour fixation lourde dans les materiaux pleins) J+1 Par 1 61568 00185061568
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CHEVILLE A FRAPPER POUR GOUJONS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite de 50 chevilles de frappe ø 6 (permet la fixation de gaines et de câbles, suspension sous 
plafonds en materiaux pleins)

J+1 Par 1 61622 00185061622

Boite de 50 chevilles de frappe ø 8 (permet la fixation de gaines et de câbles, suspension sous 
plafonds en materiaux pleins)

J+1 Par 1 61633 00185061633

CHEVILLE A FRAPPER POUR GOUJONS

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Fix3 8x70/20-10 /bt100 J+1 Par 1 057451 00051057451

ATTACHES A CLOUER

Description Stock Cond. Réf. fournisseur Réf. Movex

Boite de 100 ø 16 (utilisee pour la fixation de gaines icta avec pistolet a clouer a amorce) J+1 Par 1 67716 00185067716

Boite de 100 ø 20 (utilisee pour la fixation de gaines icta avec pistolet a clouer a amorce) J+1 Par 1 67720 00185067720

Boite de 100 ø 25 (utilisee pour la fixation de gaines icta avec pistolet a clouer a amorce) J+1 Par 1 67725 00185067725
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A VOS CÔTÉS, EN OUTRE-MER,

VOUS FACILITER LA VIE, AU QUOTIDIEN !

Outre-Mer
MARTINIQUE Cellule experts Climatique

Quartier Cocotte Ouest 97224 DUCOS
tel. 05 96 77 44 37 chiffrageclim.domtom@sonepar.fr

Océan Indien
LA RÉUNION

www.coredime.re 

Le Port
5,rue Charles Darwin - ZAC 2000 97420 LE PORT

tel 02 62 22 11 22
fax 02 62 55 00 25

Saint Denis
Chemin de Vavangues - ZAC Chemin Finette II 97490 SAINTE CLOTHILDE

tel. 02 62 55 42 61
fax 02 62 55 42 65

Saint Pierre
Zi N°2 - Ligne Paradis 97410 SAINT PIERRE

tel. 02 62 55 42 71
fax 02 62 55 42 75

MAYOTTE

www.edoi.fr

Mamoudzou
35 rue de la Zone Nel - BP 244 – Kawéni 97646 MAMOUDZOU CEDEX

tel. 02 69 61 08 47
fax. 02 69 61 08 48

contact@edoi.fr

Océan Pacifique 
TAHITI

www.sodimec.fr

FAA A 
PK 3.8 - C/Montagne Quartier Nuutania - BP60011 98702 FAA A CENTRE

tel. 00 (689) 40 50 19 00
fax. 00 (689) 40 50 19 05

commercial@sodimec,pf

NOUVELLE CALÉDONIE

www.socadime.nc

Nouméa Portes de Fer
220, rue A. Ohlen - Portes de Fer 98845 NOUMEA

tel. 00 (687) 25 02 24 
fax. 00 (687) 25 34 04

commercial.nc@sonepar.fr

Nouméa Ducos
14, rue Fernand Forest - Ducos 98863 NOUMEA

tel. 00 (687) 27 08 00

fax. 00 (687) 27 08 21
ducos.nc@sonepar.fr

Koné
36 Rue des Cassis 98900 KONE

tel. 00 (687) 47 25 14 kone.nc@sonepar.fr

Caraïbes
GUYANE

www.lgdd.fr

Cayenne
ZI Collery II - 3 rue Gilles Béhary Laul Sirder 97300 CAYENNE

tel. 05 94 35 06 26
fax. 05 94 35 06 27

commercial.gdd@sonepar.fr

Saint Laurent du Maroni
1, rue de la ZA Saint Jean 97320 SAINT LAURENT DU MARONI

tel. 05 94 34 22 22 commercial.gdd@sonepar.fr

GUADELOUPE

www.soguadime.com

Baie Mahaut
rue Joseph Cugnot - ZI de Jarry 97122 BAIE MAHAUT

tel. 05 90 26 67 37
fax. 05 90 26 81 21

Climatisation
rue Joseph Cugnot - ZI de Jarry 97122 BAIE MAHAUT

tel. 05 90 26 90 01
fax. 05 90 26 90 00

Basse Terre
Lieu dit les Pères Blancs 97123 BAILLIF

tel. 05 90 80 70 28
fax. 05 90 80 84 87

MARTINIQUE

www.socame.fr

tel. 05 96 50 19 45
fax. 05 96 50 22 77

socame@sonepar.fr

tel. 05 96 58 43 43
fax. 05 96 58 49 72

thierry.cyrille@sonepar.fr

tel. 05 96 51 10 14
fax. 05 96 51 14 65

pierrecharles.saintjean@sonepar.fr

Lamentin
Zone de gros La Jambette 97232 LAMENTIN

Trinité
ZAC du BAC 97220 TRINITE

Lareinty
Zone du Lareinty 97232 LAMENTIN

Aerotek - climatisation ventilation
Cocotte Ouest 97224 DUCOS

tel. 05 96 77 44 37 sandy.vaubienhammadi@sonepar.fr

SAINT MARTIN

www.smec.gp

Hope Hill
ZA Hope Hill lots  5 & 6 97150 SAINT MARTIN

tel. 05 90 87 73 14
fax. 05 90 87 59 76

smec.cged@sonepar.fr

Sonepar accompagne ses clients partout dans le monde, y compris dans les départements et territoires Outre-Mer.

Ce sont près de 200 collaborateurs qui apportent dans ces 8 zones : disponibilité, conseil et expertise pour les 
professionnels de l’électricité, de la climatisation et de la ventilation que ce soit dans le domaine résidentiel, tertiaire 
ou industriel. Chaque jour ils se mobilisent pour faciliter la vie de leurs clients !

Et parce que nous tenons à fournir à nos clients des matériels de qualité, nous ne commercialisons que des marques 
connues et reconnues pour la fiabilité et la qualité de leurs produits et systèmes.
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